
Konkursní noviny 20/2016 | 1

Finanční instituce budou nyní muset mnohem
důkladněji prověřovat schopnost klienta splácet
Nový zákon o spotřebitelském úvěru výrazně

mění podmínky uzavírání a splácení úvěrů

Od 1. prosince 2016 vstoupil v účinnost nový zákon č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru.
Ten přináší řadu změn jak pro spotřebitele, tak i pro banky. Banky budou například muset mno-
hem přísněji prověřovat bonitu klienta a klienti získají zákonem pevně stanovenou lhůtu na roz-
myšlenou. Mění se i podmínky v případě předčasného splacení hypotéky či mimořádných vkladů.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 20 | 2. prosince 2016 | ročník XIX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Nový zákon změní i podmínky poskytování krátkodo-
bých nebankovních půjček. Povinnost vysokého základní-
ho kapitálu z trhu vyžene mnohé z těch, kteří na něm 
mikropůjčky nabízeli na základě živnostenského opráv-
nění. V České republice nyní podle živnostenského rejs-
tříku a dalších databází působí až 60 tisíc nebankovních 
poskytovatelů a zprostředkovatelů půjček. Nový zákon 
podle odborníků pomůže zredukovat trh na několik sto-
vek, maximálně pár tisíc subjektů.

Trh se pročistí
Česká národní banka (ČNB) bude nově dozorovat 

všechny subjekty, které poskytují či zprostředkovávají 
úvěry. Pro vstup na trh bude potřeba počáteční kapi-
tál 20 miliónů korun. Tato výše přitom nebude smět 
klesnout.

Na trhu s mikropůjčkami po prvním prosinci tak 
zůstanou pouze velké fi rmy s dostatečným kapitálem, 

s jasnými vlastníky a prověřené centrální bankou. Nový 
zákon podstatně zpřísňuje podmínky pro poskytovatele 
nebankovních půjček. Změna na trhu s mikropůjčkami 
se uskuteční tak, že ti nebankovní poskytovatelé půj-
ček, kteří do tří měsíců, tedy do konce února 2017, 
nepodají České národní bance žádost o udělení licence, 
ztratí oprávnění tuto činnost vykonávat. Ti, kteří žádost 
podají, budou muset vedle platné licence splnit i další 
náležitosti: doložit svou odbornou způsobilost, proká-
zat, že u klientů prověřují schopnost splácet.

Za poskytování či zprostředkování úvěrů bez přísluš-
ného oprávnění, tj. licence, ČNB bude moci udělit po-
kutu až do výše 20 miliónů korun.

Trh se díky novému zákonu výrazně pročistí. Mnozí 
současní poskytovatelé se přitom budou spíše slučovat 
a zakládat větší akcio- vé společnosti, aby dali 
dohromady kapitál 20 miliónů korun 
a licenci získali. Centrální banka 

bude mít 

podle zákona 15 měsíců na posouzení, jestli žádajícímu 
subjektu licenci poskytne.

Žadatele o úvěr banka prověří
Finanční instituce budou muset každého žadatele 

o úvěr prověřit na základě spolehlivých a dostatečných 
informací, které jim žadatel dodá. Pokud přesto půjčí 
klientovi víc, než je objektivně schopen splácet, klient 
může namítnout neplatnost smlouvy. Půjčené peníze by 
pak splácel bez úroku a poplatků podle svých možností. 
V případě sporu by situaci řešil soud.

Dalším plusem pro klienty je přehlednější a struktu-
rovaná informační povinnost, která umožní i běžnému 
spotřebiteli srovnat si nabízené produkty od různých 
poskytovatelů. Dvoutýdenní lhůta na rozmyšlenou 
u úvěru na bydlení umožní spotřebiteli vše si rozmyslet, 
než uzavře smlouvu, a poskytovatel úvěrů mu po dobu 
14 dnů nesmí změnit podmínky jeho nabídky.

Předčasné splacení
Předčasně bude možné splatit jakýkoliv typ úvěru 

a klient má právo na snížení celkových úroků a nákla-
dů, které by byl nucen platit, pokud by k předčasnému 
splacení úvěru nedošlo.

Zásadní novinka se týká i hypoték. Za předčasné 
splacení hypotéky si dnes banky často účtují vysoké 
poplatky. Poslanci ale schválili možnost zdarma splatit 
čtvrtinu hypotéky, a to měsíc před každoročním výro-
čím uzavření smlouvy. S účinností nového zákona bude 
možné předčasně splatit hypotéku v plné výši v přípa-
dě, že chce spotřebitel dům či byt fi nancovaný touto 
hypotékou prodat. Nezbytnou podmínkou pro splacení 
hypotéky je ovšem smlouva s bankou trvající déle než 
24 měsíců. Pokud se spotřebitel pro předčasné splacení 
hypotéky rozhodne, věřiteli vzniká právo požadovat ná-
hradu nákladů. Ta ovšem nesmí přesáhnout jedno pro-

cento z předčasně splacené výše hypotéky, při-
čemž věřitel si může nárokovat 

částku maximálně 

V minulosti mohl peníze půjčovat téměř kdokoliv, stačilo jen živnostenské oprávnění.
Nově každý poskytovatel úvěrů bude muset mít povolení od České národní banky (na snímku),
splňovat kvalifi kační a odbornostní požadavky, být důvěryhodný, mít minimální kapitál ve výši
20 miliónů Kč a dodržovat zásady obezřetného podnikání. Foto: KN



Konkursní noviny 20/2016 | 2

do 50 tisíc korun. Úprava by mohla výrazně pomoci li-
dem v tíživé fi nanční situaci, například během rozvodu. 
Společný byt či dům zatížený hypotékou budou moci 
klienti bank snadněji prodat a peníze si rozdělit, čímž se 
zjednoduší komplikované vyplácení partnerů po rozvodu 
a spory o majetek.

Omezení sankcí
Při nesplácení byla dosud výše smluvní pokuty volně 

omezená. Některé fi rmy toho zneužívaly a vytvářely ne-
přehlednou změť různých poplatků a sankcí, ve které se 
spotřebitelé nemohli orientovat. Součet všech smluvních 
sankcí za nesplácení půjčky nyní nebude smět překročit 
50 procent z celkové výše úvěru, maximálně se částka 
bude moci vyšplhat na 200 tisíc korun. Kromě maximál-
ního stropu pro sankce zákon dále upraví smluvní pokuty 
z prodlení, které nabíhají denně. Nově tato sankce nemá 

překročit 0,1 procenta denně z částky, s níž je dlužník 
v prodlení.

Kdy bude možné splatit úvěr zdarma?
V některých případech půjde u úvěrů na bydlení spla-

tit úvěr dokonce zdarma. Klient bude mít takovou mož-
nost ve lhůtě tří měsíců poté, co banka klientovi oznámí 
novou výši výpůjční úrokové sazby.

Druhou možností je splatit zdarma až 20 procent 
úvěru každý rok před výročím uzavření smlouvy. Dalším 
případem bude situace, kdy dojde k výplatě pojistného 
plnění sloužícího k zajištění splácení spotřebitelského 
úvěru.

V neposlední řadě půjde o případy úmrtí, dlouhodobé 
nemoci či invalidity dlužníka nebo jeho partnera, pokud 
by tato situace vedla k výraznému snížení schopnosti 
klienta splácet úvěr. Všechny tyto případy mají chránit 

klienta v situacích, kdy je z objektivních důvodů vhodné, 
aby klient mohl spotřebitelský úvěr zdarma splatit a zá-
roveň by nemělo docházet ke zneužívání tohoto práva.

Ruší rozhodčí doložky
Nový zákon o úvěru ruší používání rozhodčích dolo-

žek, čímž se zvyšuje ochrana spotřebitele. Pokud totiž 
doložku klient podepsal, případné spory řešil rozhodce. 
Ten často rozhodoval ve prospěch věřitele, který ho 
na základě nepříliš vyvážené rozhodčí doložky ve smlou-
vě o úvěru navíc i zpravidla určil. Dlužník tak ztratil 
možnost bránit se proti případným neférovým praktikám 
u nezávislého soudu. Rozhodčí řízení zahájená na zákla-
dě rozhodčích smluv uzavřených před dnem nabytí účin-
nosti tohoto zákona se projednají a rozhodnou podle 
dosavadních právních předpisů.

(jz)

Vyvedli peníze, což byl hlavní důvod úpadku,
tvrdí vedení ostravských černouhelných dolů
OKD žaluje Zdeňka Bakalu a chce po něm
a po fi rmě NWR desítky miliard korun...

Skupina NWR spolu s jejím hlavním majitelem Zdeň-
kem Bakalou zavinili insolvenci OKD, tvrdí vedení ostrav-
ských černouhelných dolů. „Přepjatá snaha NWR a Zdeň-
ka Bakaly přivlastnit si co nejrychleji a co nejvíce majetku 
OKD bylo jedním z hlavních důvodů úpadku OKD,“ stojí 
v žalobě. Vedení OKD ji podalo na počátku listopadu 
ke Krajskému soudu v Ostravě. Mluvčí Bakaly a bývalých 
vlastníků nechtěl žalobu komentovat.

Odtékalo více, než si fi rma vydělala
Vedení ostravských černouhelných dolů se v žalobě 

domáhá vrácení 24,55 miliardy korun. Zároveň ale kon-
statuje, že celková pohledávka OKD za majiteli je až 
65,27 miliardy korun. Společnost tedy ještě zváží, zda se 

tedy bude domáhat i zbylé čtyřicetimiliardové sumy. Cel-
ková částka odpovídá veškerým vyplaceným dividendám 
z OKD do NWR, a to od jejich vstupu do fi rmy v le-
tech 2006 do roku 2012. Jak ale v žalobě stojí, fi rma si 
za tu dobu ani tolik nevydělala. Její celkové zisky dosáhly 
jen 33,5 miliardy. Když se k tomu připočte nerozděle-
ný zisk přes 7 miliard korun nashromážděný na účtech 
dolů do roku 2006, bylo to maximálně 40 miliard korun. 
Přesto vyplacená částka dosáhla uvedených 65,3 miliar-
dy korun. Jednání s intenzivní mírou nepoctivosti, stojí 
v žalobě.

Důvodem bylo, že majitelé se rozhodli vybrat nejen 
zisky, ale i další peníze. Šlo například o osm miliard ko-
run, které společnost vytvořila účetním přeceněním své-

Firma OKD se postavila proti svému bývalému šéfovi Zdeňku Bakalovi. Cílem majitelů bylo vyvést 
z OKD peníze, tvrdí žaloba. Chce po něm a po fi rmě NWR přes 24 miliard korun s tím, že tato 
suma se může ještě téměř trojnásobně zvýšit na více než 65 miliard, uvedl Český rozhlas. Firma 
totiž zvažuje, zda se bude domáhat i zbylých 40 miliard korun. Tolik totiž činily vyplacené dividen-
dy od vstupu NWR do OKD v roce 2006 do roku 2012.

ho majetku. Dalších více než 14 miliard korun získala 
rozpuštěním tazvaných ostatních kapitálových fondů. To 
byly vklady vlastníků a veškeré nashromážděné rezervy. 
Společnost OKD podala žalobu na Bakalu a NWR. Chce 
24,5 miliardy. „Přijetím výše uvedených rozhodnutí NWR 
o rozdělení zisku a ostatních kapitálových fondů OKD 
došlo k natolik významnému porušení právních předpisů 
a dobrých mravů, že musí být tato rozhodnutí nicot-
ná. Není přípustné, aby požívala právní ochrany jednání 
učiněná s tak intenzivní mírou nepoctivosti, která byla 
dlouhodobě, cíleně a plánovaně činěná pouze za účelem 
poškození žalobce,“ vysvětluje OKD v dokumentu pro 
soud.

Předpisy, které majitelé údajně porušili, jsou hlavně 
obchodní zákoník. Žaloba poukazuje na paragraf, že ak-
cionáři mají právo na podíl na zisku společnosti. Ne ale 
do té míry, že vlastní kapitál klesne pod ten základní. 
A to se za působení NWR stalo. Přestože fi rma mezi lety 
2006 až 2013 vydělávala, za tu dobu její vlastní kapitál 
klesl o 98 procent na necelou miliardu. Základní kapitál 
byl přitom 8,8 miliardy. OKD přitom tvrdí, že se majitelé 
nemohou zaštiťovat dobrou vírou a ani tím, že nečekali 
v budoucnu horší časy.

Už ve výroční zprávě za rok 2011 totiž podle žaloby 
stojí: „Rok 2012 bude zřejmě obtížný, zejména vinou 
nejasné hospodářské situace na trzích zemí Evropské 
unie. Musíme řídit a kontrolovat provozní náklady.“ 
Ve výroční zprávě následujícího roku je dokonce uve-
deno, že „těžkosti v odbytu a tlak na ceny nepoleví ani 
v roce 2013“ a doly proto musely „přistoupit k úpravě 
těžebních plánů.“

Přesto se ale vybírání zisků z fi rmy nezastavilo. Podle 
fi rmy to tedy bylo protiprávní – došlo k nesprávnému 
vedení účetnictví, neoprávněnému obohacení a také 
k jednání v rozporu s dobrými mravy.

Proč je žalovaným jen Zdeněk Bakala?
Proč vlastně OKD žaluje jak NWR, tak i jmenovi-

tě Zdeňka Bakalu, který byl úplně stejný akcionář jako 
jeho obchodní partner Peter Kadas, vysvětlují doly 
v žalobě hlavně účastí Bakaly přímo v jejich předsta-
venstvu OKD. Bylo to v letech 2006 až 2008, tedy 
do doby než NWR vydalo akcie na burzách v Londýně, 
Varšavě a v Praze. Podle žaloby jen za tuto dobu roz-
hodlo OKD o vyplacení celkové sumy dividend 34,676 
miliardy korun.

Zdeněk Bakala jakožto člen představenstva OKD 
a zároveň akcionář NWR tak má být spoluzodpověd-
ný za škodu, která z odlivu těchto peněz fi rmě vznikla. 
A protože v žádné ze zpráv mezi propojenými osobami 
neupozornil na možnou způsobenou újmu, tak za její 
náhradu nyní prý také osobně ručí, vysvětluje se v ža-
lobě. Bakala si „naopak kontinuálně vytvářel podmínky 
pro to, aby mohl z žalobce vyvést co nejvíce peněz, a to 
až do vyčerpání veškerých fi nančních prostředků OKD,“ 
stojí dále v žalobě.

Velkou otázkou je, jak se samotné NWR a Zdeněk 
Bakala k žalobě postaví. Podle jejich mluvčího Vladimíra 
Bystrova zatím nemají žalobu k dispozici, znají ji jenom 
z médií, a nebudou ji tak v tuto chvíli komentovat. Už 
dříve ale Bakala odmítal, že by fi rmu jakkoliv poškodil. 
Upozornil naopak na miliardové investice, které majitelé 
pro OKD podpořili. Při restrukturalizaci v roce 2014 také Zdeněk Bakala Foto: archív



Konkursní noviny 20/2016 | 3

Nalákali stovky radnic a ačkoliv inkasovali
zálohy, za dodanou elektřinu už neplatili...
Zprostředkovatelé levné elektřiny míří do
insolvence, návrh podalo jedenáct obcí...

Věřitelé, především z řad obcí, chtějí poslat do insolvence neziskovou organizaci Energie pod 
kontrolou (EPK) a na ni napojenou fi rmu EPK Trade. Ty před pár lety nalákaly stovky radnic 
v Česku na zprostředkování levné elektřiny a plynu. Ačkoliv od obcí inkasovaly zálohy, za dodanou 
elektřinu už neplatily. Samotným obcím pak doposud nepřišly přeplatky za rok 2015.

Energie pod kontrolou ale na tyto žádosti nikterak nere-
agovala. Věc byla předána odboru správních řízení Ener-
getického regulačního úřadu. Ten se společností Energie 
pod kontrolou zahájil správní řízení,“ uvedl mluvčí ERÚ 
Vladimír Černý.

„Společnost Energie pod kontrolou o.p.s. neměla 
a nemá licenci na obchodování s elektřinou nebo ply-
nem, nemohla napřímo dodávat energie konečným zá-
kazníkům. V tomto směru byla společnost Energie pod 
kontrolou pouze zprostředkovatelem se složitým smluv-
ním vztahem mezi zúčastněnými stranami a vystupovala 
pouze jako zprostředkovatel na základě smlouvy o ener-
getickém poradenství. Společnost Energie pod kontrolou 
v těchto případech nevystupovala jako účastník trhu dle 
energetického zákona,“ uvádí další zarážející fakt Černý. 

ERÚ také upozornil, že na základě předběžného opat-
ření okresního soudu v Hodoníně se lze oprávněně do-
mnívat, že ačkoliv jednotliví zákazníci platili za dodávku 
elektřiny společnosti Energie pod kontrolou, tato spo-
lečnost pravděpodobně tyto prostředky zadržovala nebo 
zpožďovala platby, a tedy skutečný dodavatel komodit, 
společnost Amper Market, měla právo na odstoupení 
od smlouvy s Energií pod kontrolou o dodávce elektřiny 
do odběrných míst zákazníků.

Výsledkem zmiňovaného správního řízení vedeného 
ERÚ bylo vydání příkazu, jímž byla uložena pokuta 25 
tisíc korun a fi rma byla vyzvána k nápravě. Ještě tvrdším 
opatřením regulátora bylo zrušení licence na distribuci 
elektřiny.

EPK smlouvy převedla na nový subjekt, který se hlásí 
k poškozeným

Ještě předtím však EPK převedla veškeré smlouvy bez 
vědomí starostů na společnost Energie Pro, která se pak 
k překvapení řady radnic začala hlásit jako nový dodava-
tel a požadovat platby záloh. Za oba subjekty vystupo-
valy tytéž osoby a vše nasvědčovalo tomu, že jsou obě 
fi rmy propojené.

Podle starostů několika obcí se však Energie Pro nyní 
sama hlásí k poškozeným a plánuje se přihlásit k věřite-
lům v insolvenčním řízení.

(aa)
 Foto: archív

spolu s dalším akcionářem Kadasem vložili do vlastnické 
skupiny ovládající OKD po miliardě korun. NWR také 
v minulosti uvádělo jako hlavní důvod potíží dolů neoče-
kávaný dlouhodobý pád cen černého uhlí, který se nedal 
v takovém rozsahu předvídat.

Samotné OKD žalobu zatím také blíže nekomento-

valo, podle mluvčího Iva Čelechovského to ale udělá 
v příštích dnech.

Premiér Bohuslav Sobotka (ČSSD) nedávno prohlásil, 
že nevidí žádný důvod pro rozšíření státní podpory pro 
OKD. Stát už poskytl fi rmě půjčku ve výši 700 miliónů 
korun.

(aa)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.2016.1
Kontroverzní fi rma, která vystupuje jako obecně pro-

spěšná společnost, získala v letech 2014 a 2015 desítky 
tisíc odběrných míst na základě rozhodnutí samospráv 
nakupovat energie hromadně na principu družstva. Sa-
mosprávy si od toho údajně slibovaly úspory nákladů. 
Proč se v takovém počtu nechaly okouzlit fi rmou bez 
jakékoliv prokazatelné zkušenosti v oboru a nejasnou 
majetkovou strukturou, ovšem není jasné. Energie pod 
kontrolou uzavřela hromadné smlouvy na dodávky ener-
gií, ale také výměnu pouličního osvětlení s několika de-
sítkami měst a obcí.

Insolvenční návrh na EPK nyní podalo jedenáct obcí 
a jim podřízené organizace. Přeplatky v řadě případů 
dosahují statisícových částek. Například obec Želecho-
vice nad Dřevnicí nárokuje po EPK přes 78 tisíc korun, 
na více než čtvrt milionu vyčíslila své pohledávky žele-
chovická základní škola. Celkem obce vyčíslily v aktuál-
ním insolvenčním návrhu své závazky na 1,34 milionu 
korun, ve skutečnosti však bude dlužná částka mnohoná-
sobně vyšší. Další obce, města i městské organizace totiž 
přihlásily své pohledávky k předchozím dvěma návrhům, 
které podalo město Jiříkov, soud je však kvůli formálním 
pochybením zamítl.

Samotnému Jiříkovu EPK podle starosty Michala Ma-
jáka dluží kolem 700 tisíc korun a Maják počítá, že se 
i nyní připojí k aktuálnímu návrhu. Je pravděpodobné, že 
tak učiní i řada dalších poškozených obcí.

Největším věřitelem v celé záležitosti je však obchod-
ník s energiemi Amper Market. Kvůli složitým smluvním 
vztahům energie obcím nedodávala samotná EPK, ale 
na ni navázaná fi rma EPK Trade. Té dodával energie prá-
vě Amper Market, už za ně však nedostával zaplaceno. 

Amper Market vyčíslil své závazky na 74 milionů korun 
a insolvenční návrh podal přímo na EPK Trade, ke které-
mu se připojili i někteří jednotlivci.

„Společnost nekomunikuje, neodpovídají na e-maily, 
neberou telefony,“ řekl starosta Michal Špendlík listu MF 
Dnes. Telefonní kontakty uvedené na webových strán-
kách jsou podle zjištění listu dlouhodobě nedostupné.

ERÚ odebral EPK licenci
EPK, za kterou vystupoval především její jednatel Da-

vid Tejml, začala nabízet dodávky energie před třemi 
lety. Její zástupci se zaměřovali hlavně na obce, které 
lákali na výhodnější ceny než konkurence. Vedle toho 
společnost nabízela i modernizaci a následný pronájem 
veřejného osvětlení. Na obě služby se jí podařilo uzavřít 
smlouvy se stovkami samospráv.

Zpočátku vše fungovalo dobře. Před rokem však za-
čalo vycházet najevo, že EPK od obcí sice přijímá zálohy, 
už ale neplatí za odebranou energii dodavateli z Amper 
Market.

Obce tak v podstatě odebíraly proud načerno a jen 
díky vstřícnému přístupu Amper Market neskončily bez 
elektřiny. Energetický regulační úřad nato odebral EPK 
Trade licenci.

Na aktivity fi rmy obdržel ERÚ celkově 110 stížností. 
Předmětem podání bylo zejména neplnění povinností ze 
smlouvy o energetickém poradenství a správě odběrných 
míst a nevyúčtování záloh.

„V souvislosti s řešením jednoho podnětu byla spo-
lečnost Energie pod kontrolou Energetickým regulačním 
úřadem opakovaně vyzvána k doložení podkladů a infor-
mací souvisejících s řešením tohoto podnětu. Společnost 

Od dubna do června se poběží celkem čtyři „žluté“ 
běhy, a to v rámci atraktivních běžeckých závodů – Spor-
tissimo 1/2Maratonu Praha v dubnu, Volkswagen Mara-
tonu Praha v květnu a O2 Pražské štafety 4x5 v červnu 
2017. Nyní se otevírají registrace na závody, a to přes 
web www.yellowribbon.cz.

Projekt organizuje při klasických běžeckých závo-
dech platforma YRR, kterou tvoří Vězeňská služba 
ČR, Business Leaders Forum, RunCzech, nezisková 
organizace RUBIKON Centrum a Probační a mediační 

V roce 2017 se opět stovky běžců zúčastní závodů se žlutou stužkou na hrudi. Podpoří tak projekt 
s názvem Yellow Ribbon Run, který má za cíl zvýšit povědomí o problematice zaměstnávání lidí 
propuštěných z vězení.

Běh se žlutou stužkou proti předsudkům
poběží v příštím roce opět stovky lidí...



Konkursní noviny 20/2016 | 4

služba. Stejně jako v letošním ročníku poběží i příští 
rok současní a bývalí vězni, manažeři významných fi-
rem, zaměstnanci státní správy a neziskového sektoru 
a další.

„Druhý ročník Yellow Ribbon pro mě znamená obrov-
ský úspěch a signál, že téma integrace lidí po výkonu 
trestu do běžného života není lidem lhostejné. Zájem 
veřejnosti je odměnou pro mě a mé kolegy ze všech 
věznic, kteří s odsouzenými pracují. Je to zároveň naděje 
pro současné i bývalé vězně, kteří tak mohou začít věřit, 
že šanci žít slušný život dostanou. Poběžte s námi a dej-
te najevo, že společně dokážeme utéct předsudkům,“ 
říká ředitelka ženské věznice iniciátorka běhu ve Světlé 
nad Sázavou Gabriela Slováková.

Česká republika se dlouhodobě potýká se složitým 
začleňováním propuštěných vězňů do běžného života. 
Proč systém nefunguje? Vězeň se po propuštění ocitne 
před branou věznice a nemá kam jít, kde bydlet, nemá 
práci, nemá peníze. Návrat k trestné činnosti je tedy 
často první volbou, ke které se uchýlí. Míra recidivy, kte-

rá je v Česku na téměř 70 procentech, pak představuje 
sociální problémy, ekonomickou zátěž a také další oběti 
trestných činů.

„Jsme rádi, že se opět můžeme zapojit do projektu, 
který pomáhá lidem po výkonu trestu usnadnit cestu 
zpět do normálního a plnohodnotného života. Díky mi-
nulému ročníku se podařilo na tuto problematiku upo-
zornit, a začít tak účinně bojovat s předsudky ve společ-
nosti,“ doplňuje Carlo Capalbo, prezident organizačního 
výboru RunCzech.

„Díky pilotnímu ročníku běhu Yellow Ribbon jsme 
dokázali, že je možné překonat předsudky a propojit 
zástupce firem s lidmi v i po výkonu trestu jinou ces-
tou. Aktivní a smysluplnou. Z členské základny Business 
Leaders Forum se zúčastnila řada firem, jejichž CEOs 
a manažeři beželi ve štafetách společně s odsouzenými, 
zástupci organizací a Vězeňské služby a jsme hrdí, že 
i v příštím roce na spolupráci navážeme ne jedním, ale 
rovnou čtyřmi závody,“ navazuje Iva Petříčková, ředitelka 
Business Leaders Forum.

„Nejde o to, abychom se snažili každého propuště-
ného bezpodmínečně milovat. Snažíme se ukázat, že 
pokud lidem, kteří uklouzli, odpykali si trest a snaží se 
změnit, pomůžeme najít zaměstnání, snižuje se riziko, 
že opět spáchají trestný čin. Tudíž pomůžeme nejen jim, 
ale i sobě,“ dodává ředitelka Probační a mediační služby 
Andrea Matoušková.

„Se zaměstnáváním lidí se záznamem v rejstříku tres-
tů máme dlouholeté zkušenosti a to nám ukázalo, že 
mohou být spolehlivými a loajálními zaměstnanci, a že 
trestní minulost nemusí být v rozporu s pracovními 
schopnostmi,“ pokračuje Dagmar Doubravová, ředitelka 
RUBIKON Centra.

V současnosti, kdy firmy obtížně shánějí kvalifikované 
zaměstnance, je podle personalistů o šikovné lidi čím dál 
větší zájem. Firmy stále častěji zaměstnávají i odsouze-
né přímo ve výkonu trestu odnětí svobody. Zvýšit podíl 
zaměstnaných vězňů je také jednou z priorit ministra 
spravedlnosti Roberta Pelikána.

(red)

„Zbavit se označení „nespolehlivý plátce“ mohou firmy 
nejdříve po uplynutí jednoho roku od rozhodnutí správce 
daně, pokud subjekt celý rok neporušil své povinnosti 
vztahující se ke správě DPH,“ říká analytička Bisnode Pe-
tra Štěpánová s tím, že z registru nespolehlivých plátců 
bylo od jeho vzniku vymazáno celkem 683 firem. Třeti-
na z nich má registrovanou adresu na virtuálním sídle. 
„Počty firem, které se znovu stanou spolehlivými plátci 
DPH, začaly výrazněji narůstat v letošním roce. Měsíčně 
se jednalo o 31 až 57 subjektů,“ dodala Petra Štěpánová 
z Bisnode.

Nejvíce nespolehlivých plátců DPH poradenská spo-
lečnost Bisnode ke konci října evidovala mezi živnostníky 
(1 079) a společnostmi s ručením omezeným (4 871). 
„Z pohledu právní formy se nálepky nespolehlivého plát-
ce DPH lépe zbavují živnostníci než společnosti s ruče-

V registru nespolehlivých plátců DPH, který slouží jako nástroj v boji proti daňovým únikům 
v oblasti DPH, bylo ke konci října 6 443 podnikatelských subjektů. Od počátku jeho fungování 
bylo z černé listiny vymazáno 683 firem, tedy necelých 11 procent z aktuálního celkového počtu. 
Statistiky zveřejnila poradenská společnost Bisnode, která se zabývá poskytováním ekonomických 
informací o firmách.

Z registru nespolehlivých plátců
DPH bylo vymazáno 683 firem

Počty firem, které byly vymazány z registru nespolehlivých plátců DPH

Zdroj: Bisnode

ním omezeným. Podíl polepšených živnostníků se blíží 
15 procentům, zatímco v případě společností s ručením 
omezeným se jedná o necelých deset procent,“ uvedla 
dále analytička Bisnode.

Největší podíl mezi polepšenými firmami je na Vysoči-
ně (26 procent) a Královéhradeckém kraji (23 procent). 
Naopak nejméně v Praze (5 procent), Olomouckém 
(5 procent), Karlovarském (5 procent), Středočeském 
(6 procent) a Libereckém (7 procent) kraji.

(red)

Kraj
Počet polepšených

dříve nespolehlivých
plátců DPH

Počet nespolehlivých
plátců DPH celkem

k 31. 10. 2016
Podíl polepšených

Jihočeský kraj 12 72 16,67 %

Jihomoravský kraj 200 1212 16,50 %

Karlovarský kraj 5 98 5,10 %

Královéhradecký kraj 74 325 22,77 %

Liberecký kraj 10 147 6,80 %

Moravskoslezský kraj 69 350 19,71 %

Olomoucký kraj 11 226 4,87 %

Pardubický kraj 14 107 13,08 %

Plzeňský kraj 28 251 11,16 %

Praha 117 2352 4,97 %

Středočeský kraj 39 613 6,36 %

Ústecký kraj 46 398 11,56 %

Vysočina 21 81 25,93 %

Zlínský kraj 38 210 18,10 %

Neurčeno 1 0,00 %

Zdroj: Bisnode

„Jsem rád, že se v praxi osvědčuje tzv. dynamický 
model obsazování soudů,“ říká k situaci ministr spra-
vedlnosti Robert Pelikán. „Oproti předchozí dlouholeté 
praxi, která míru nedodělků téměř nezohledňovala, se 

Okresní soudy v Ústeckém kraji se mohou 
pochlubit zásadním zrychlením soudních 
řízení. Za posledního dva a půl roku se počet 
nevyřízených věcí v agendě civilní spolu s agen-
dou elektronických platebních rozkazů snížil 
téměř o polovinu. V trestní agendě je za stejné 
období pokles nevyřízených věcí skoro pěti-
nový. Tomuto pozitivnímu trendu napomohla 
vstřícná personální politika ministra spravedl-
nosti, který v uplynulých letech podal návrhy 
na jmenování většího množství soudců a tím 
posílil řady severočeské justice.

Severočeská justice
zrychluje: počet

nevyřízených věcí
klesl na polovinu



Konkursní noviny 20/2016 | 5

Obchodní jméno: A.V.O. PRAHA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: K Táboru 
112, Praha 9 IČ: 25124731 Likvidátor společnosti A.V.O. PRAHA, 
s. r. o. v likvidaci, K Táboru 112, Praha 9, IČ: 25124731, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 51767, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491679-
161111.

Obchodní jméno: AMEBA PROMOTION s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Prokopa Velikého 105, 282 01 Český Brod IČ: 26704099 
Oznámení o likvidaci Společnost AMEBA PROMOTION s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2011 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal Thomes, Slovanská 
1974/109, 326 00 Plzeň Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491641-
161111.

Obchodní jméno: AP-PRAHA-INVEST s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Českobrodská 1535, Praha 9-Kyje IČ: 25722964 Likvidátor 
společnosti AP-PRAHA-INVEST s. r. o. v likvidaci, Českobrodská 
1535, Praha 9-Kyje, IČ: 25722964, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
64386, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491684-161111.

Obchodní jméno: ARLEKINO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Přemyslova 7/94, Praha 2 IČ: 25743716 Likvidátor společnosti 
ARLEKINO, spol. s r. o. v likvidaci, Přemyslova 7/94, Praha 2, 
IČ: 25743716, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 66239, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491683-161111.

Obchodní jméno: ATARA spol. s r.o. Sídlo: Teplice, PSČ 415 01, 
Jugoslávská 2533 IČ: 60278277 Likvidátor společnosti ATARA 
spol. s r.o., se sídlem Teplice 415 01, Jugoslávská 2533, 
IČ: 60278277, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 6499, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
72 Cm 131/2012 ze dne 1.6.2016, které nabylo právní moci dne 
6.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ 415 01. OV491621-161111.

Obchodní jméno: B.P. Regional Trade s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Hrdlořezská 30, Praha 9-Hrdlořezy IČ: 27455980 Likvidátor 
společnosti B.P. Regional Trade s. r. o. v likvidaci, Hrdlořezská 
30, Praha 9-Hrdlořezy, IČ: 27455980, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
113662, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 

Likvidace společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491677-161111.

Obchodní jméno: BARTON & STONE CZ s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Žandovská 7, Praha 9 IČ: 25707281 Likvidátor společnosti 
BARTON & STONE CZ s. r. o. v likvidaci, Žandovská 7, Praha 9, 
IČ: 25707281, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 62989, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491685-161111.

Obchodní jméno: BELEUROTRANS s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 10-Hostivař, Vajdova 1042/12, PSČ 102 00 IČ: 28523610 
Společnost BELEUROTRANS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
10-Hostivař, Vajdova 1042/12, PSČ 102 00, IČ: 28523610, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
OV491661-161111.

Obchodní jméno: Briana Capital Investment, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Rybná 682/14, Praha 1 IČ: 27395171 Likvidátor 
společnosti Briana Capital Investment, s. r. o. v likvidaci, 
Rybná 682/14, Praha 1, IČ: 27395171, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
110853, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491686-161111.

Obchodní jméno: BYTOVÉ DRUŽSTVO NÁJEMCŮ ŽĎÁR NAD 
METUJÍ, v likvidaci Sídlo: č. p. 146, 549 55 Žďár nad Metují 
IČ: 25965484 zapsané u obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddíle Dr, vložce 971 BYTOVÉ 
DRUŽSTVO NÁJEMCŮ ŽĎÁR NAD METUJÍ, se sídlem č. p. 146, 
549 55 Žďár nad Metují, IČ: 25965484, oznamuje tímto, že 
na základě rozhodnutí členské schůze, ze dne 29.8.2016 bylo 
družstvo zrušeno ke dni 1.11.2016 a k témuž dni vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem BYTOVÉHO DRUŽSTVA NÁJEMCŮ 
ŽĎÁR NAD METUJÍ, v likvidaci byl členskou schůzí družstva 
zvolen pan Michal Osoba. Likvidátor družstva vyzývá všechny 
jeho věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy 
u likvidátora družstva, na adrese sídla družstva: č. p. 146, 549 55 
Žďár nad Metují, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. Toto je první zveřejnění 
oznámení. OV491622-161111.

Obchodní jméno: Coltex plus s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Podnikatelská 11, Praha 9-Běchovice IČ: 26759055 Likvidátor 
společnosti Coltex plus s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 11, 
Praha 9-Běchovice, IČ: 26759055, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
91828, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 

37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491687-161111.

Obchodní jméno: Czech Briket s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vilová 
I 223, Vestec IČ: 26439433 Likvidátor společnosti Czech Briket 
s. r. o. v likvidaci, Vilová I 223, Vestec, IČ: 26439433, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 82300, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491688-
161111.

Obchodní jméno: Dorzen s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mezibranská 
1579/4, Praha 1 IČ: 24822906 Likvidátor společnosti Dorzen s. 
r. o. v likvidaci, Mezibranská 1579/4, Praha 1, IČ: 24822906, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 177592, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491689-161111.

Obchodní jméno: DRUMEX s. r. o. v likvidaci Sídlo: Oderská 
333/5, Praha 9-Čakovice IČ: 28366255 Likvidátor společnosti 
DRUMEX s. r. o. v likvidaci, Oderská 333/5, Praha 9-Čakovice, 
IČ: 28366255, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 136442, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491690-161111.

Obchodní jméno: Družstvo ALCIPIRIN-CZ v likvidaci Sídlo: 
Na Krocínce 856/36, Praha 9-Vysočany IČ: 28255518 
Likvidátor společnosti Družstvo ALCIPIRIN-CZ v likvidaci, 
Na Krocínce 856/36, Praha 9-Vysočany, IČ: 28255518, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl Dr, vložka 7012, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. 
J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV491691-161111.

Obchodní jméno: Družstvo MAYSTER v likvidaci Sídlo: Kvasinská 
131/7, Praha 9 IČ: 27944956 Likvidátor společnosti Družstvo 
MAYSTER v likvidaci, Kvasinská 131/7, Praha 9, IČ: 27944956, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 6865, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491682-161111.

nyní snažíme posilovat nejvíce ty soudy, které se i přes 
nadstandardní výkon potýkají se značným počtem nedo-
dělků. Nastavili jsme transparentní systém, který umožní 
doplnit nové soudce právě tam, kde je to nejvíc potře-
ba,“ uvádí dále ministr.

„Mohu potvrdit, že noví soudci v severních Čechách 
odvádějí dobrou práci. Je povzbudivé, že Ministerstvo 
spravedlnosti ČR jeví o problematiku přetíženosti na-
šich soudů zájem a napomáhá situaci řešit. My sami 
se snažíme zavádět organizační změny v práci soudců 
a jejich týmů, organizujeme školení odborného perso-
nálu a v maximální možné míře využíváme elektronické 
aplikace pro zjednodušení rozhodovacího procesu. Velký 
důraz klademe na výběr kvalitních soudců a soudních 
funkcionářů, od kterých požadujeme jasnou vizi pro 

vedení jejich úseků či soudu,“ uvádí předseda Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem Luboš Dörfl. „Severočeská 
justice zrychluje a nemám pochyb o tom, že vývoj jde 
dobrým směrem,“ dodává Dörfl.

Soudům v tomto pomohla i novinka pocházejí-
cí z okresního soudu v Mostě. Softwarová aplikace 
APSTR dokáže automaticky sestavit text typizovaných 
rozhodnutí tak, že je k nerozeznání od textu, který 
napsal člověk. Aplikace funguje v praxi již několik let 
a jen v roce 2016 ušetřila v rámci resortu 15 milionů 
korun.

Kromě toho se může okresní soud v Mostě poch-
lubit také tím, že zavádí do praxe novinky v podobě 
tzv. Cochemského modelu, který upravuje opatrovnickou 
agendu. „Jedná se o řešení opatrovnických věcí inter-

disciplinární spoluprací soudců, sociálních pracovníků, 
neziskových organizací, advokátů a zrychlením všech 
úředních postupů,“ vysvětluje předseda okresního soudu 
v Mostě Martin Beneš. „Cílem je dovést rozcházející se 
rodiče k uchopení rodičovské odpovědnosti, schopnosti 
dohodnout se a kooperovat. Výchova dítě ostatní jiné 
řešení nemá, než to, založené na rodičovské spolupráci. 
Tu soud nedokáže žádným svým rozhodnutím nahradit,“ 
dodává Beneš.

Zavedení Cochemského modelu do řízení okresních 
soudů v Ústeckém kraji je inspirováno zavedením stej-
ných postupů u Okresního soudu v Novém Jičíně. Sa-
motná Cochemská praxe vznikla v první polovině deva-
desátých let v Německu v kraji Cochem-Zell.

(red)



Konkursní noviny 20/2016 | 6

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 2. prosince 2016 a 12. prosince 2016 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Byt 3+kk v obci Liblice, Český Brod – vyvolávací cena 1.360.000,00 Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

2.12.2016 Hodina VS Ex Nemovitost Podrobný popis

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

12:00 168714 1687/14
Byt 3+kk

v obci Liblice,
Český Brod

Předmětem dražby je bytová jednotka 3+kk č. 233/3
vč. podílu na pozemku pč.23/1.bytová jednotka se nachází
v 1. NP, v budově není výtah.Technický stav je velmi dobrý,

odpovídající době a účelu užití. Bytová jednotka má plastová
okna, vchodové protipožární dveře, vytápění je podlahové

se samostatným elektrokotlem. Dům je ve velmi dobrém stavu.
Vyvolávací cena je 1 360 000,00 Kč!!!

11:00 302107 3021/07
Podíl 1/12 bytu
v obci Rudná,
Praha-západ

Předmětem dražby je bytová jednotka o velikosti 2+1 o celkové
výměře 53 m2. K bytové jednotce náleží sklep s výměrou 7,65 m2

a balkon s výměrou 4 m2. Bytová jednotka se nalézá v 1. NP
ze 3 NP. V budově není realizován výtah a v domě se nalézá

12 bytových jednotek. Budova je ve velmi dobrém technickém stavu.
Vyvolávací cena je 103.333,00 Kč

11:00 267608 2676/08
Byt 2+1

v obci Chomutov,
okres Chomutov

Předmětem dražby je bytová jednotka o velikosti 2+1
o celkové výměře 51,30 m2. K předmětné bytové jednotce

náleží sklepní kóje o výměře 1,10 m2 a lodžie o celkové výměře
3,40 m2. Bytová jednotka se nachází ve 4. NP z 5 NP. V budově
není realizován výtah a celkem se v domě nalézá 25 bytových

jednotek. Budova je ve velmi dobrém technickém stavu.
Vyvolávací cena je 257.333,00 Kč

11:00 226314 2263/14
Podíl ½

rodinného domu
v Brně (Tuřany)

Předmětem dražby je podíl ½ rodinného domu v Brně (Tuřany).
Dům obsahuje jednu bytovou jednotku 3+1, má 1 NP a obytné

podkroví. V rodinném domě není realizován sklep.
Objekt je v průměrném stavebně-technickém stavu. Fasáda je

z větší části zateplená, okna a vstupní dveře jsou dřevěná EURO.
Vyvolávací cena je 720.000,00 Kč

11:00 154708 1547/08
Byt v obci

Rovná u Sokolova

Jedná se o bytovou jednotku 1+1 v obci Rovná, okres Sokolov,
celková výměra 37,8 m2, se sklepem o výměře 2 m2,

v 7.NP panelového domu s výtahem. Dům je realizován
tradiční metodou – montáží železobetonových panelů.

Vyvolávací cena je 55.000,00 Kč

11:00 198911 1989/11
Podíl ½ RD

v obci Starovičky

Předmětem dražby je podíl ½ rodinného domu v obci Starovičky,
okres Břeclav. V objektu není realizován sklep a rodinný dům

má jedno NP. Celková užitá plocha domu je 122 m2. Rodinný dům
je zděný. připojen na elektřinu, veřejný vodovod a zemní plyn.

Vyvolávací cena je 160.000,00 Kč

11:00 176505 1765/05
Víceúčelový areál

Lichkov

Předmětem dražby je víceúčelový areál v obci Lichkov,
okres Ústí nad Orlicí, pozemky o celkové výměře
přes 20.000 m2, v areálu vlastní železniční vlečka
napojená na celostátní železniční síť, pět objektů.

Vyvolávací cena je 1.600.000,00 Kč

12. 12. 2016 11:00 30315 303/15
Nebytový prostor

Písek

Jedná se o nebytový prostor – bývalou prodejnu potravin
– v Písku v ulici Burketova, pozemek o výměře 531 m2,

napojeno na elektřinu, kanalizaci a vodu
Vyvolávací cena je 440.000,00 Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografií, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.2016.3



Konkursní noviny 20/2016 | 7

Obchodní jméno: Falen invest s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 
42/14, Praha 1-Staré Město IČ: 24250678 Likvidátor společnosti 
Falen invest s. r. o. v likvidaci, Kaprova 42/14, Praha 1-Staré 
Město, IČ: 24250678, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197296, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491692-161111.

Obchodní jméno: FKB Property, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 
10, Praha 3 IČ: 27662586 Likvidátor společnosti FKB Property, 
s. r. o. v likvidaci, Husinecká 10, Praha 3, IČ: 27662586, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 162595, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491693-
161111.

Obchodní jméno: GRA 21 Bohemia, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Truhlářce 1481/47, Praha 8-Libeň IČ: 28409591 Likvidátor 
společnosti GRA 21 Bohemia, s. r. o. v likvidaci, Na Truhlářce 
1481/47, Praha 8-Libeň, IČ: 28409591, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
139483, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491694-161111.

Obchodní jméno: Greyzone s. r. o. v likvidaci Sídlo: Šaldova 
386/3, Praha 8 IČ: 28437209 Likvidátor společnosti Greyzone s. 
r. o. v likvidaci, Šaldova 386/3, Praha 8, IČ: 28437209, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 141433, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491695-
161111.

Obchodní jméno: GT Management s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Revoluční 1056/8, Praha 1-Nové Město IČ: 27066452 Likvidátor 
společnosti GT Management s. r. o. v likvidaci, Revoluční 1056/8, 
Praha 1-Nové Město, IČ: 27066452, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
93793, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491696-161111.

Obchodní jméno: H.A.N. International Trade, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Gen. Janouška 900/1526, Praha 9 IČ: 25734644 Likvidátor 
společnosti H.A.N. International Trade, s. r. o. v likvidaci, 
Gen. Janouška 900/1526, Praha 9, IČ: 25734644, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 65428, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491680-
161111.

Obchodní jméno: HUBERO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Račín č. p. 24, 
592 11 Račín IČ: 27725863 Obchodní korporace HUBERO s.r.o., 
v likvidaci se sídlem Račín č. p. 24, PSČ 592 11, IČ: 27725863, 
zapsaná ve vložce č. 54918 oddílu C obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně, oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 17.8.2016, č. j. 1 Cm 
89/2016-11, vstoupila do likvidace a likvidátorem byl ustanoven 
Mgr. Monika Urbanová, insolvenčního správce místem výkonu 
Jihlava, třída Legionářů 2813/10, PSČ 586 01. Tímto se současně 

vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto sdělení. OV491631-161111.

Obchodní jméno: INPLUS, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Plzeň, 
Karlovarská 49, okres Plzeň-město, PSČ 301 00 IČ: 25211781 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
A VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor obchodní společnosti 
INPLUS, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Plzeň, Karlovarská 49, okres 
Plzeň-město, PSČ 301 00, IČ: 25211781, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce 
9047 (dále jen »Společnost«), Mgr. Michal Marek, oznamuje 
všem věřitelům, že Společnost, rozhodla dne 16.12.2009 
o zrušení společnosti s likvidací a k tomuto dni (16.12.2009) 
vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. V Plzni dne 26.10.2016. Mgr. Michal Marek, likvidátor 
společnosti INPLUS, s.r.o. »v likvidaci« OV491657-161111.

Obchodní jméno: Jeřáby a stavební technika s.r.o. (zkratka: JST 
s.r.o.) v likvidaci Sídlo: Koberovská 567, 468 22 Železný Brod 
IČ: 64256286 Společnost Jeřáby a stavební technika s.r.o. 
(zkratka: JST s.r.o.), se sídlem Koberovská 567, 468 22 Železný 
Brod, IČ: 64256286, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem (oddíl C, vložka 10266) 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Brožek, 28. října 554, 511 01 Turnov, 
e-mail brozkovi@drings.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV491624-161111.

Obchodní jméno: JOES, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hausmannova 
3005, Praha 4-Modřany IČ: 28391284 Likvidátor společnosti 
JOES, s. r. o. v likvidaci, Hausmannova 3005, Praha 4-Modřany, 
IČ: 28391284, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 138240, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491678-161111.

Obchodní jméno: KR Racing Team s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Erbenova 134, Benešov u Prahy IČ: 26750899 Likvidátor 
společnosti KR Racing Team s. r. o. v likvidaci, Erbenova 
134, Benešov u Prahy, IČ: 26750899, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
91419, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491681-161111.

Obchodní jméno: Organic Solutions s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pavla 
Beneše 750/8, Letňany, 199 00 Praha 9 IČ: 01939947 Společnost 
Organic Solutions s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
02.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Anastasija 
Gandina, nám. Republiky 107/14, Plzeň, 301 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV491656-161111.

Obchodní jméno: PANDA ZLÍN, s.r.o. Sídlo: Bratislavská 199/12, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 26964112 Společnost PANDA 
ZLÍN, s.r.o., Bratislavská 199/12, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 26964112, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 35 Cm 105/2016-20 zrušena a dnem 13.7.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti PANDA ZLÍN, s.r.o. v likvidaci, 
Bratislavská 199/12, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26964112, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
PANDA ZLÍN, s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV491663-
161111.

Obchodní jméno: Plander s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 843/4, 
602 00 Brno IČ: 28355598 Likvidátor obchodní korporace 
oznamuje, že obchodní korporace Plander, s.r.o. v likvidaci, 
sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28355598, 
vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 290/2015-7 ze dne 27. června 2016, které nabylo právní 
moci dne 15. října 2016. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení 
pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora 
- JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 

o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491640-161111.

Obchodní jméno: Prameny zdraví - k přírodě i k sobě Sídlo: 
Budivojova 7, 370 04 Č. Budějovice IČ: 22865365 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu soudu v Č. 
Budějovicích, oddíl L, vložka 5280 Společnost PRAMENY ZDRAVÍ 
- K PŘÍRODĚ I K SOBĚ oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2016 
do likvidace (ukončená činnost spolku dle zápisu z poslední 
členské schůze k 30.9.2016). Likvidátorem byla jmenována Eva 
Trávníčková, Budivojova 7, 370 04 Č. Budějovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV491623-161111.

Obchodní jméno: Projektově podnikatelská společnost, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Dukelských hrdinů 974/16, 170 00 Praha 
7 IČ: 44267762 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5720 Společnost 
Projektově podnikatelská společnost, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.10.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován ing. Petr Starý, Františka Křížka 16/403, 170 00 
Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV491632-161111.

Obchodní jméno: Průzkum Příbram, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Příbram, Příbram IV 345, PSČ 261 01 IČ: 45148538 Společnost 
Průzkum Příbram, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Příbram, 
Příbram IV 345, PSČ 261 01, IČ: 45148538, zapsaná v OR 
u MS Praha C 12645, oznamuje, že vstoupila dne 30.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV491630-161111.

Obchodní jméno: SEAMARK, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Plzeň, 
Karlovarská 49, okres Plzeň-město, PSČ 301 66 IČ: 25224701 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
A VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor obchodní společnosti 
SEAMARK, s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Plzeň, Karlovarská 
49, okres Plzeň-město, PSČ 301 66, IČ: 25224701, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
v oddílu C, vložce 9976 (dále jen »Společnost«), Mgr. Michal 
Marek, oznamuje všem věřitelům, že Krajský soud v Plzni 
dne 2.4.2007 svým Usnesením č. j. 40 Cm 17/2006-9 rozhodl 
o zrušení Společnosti s likvidací, přičemž toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 16.5.2007 a k tomuto dni tedy Společnost 
vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. V Plzni dne 26.10.2016. Mgr. Michal Marek, likvidátor 
společnosti SEAMARK, s.r.o. - v likvidaci OV491658-161111.

Obchodní jméno: Tin Ling Trading Co. spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 9-Újezd nad Lesy, Hodkovská 496, PSČ 190 16 
IČ: 45796271 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11518 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek 
Společnost Tin Ling Trading Co. spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9-Újezd nad Lesy, Hodkovská 496, PSČ 19016, 
IČ: 45796271, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11518, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 18. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Miroslava Šmídová, trvale pobytem Praha 9, 
Újezd na Lesy,Hodkovská 496, PSČ 190 16. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese sídla společnosti Tin Ling Trading Co. 
spol. s r.o. v likvidaci. OV491659-161111.

Obchodní jméno: TOP PARTNERS INTERNATIONAL s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 1, Na Florenci 19/1020, PSČ 110 00 
IČ: 26711958 Společnost TOP PARTNERS INTERNATIONAL 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
ze dne 23.9.2016 byla společnost ke dni 1.10.2016 zrušena 
a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. VLASTIMIL JAROŠ, dat. nar. 4. března 1964, bytem Heleny 
Malířové 924/6, Břevnov, 169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV491642-161111.

Obchodní jméno: VASMONT UK spol. s r.o. Sídlo: Černovičky 
799/41, Slatina, 627 00 Brno IČ: 25537849 Společnost 
VASMONT UK spol. s r.o., Černovičky 799/41, Slatina, 627 00 
Brno, IČ: 25537849, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 35 Cm 118/2015-68 zrušena a dnem 11.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti VASMONT UK 
spol. s r.o., v likvidaci, Čemovičky 799/41, Slatina, 627 00 
Brno, IČ: 25537849, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.2016.2



Konkursní noviny 20/2016 | 9

zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti VASMONT UK spol. s r.o., v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 
672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV491662-161111.

Obchodní jméno: Zemědělské družstvo Leština u Světlé 
Sídlo: Ostrov 36, PSČ 584 01 IČ: 13585401 Obchodní firma 
- Zemědělské družstvo Leština u Světlé, IČ: 13585401, se 
sídlem Ostrov 36, PSČ 584 01, oznamuje, že dne 1.11.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem družstva byla jmenována 
JUDr. Ladislava Lebedová, IČ: 66202094, se sídlem Ledeč nad 
Sázavou, Koželská 205, PSČ 584 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV491633-161111.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EXEKUTORSKÉ 
CENTRUM s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti EXEKUTORSKÉ CENTRUM s.r.o. Sídlo: 
Praha-Vysočany, Bassova 621/61, PSČ 190 00, IČ: 26112655, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 144594, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti EXEKUTORSKÉ CENTRUM s.r.o. 
v likvidaci OV491634-161111.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SAROS,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SAROS,s.r.o. Sídlo: Praha 6, Bolívarova 20, IČ: 26180740, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 77513, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti SAROS,s.r.o. v likvidaci OV491635-
161111.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti COPELAND 
2000 s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti COPELAND 2000 s.r.o. Sídlo: Praha 6, Zrzavého 
1084/14, PSČ 163 00, IČ: 26430932, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 81672, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti COPELAND 
2000 s.r.o. v likvidaci OV491636-161111.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VISIO,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
VISIO,s.r.o. Sídlo: Praha 6, Tobrucká 714/27, IČ: 25080369, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 47941, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti VISIO,s.r.o. v likvidaci OV491637-
161111.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti RUBÍN ČR, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
RUBÍN ČR, s.r.o. Sídlo: Vaníčkova 2343/2, Břevnov, PSČ 169 00 
Praha 6, IČ: 62586432, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33939, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RUBÍN 
ČR, s.r.o. v likvidaci OV491638-161111.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MA Media, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
MA Media, s.r.o. Sídlo: Na Petřinách 1897/29, Břevnov, 162 00 
Praha 6, IČ: 62913581, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35290, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MA 
Media, s.r.o. v likvidaci OV491639-161111.

Obchodní jméno: 4CR Nord cz s.r.o., v likvidaci Sídlo: Opava-
Kateřinky, U Cukrovaru 404/2, PSČ 747 05 IČ: 26833387 
Obchodní společnost 4CR Nord cz s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Bohumil Křempek, kancelář Opava, Růžová 
256/14, PSČ 746 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora. 
Ing. Bohumil Křempek, likvidátor OV490886-161110.

Obchodní jméno: Accommodation Group s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Lohniského 901/7, 152 00 Praha 5 IČ: 28442318 
Společnost Accommodation Group s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady vstoupila ke dni 30. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Oleg Mezhov, bytem 
U Dráhy 331, 253 01 Chýně. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění 
oznámení o likvidaci na adrese sídla společnosti Lohniského 
901/7, 152 00 Praha 5. OV491576-161110.

Obchodní jméno: Akrodat s.r.o. Sídlo: Aubrechtové 3111/10, 
106 00 Praha 10 IČ: 28895908 Společnost Akrodat s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 28895908, se sídlem Praha 10, Aubrechtové 
3111/10, PSČ 106 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 232/2014-34, ze 
dne 30. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 21. 9. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490905-
161110.

Obchodní jméno: ALBERTINUM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Polní 
124, 346 01 Horšovský Týn IČ: 64830683 ALBERTINUM s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 64830683, se sídlem Polní 124, 346 01 Horšovský 
Týn oznamuje, že dne 24.8.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 
Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, případně do datové 
schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491568-161110.

Obchodní jméno: AVANTI TOUR spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Za Černým mostem 3/362, Praha 9 IČ: 49358448 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 20078 Společnost AVANTI TOUR spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 7. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Matouš, Bystřická 
516/10, Krč, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV491579-161110.

Obchodní jméno: BAU CONCEPT s.r.o. Sídlo: Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5 IČ: 01854577 Společnost BAU 
CONCEPT s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 01854577, se sídlem Praha 5, 
Holečkova 219/121, PSČ 150 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1434/2015-3, 
ze dne 6. 11. 2015, které nabylo právní moci dne 14. 7. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490904-
161110.

Obchodní jméno: BML Job Centre s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
náměstí Republiky 56, Pardubice-Zelené Předměstí, PSČ 530 02 
IČ: 28809335 Ing. Blahomil Merkl, bytem Prodloužená 218, 
530 09 Pardubice oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Hradci Králové č. j. 55Cm 122/2014-8 ze dne 23.6.2014, 
které nabylo právní moci dne 22.7.2014, byla zrušena obchodní 
společnost BML Job Centre s.r.o., se sídlem náměstí Republiky 
56, Pardubice-Zelené Předměstí, PSČ 530 09, IČ: 28809335, 
a byla nařízena její likvidace. Současně byl týmž usnesením 
likvidátorem společnosti jmenován Ing. Blahomil Merkl, narozen 
25. 11. 1963, bytem Prodloužená 218, 530 09 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Ing. Blahomil Merkl likvidátor OV491580-
161110.

Obchodní jméno: BRITS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Generála 
Mejstříka 1557/13, 156 00 Praha 5-Zbraslav IČ: 28729595 BRITS 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Generála Mejstříka 1557/13, Zbraslav, 
156 00 Praha 5, IČ: 28729595, zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 172281 oznamuje, 
že ke dni 1.11.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Radim Štengl. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od data tohoto oznámení uplatnili své 
pohledávky na adrese sídla společnosti k rukám likvidátora. 
OV491583-161110.

Obchodní jméno: CRYSTAL DOME s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha-
Stodůlky, Petržílkova 1435, PSČ 158 00 IČ: 27921778 Oznámení 
o likvidaci: Společnost CRYSTAL DOME s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 20.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 700606/9961, bytem 
Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490896-161110.

Obchodní jméno: Dávná zem, s.r.o. Sídlo: Královická 1638/61, 
100 00 Praha 10 IČ: 25696319 Likvidátor společnosti Dávná 
zem, s.r.o. se sídlem Královická 1638/61, 10000 Praha 10, 
IČ: 25696319, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 62005, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 254/2015 dne 
16.9.2015, které nabylo právní moci dne 24.11.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV490910-161110.

Obchodní jméno: DIALOG N, družstvo v likvidaci Sídlo: 
Čelakovského 2232/17, 301 00 Plzeň 3 IČ: 26377667 DIALOG 
N, družstvo v likvidaci, IČ: 26377667, se sídlem Čelakovského 
2232/17, 30100 Plzeň 3 oznamuje, že dne 8.2.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David 
Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, případně 
do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby 
sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV491570-161110.

Obchodní jméno: Družstvo Jizerská 6 - v likvidaci Sídlo: Jizerská 
3568/6, 466 01 Jablonec nad Nisou IČ: 25439731 Oznamujeme 
tímto, že společnost Družstvo Jizerská 6 - v likvidaci, se sídlem 
Jizerská 3568/6, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 25439731 
vstoupila rozhodnutím členské schůze konané dne 5.11.2015 
do likvidace dnem 19.4.2016. Vyzýváme všechny věřitele 
a oprávněné osoby, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne tohoto 
uveřejnění uplatnili své pohledávky a práva vůči uvedené 
společnosti na adresu likvidátora Ing. Jany Raškové, č. p. 383, 
468 03 Rádlo. OV491587-161110.

Obchodní jméno: DVIŽENIE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Havlíčkova 
1792/3, 350 02 Cheb IČ: 26343461 DVIŽENIE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26343461, se sídlem Havlíčkova 1792/3, 350 02 Cheb 



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
01

6.
2

E-AUKCE HOTELU STYRIA – MOULIN ROUGE CHVALOVICE
Realizujeme e-aukci zavedeného podniku, komplex sestává z původní části,

přístavby a bytového domu, centrální parkoviště na 20 aut.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
hotel 1.152 35.000.000 50.000 9:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2016. Prohlídky se konají 22.11.2016
v 10:00 hod. a 9.12.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese. Možnost konání mimořádné prohlídky

ve večerních hodinách, v případě zájmu kontaktujte organizátora e-aukce.

E-AUKCE BYTOVÝ DŮM ZNOJMO
Realizujeme e-aukci domu na ul. Studentská, celopodsklepená, třípodlažní s podkrovím,

6 bytových jednotek.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Čas e-aukce

bytový dům 495 9.900.000 9:50

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2016. Prohlídky se konají 22.11.2016 v 11:00
a 9.12.2016 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Studentská 948/9, Znojmo 669 02.

E-AUKCE RD BRNO-BYSTRC
Realizujeme e-aukci RD Bystrc, ul. náměstí 28. dubna, 1 NP, řadový, určený je vhodný pro výstavbu

rodinného domu, nebo pro realizaci projektu na výstavbu polyfunkčního domu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Čas e-aukce

RD 2.155 13.900.000 10:10

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2016.
Sraz účastníků na adrese náměstí 28. dubna 16/34, Brno 635 00.

E-AUKCE AREÁLU HEVLÍN
Realizujeme e-aukci areálu bývalé roty pohraniční stráže Hevlín, jsou zde dvě hlavní budovy,

garáže a drobné stavby. Vhodné jak pro vybudování komerčního areálu zaměřeného na turistiku,
tak i drobnou výrobu a skladové prostory.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Čas e-aukce
areál 16.615 4.900.000 9:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016.
V případě zájmu o prohlídku kontaktujte organizátora e-aukce.

E-AUKCE PREHISTORIC PARK CHVALOVICE
Realizujeme e-aukci prosperujícího zábavního parku s expozicí prehistorických zvířat.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Čas e-aukce
zábavný park 4.006 10.900.000 10:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016. Prohlídky se konají 22.11.2016
v 13:00 hod. a 9.12.2016 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Prohlídky se konají pouze po předchozí

domluvě. Zájem o účast na prohlídce prosím hlaste u dražebníka nejpozději do 21.11. – 15:00 hod.
E-mail pro potvrzení účasti na prohlídce: jerabkova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE AREÁLU V ŠATOVĚ
Realizujeme e-aukci Průmyslového areálu keram. závodů v Šatově.

Uzavřený areál sestává z ocelových hal na ploše cca 8.000 m2.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Čas e-aukce
areál 69.217 14.900.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016. Prohlídky se konají 22.11.2016
v 14:00 hod. a 9.12.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese prohlídky se konají pouze po předchozí

domluvě. Zájem o účast na prohlídce prosím hlaste u dražebníka nejpozději do 21.11. – 15:00 hod.
E-mail pro potvrzení účasti na prohlídce: jerabkova@prokonzulta.cz.



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
01

6.
2

E-AUKCE ŠATOV
Realizujeme e-aukci administrativní budovy Keramických závodů v Šatově, zahrada, garáž, sklad.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
budova 4.234 3.900.000 5.000 10:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016. Prohlídka se koná 22.11.2016 v hod.
Sraz účastníků na adrese. Prohlídky se konají pouze po předchozí domluvě.

Zájem o účast na prohlídce prosím hlaste u dražebníka nejpozději do 21.11. - 15:00 hod.
E-mail pro potvrzení účasti na prohlídce: jerabkova@prokonzulta.cz.

DRAŽBA MORAVSKÁ OSTRAVA
Realizujeme dražbu spoluvlastnického podílu 17/18 komerční budovy Benneva Ostrava, a.s.,

4NP, 1PP, podkroví.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 183 8,9 mil. 10,8 mil. 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.12.2016. Prohlídky se konají 10.11.2016 v 15:30 hod.
a 15.11.2016 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese 28. října 212/37, Ostrava 702 00.

E-AUKCE RD MNÍŠEK U LIBERCE
Realizuje e-aukci RD 2+1 v Mníšku u Liberce, nepodsklepený, přízemní,

s obytným podkrovím, plastová okna, kompletní IS, zděná garáž.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 404 640.000 950.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2016. Prohlídky se konají 21.11.2016
v 15:30 hod. a 30.11.2016 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Novoveská 106, Mníšek 463 31.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu bytu 2+kk Liberec-Starý Harcov, ul. Svobody, 3NP, ve zděném domě, platová okna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 59 449.500 899.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016. Prohlídky se konají 25.10.2016 v 16:00
a 22.11.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Svobody 282/99, Liberec 460 15.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Liberec, ul. Ruprechtická, panelový, 3 NP/6NP,

okna plastová, umakartové jádro.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 52 550.000 1.100.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016. Prohlídky se konají 25.10.2016 v 15:00
a 22.11.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Ruprechtická 318/16, Liberec 460 01.

E-AUKCE RD JAVORNÍK
Realizujeme e-aukci RD Javorník, ul. Nádražní, více bytových jednotek,

od r. 1977 byl postupně dům renovován.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.831 199.000 1.720.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2017. Prohlídky se konají 8.12.2016 v 9:00 hod.

a 2.2.2017 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nádražní 167, Javorník 790 70.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA KOMERČNÍ BUDOVY V OSTRAVĚ
Realizujeme dražbu zděného objektu bývalé polikliniky v k.ú. Moravská Ostrava, část budovy je pronajata.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 1.067 8.800.000 17,6 mil. 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.12.2016. Prohlídky se konají 23.11.2016 v 10:00 hod.
a 30.11.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sokolská třída 1944/51, Ostrava 70200.

DRAŽBA AUTOSALONU HAVLÍČKŮV BROD
Realizujeme dražbu Autosalonu na ul. Jihlavská, skeletová konst, s cihlovou vyzdívkou,

IS kompletní, provedení a vybavení objektu standardní.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

autosalon 1.649 4,5 mil. 4.990.000 20.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.12.2016. Prohlídky se konají 22.11.2016

v 10:00 hod. a 7.12.2016 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jihlavská 916, Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA VÍCEÚČELOVÉ BUDOVY HAVLÍČKŮV BROD
Realizujeme dražbu bytů a nebyt. prostor na ul. Nádražní. Celkem se jedná o prodej 21 jednotek

(5 bytů a 16 nebyt. prostor).
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

jednotky 4.237 15,5 mil. 19.452.100 30.000 13:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.12.2016. Prohlídky se konají 22.11.2016

v 11:30 hod. a 7.12.2016 v 13:30 hod. Sraz účastníků na adrese Nádražní 397, Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA BENZINOVÁ STANICE NETVOŘICE
Realizujeme dražbu areálu benzinové stanice v Netvořicích. Areál tvoří přístřešek s čerpacími stojany,

obslužná stavba čerpací stanice, občerstvovací kiosek, 2 externí sklady a manipulační a parkovací plochy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 5.041 3.850.000 6.000.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2016. Prohlídky se konají 2.12.2016 v 9:30 hod.
a 9.12.2016 v 9:30 hod. Sraz účastníků na adrese Pražská 128, Netvořice 257 44.

DRAŽBA BYTU 2+1 k.ú. STARÉ HAMRY
Realizujeme dražbu bytu 2+1 v 1 NP s podlahovou plochou 72 m2, v koupelně vana, byt je volný.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 72 900.000 2.270.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016. Prohlídky se konají 7.12.2016 v 13:20 hod.
a 14.12.2016 v 13:20 hod. Sraz účastníků na adrese Staré Hamry 87, Staré Hamry 739 15.

DRAŽBA k.ú. STARÉ HAMRY
Realizujeme dražbu Horského hotelu Sulov, jedná se o budovy č.e. 303 a 302.

Obě budovy jsou určené k ubytování a jsou totožné.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
hotel 45.614 4.500.000 5.900.000 20.000 13:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016. Prohlídky se konají 7.12.2016 v 14:00 hod.
a 14.12.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Staré Hamry 82, Staré Hamry 739 15.

DRAŽBA GARÁŽE k.ú. STARÉ HAMRY
Realizujeme dražbu garáže/skladovací prostoru Staré Hamry, okres Frýdek-Místek, volné ihned.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garáž 29 90.000 160.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016. Prohlídky se konají 7.12.2016 v 13:00 hod.
a 14.12.2016 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Staré Hamry 84, Staré Hamry 739 15.

DRAŽBA RD ZLÍN, ul. DOLNÍ
Realizujeme dražbu poloviny typového „Baťova“ dvojdomku,

2 NP, velikost 3+1, všechny IS, dřevěná kůlna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 151 920.000 1.150.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 11.1.2017. Prohlídky se konají 15.12.2016 v 10:00 hod.

a 5.1.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Dolní 6294, Zlín 760 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBY – LETOUNY

Realizujeme elektronické dražby letounů � rmy GEODIS BRNO, spol. s r.o.
Druh letounu Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
letoun OK-EKS 1 mil. 100 tis. 10 tis. 12:00
letoun OK-NJA 300 tis. 80 tis. 5 tis. 9:45
letoun OK-GEO 600 tis. 100 tis. 10 tis. 12:00
Místo konání dražeb: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016. Prohlídky se konají 6. a 7.12.2016

v 10:00 a v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Letiště Dlouhá Lhota, 261 02 Příbram.
Prohlídky letounu OK-GEO se konají 7. a 15.12.2016 v 9:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Letiště Brno-Tuřany 904/1, Tuřany 627 00 Brno.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
01

6.
2

N
.2
01

6.
2



Konkursní noviny 20/2016 | 12

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
01

6.
2

DRAŽBA komerční budovy, BRNO ul. JEZUITSKÁ
Realizujeme dražbu bývalé administrativní budovy České televize TYPOS, Brno, ul. Jezuitská.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 7.627 70.350 tis. 70.331 tis. 50 tis. 10:00
Dražba se koná v sálu Hotelu International dne 16.12.2016.

Prohlídka se koná dne 6.12.201 ve 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jezuitská 10/7, Brno.

E-DRAŽBA pozemku, k.ú. HORNÍ POČERNICE-PRAHA 20
Realizujeme e-dražbu pozemků ke komerčnímu využití.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 10.000 12.500 tis. 22.000 tis. 50 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 15.12.2016. Prohlídka se koná 18.11.2016 v 15:00

a 25.11.2016. v 15:00 sraz účastníků na adrese Horní Počernice, ul .Na Chvalce 4.

E-DRAŽBA komerčního areálu OKŘÍŠKY
Realizujeme e-dražbu komerčního areálu budov OSEVY, k.ú. Okříšky, okr. Třebíč.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 1.630 1.475 tis. 1.843 tis. 10 tis. 10:15

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne .5.12.2016. Prohlídka se koná v 15.11.2016 v 14:00
a 22.11.2016.2016 v 14:00. Sraz účastníků na adrese B. Němcové 272, Okříšky.

E-DRAŽBA RD k.ú. STAROČERNSKO – PARDUBICE
Realizujeme e-dražbu novostavby RD 4+1, k.ú. Staročernsko, obec Pardubice.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 139 2.640 tis. 3.300 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne .12.1.2017. Prohlídka se koná v 8.12.2016 v 15:00
a 15.12.2016 v 15:00, sraz účastníků na adrese K Pustinám 39, Pardubice.

E-AUKCE id.1/2 bytu ROHOZEC u TIŠNOVA, okr. BRNO-VENKOV
Realizujeme e-aukci id. 1/2 spoluvlastnického podílu bytu 3+1.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 93 324 tis. 495 tis. 5 tis. 11:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016. Prohlídka se koná 22.11.2016 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Rohozec 69, účast potvrdit u organizátora.

E-AUKCE pozemku k.ú. RYMICE, okr. HOLEŠOV
Realizujeme e-aukci pozemku k. ú. Rymice.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 14.717 397 tis. 397 tis. 2 tis. 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016.
Prohlídka se koná po domluvě s organizátorem.

E-AUKCE podílu 1/7 víceúčelové stavby KROMÉŘÍŹ
Realizujeme e-aukci podílu 1/7 víceúčelové stavby v Kroměříži, byla započata rekonstrukce.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

komerční 391 160 tis. 160 tis. 5 tis. 10:15
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2016.

Prohlídka se koná po domluvě s organizátorem.

E-AUKCE komerční budovy k.ú. ŽEROTÍN
Realizujeme e-aukci komerční budovy v Žerotíně, nutná rekonstrukce.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
komerční budova 367 942 tis. 1.412 tis. 5 tis. 9:45

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.1.2017. Prohlídka se koná 13.12.2016 v 15:00 hod. 
Sraz účastníků na adrese Žerotín č.p. 102, 784 01, účast potvrdit u organizátora.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

oznamuje, že dne 25.8.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 
Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, případně do datové 
schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491567-161110.

Obchodní jméno: FITIREMA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava-Přívoz IČ: 03276376 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 56/2016-9 ze dne 5.8.2016 
byla společnost FITIREMA s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 56/2016-9 ze dne 
5.8.2016 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti FITIREMA 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 03276376, se sídlem Teslova 1129/2b, 
702 00 Ostrava-Přívoz, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV490889-161110.

Obchodní jméno: fundaluka s.r.o. Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 IČ: 28971515 Společnost fundaluka s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 28971515, se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 577/2016-3, ze dne 29.3.2016, které nabylo 
právní moci dne 24.8.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV490906-161110.

Obchodní jméno: Future Store s.r.o. Sídlo: Sokolská třída 
1615/50, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 02190681 
Společnost Future Store s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 02190681, se 
sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 702 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 71/2015-106, ze dne 1.8.2016, 
které nabylo právní moci dne 22.9.2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490907-161110.

Obchodní jméno: GASRUM-X s.r.o. Sídlo: Neplachova 2297/1, 
370 04 České Budějovice IČ: 28095332 Společnost GASRUM-X 
s.r.o., se sídlem Neplachova 2297/1, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 28095332 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 375/2016-7 ze dne 27. 
října 2016 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován pan ing. Pavel Vlček, se 
sídlem 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV491582-161110.

Obchodní jméno: GEORGE´S Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sklená 
102/61, 358 01 Kraslice IČ: 25248839 GEORGE´S Group s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25248839, se sídlem Sklená 102/61, 35801 
Kraslice oznamuje, že dne 5.8.2015 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David 
Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, případně 
do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby 
sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV491569-161110.

Obchodní jméno: HELCOM v.o.s. »v likvidaci« Sídlo: Nádražní 
1955/48a, Šternberk, PSČ 785 01 IČ: 47987944 Společnost 
HELCOM v.o.s. se sídlem Nádražní 1955/48a, Šternberk, 
PSČ 785 01, IČ: 47987944, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka č.1005 
oznamuje, že dnem 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: RNDr 
Otakar Karásek, Nádražní 1955/48a, Šternberk, PSČ 785 01 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem fi rmy HELCOM 
v.o.s. »v likvidaci«. OV490884-161110.

Obchodní jméno: HOBL GASTRO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Voře nahoře 338/6, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně 
IČ: 64361829 Společnost HOBL GASTRO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 64361829, sídlo Na Voře nahoře 338/6, Úšovice, 353 01 
Mariánské Lázně, byla usnesením Krajského soudu v Plzni 
č. j. 40 Cm 207/2013-22 zrušena a dnem 8.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti Robert Blažeňák vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedenou adresu 
sídla společnosti. OV490912-161110.

Obchodní jméno: MARKLAND Holdings (CR) s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 1, Revoluční 655/1, PSČ 110 00 IČ: 27436331 
Společnost MARKLAND Holdings (CR) s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 27436331 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 111973 (dále jen »Společnost«) tímto (i) 
oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
Společnosti ze dne 25.10.2016 byla Společnost ke dni 1.11.2016 
zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován pan Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 
1010/15, Smíchov, PSČ 150 00; (ii) v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny 
věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, 
a to písemně, k rukám likvidátora na adresu: Wilson & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář, Revoluční 655/1, 110 00 Praha 1. 
OV491577-161110.

Obchodní jméno: MAXVOL, s.r.o. Sídlo: Lomená 266, 252 25 
Zbuzany IČ: 24730092 Společnost MAXVOL, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 24730092, se sídlem Zbuzany, Lomená 266, PSČ 252 25, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 35/2016-3, ze dne 6.1.2016, které nabylo právní moci 
dne 4.8.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV490903-161110.

Obchodní jméno: Myslivecké sdružení ,,CERVUS“ Liberec 
v likvidaci Sídlo: Barvířská 726/21A, 460 07 Liberec IČ: 68299982 
Myslivecké sdružení ,,CERVUS“ Liberec v likvidaci, IČ: 68299982, 
se sídlem Barvířská 726/21A, 46007 Liberec oznamuje, že dne 
7.10.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora 
na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 
Mladé Buky, případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé 
se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje 
o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491571-161110.

Obchodní jméno: OMIS consulting Studio s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Žerotínova 1642/49, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00 IČ: 28931475 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 153907 Oznámení o likvidaci: Společnost 
OMIS consulting Studio s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 



Konkursní noviny 20/2016 | 13

dne 2.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Olena 
Myshchenko, Praha 5-Stodůlky, Petržílkova 2486/46, 158 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491586-161110.

Obchodní jméno: »Podkomoráci« spolek v likvidaci Sídlo: 
Mutěnická 4139/13, Židenice, 628 00 Brno IČ: 22833480 
zapsaný v spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně v oddílu L, vložce číslo 14241 Oznámení o likvidaci 
»Podkomoráci« spolek v likvidaci oznamuje, že vstoupil dnem 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem spolku byla jmenována 
JUDr. Lenka Dörrová Čepková, Vinařického 28, Brno, PSČ 615 00, 
doručovací adresa: JUDr. Lenka Dörrová Čepková, Domažlická 
145/6, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV491581-161110.

Obchodní jméno: PRO-Technimex, spol. s r.o. (GmbH) 
»v likvidaci« Sídlo: Ostrava-Zábřeh, Čujkovova - Dům služeb, 
PSČ 700 30 IČ: 47152915 Lukáš Chlebovský, bytem Veleslavínova 
424/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, likvidátor obchodní 
společnosti PRO-Technimex, spol. s r.o. (GmbH) »v likvidaci«, 
IČ: 47152915, sídlem Ostrava-Zábřeh, Čujkovova - Dům 
služeb, PSČ 700 30, oznamuje všem věřitelům společnosti, že 
usnesením č. j. 15 Cm 117/2014-10, které vydal dne 24.6.2015 
Krajský soud v Ostravě a které nabylo právní moci dne 29.8.2015 
byla společnost zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby či 
orgány dotčené touto likvidací, aby u likvidátora na adrese jeho 
bydliště přihlásili veškeré své pohledávky, popř. jiná práva, které 
vůči společnosti mají, a to ve lhůtě čtyř měsíců od zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku. OV490885-161110.

Obchodní jméno: Q-ALNEZ a.s. Sídlo: Suderova 2077, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory IČ: 25817736 Společnost Q-ALNEZ 
a.s. »v likvidaci«, IČ: 25817736, se sídlem Ostrava-Mariánské 
Hory, Suderova 2077, PSČ 709 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 135/2015-11, ze 
dne 19.8.2016, které nabylo právní moci dne 21.9.2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490908-161110.

Obchodní jméno: R.M.P. TRANS s.r.o. Sídlo: Hornova 825, 357 31 
Horní Slavkov IČ: 28030044 Oznámení o likvidaci: Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 45 Cm 
5/2015-13 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV490887-161110.

Obchodní jméno: Restaurace Metropol s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Senovážné nám. 248/2, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice IČ: 26114569 Společnost Restaurace Metropol s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Senovážné nám. 248/2, České Budějovice 
6, 370 01 České Budějovice, IČ: 26114569, právnická osoba 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 14823 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Scheinpflug, se sídlem Stráňka 403, 370 01 Litvínovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491584-161110.

Obchodní jméno: Revad CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Skalky 
2918/28, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 29296650 Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Revad CZ s.r.o. 
v likvidaci tímto oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za společností 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců, a to na adresu pověřené advokátní 
kanceláře: Advokátní kancelář Šmíd s.r.o., Jaselská 23, 602 00 
Brno, k rukám Mgr. Dittrichové. OV491578-161110.

Obchodní jméno: RS PLAST s.r.o. Sídlo: České Budějovice-
Třebotovice 2479, PSČ 370 06 IČ: 26069296 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 12017 Společnost RS PLAST s.r.o.oznamuje, 
že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem 
Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490919-161110.

Obchodní jméno: Sally Sport, v.o.s. Sídlo: Klavíkova 1824/14, 
370 04 České Budějovice IČ: 60838337 Likvidátor Mgr. Luděk 

Salčák, s bydlištěm: Klavíkova 1824/14, 370 04 České Budějovice 
podle ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., obč. zák. oznamuje, 
že obchodní firma Sally Sport, v.o.s. v likvidaci, se sídlem: 
Klavíkova 1824/14, 370 04 České Budějovice, IČ: 60838337, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích v oddíle A, vložka č. 2631 byla dohodou 
společníků ze dne 5. 10. 2016 zrušena s likvidací ke dni 5. 10. 
2016 a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor současně 
vyzývá věřitele této firmy a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Sally Sport, v.o.s. v likvidaci, Klavíkova 1824/14, 
370 04 České Budějovice. OV491585-161110.

Obchodní jméno: SDRUŽENÍ POLYGRAFŮ, o. s. Sídlo: Praha 
2, Hálkova 1406/2 IČ: 70107378 Občanské SDRUŽENÍ 
POLYGRAFŮ, o. s. v likvidaci, Praha 2, Hálkova 1406/2, byl 
rozhodnutím členské schůze ze dne 3.11.2015 zrušen a ke dni 
31.12.2015 a vstoupil do likvidace. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Jana Vránková, Hostýnská 12, 
108 00 Praha 10 OV490909-161110.

Obchodní jméno: SNOW & SUN SYSTEM s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Stonava č. p. 1069, 735 34 Stonava IČ: 28654871 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 217/2015-9 
ze dne 14.7.2016 byla společnost SNOW & SUN SYSTEM 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 24 Cm 217/2015-9 ze dne 14.7.2016 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti SNOW & SUN SYSTEM s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 28654871, se sídlem Stonava 1069, Stonava 
PSČ 735 34, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV490890-161110.

Obchodní jméno: SOKO REAL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Všemi 
svatými 427/17, 301 00 Plzeň 1 IČ: 49195557 SOKO REAL, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49195557, se sídlem Pod Všemi svatými 
427/17, 30100 Plzeň 1 oznamuje, že dne 13.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David 
Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, případně 
do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby 
sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV491566-161110.

Obchodní jméno: TMT 95 spol. s.r.o. Sídlo: Rychtářská 1896/1, 
160 00 Praha 6 IČ: 25707078 Společnost TMT 95 spol. s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 25707078, se sídlem Praha 6, Rychtářská 1896/1, 
PSČ 160 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 351/2016-6, ze dne 22. 2. 2016, které 
nabylo právní moci dne 11. 8. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490902-161110.

Obchodní jméno: TOP APPS a.s., v likvidaci Sídlo: Praha 
6-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00 IČ: 24688860 
Společnost TOP APPS a.s., v likvidaci, se sídlem Praha 
6-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, IČ: 24688860, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 16255, tímto oznamuje, že dne 31. 8. 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Daniel Trojan, dat. 
nar. 20. 7. 1982, trvale bytem Gregorova 2584, Budějovické 
Předměstí, 397 01 Písek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě tří měsíců ode 
dne, kdy toto oznámení bude podruhé zveřejněno v Obchodním 
věstníku, přihlásili své pohledávky, popř. jiná svá práva na adrese: 
Daniel Trojan, TEAMWORK s.r.o., Tovačovského 92/2, 130 00 
Praha 3. OV490900-161110.

Obchodní jméno: TOP SECRET, o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 2-Nusle, 
Slavojova 579/9, PSČ 128 00 IČ: 01387740 Oznámení o vstupu 
do likvidace Spolek TOP SECRET, o.s. v likvidaci oznamuje, že 
valná hromada spolku rozhodla dne 24.6.2016 o jeho zrušení 
a o vstupu do likvidace ke dni 24.6.2016. Likvidátorem spolku 
byla zvolena Andrea Bílková, dat. nar. 18.1.1988, bytem Kladno, 
Suchardova 510, PSČ 272 01. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo spolku). Andrea Bílková likvidátor spolku TOP 
SECRET, o.s. v likvidaci OV490899-161110.

Obchodní jméno: Van der Dussen, s.r.o. Sídlo: Na Svahu 176/1, 
Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec IČ: 26155290 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 34513 Společnost Van der Dussen, s.r.o 

oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260, se 
sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490901-161110.

Obchodní jméno: VICTORY s.r.o. v likvidaci Sídlo: budova bez 
čp., če. na stavební parcele 136/5, Kocbeře (areál Zemědělského 
družstva Kocbeře) IČ: 47473541 VICTORY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 47473541, se sídlem budova bez čp., če. na stavební 
parcele, 54464 Kocbeře oznamuje, že dne 30.5.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David 
Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, případně 
do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby 
sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV491572-161110.

Obchodní jméno: VIVACITY Development II, s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Kolébka 1886/13, 664 34 Kuřim IČ: 27755061 Společnost 
VIVACITY Development II, s.r.o. - v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 56836, oznamuje, že ke dni 1.1.2016 byla na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Kurečka, 
bytem Kolébka 1886/13, 664 34 Kuřim. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 25.2.2017, a to 
společně s označením skutečností, které dokládají existenci 
pohledávek či práv. Přihlášky je nutné zaslat na adresu 
společnosti. OV491575-161110.

Obchodní jméno: VIVACITY Rosice, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Kolébka 
1886/13, 664 34 Kuřim IČ: 29355621 Společnost VIVACITY 
Rosice, s.r.o. - v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 74798, oznamuje, že 
ke dni 1.1.2016 byla na základě rozhodnutí valné hromady 
společnosti zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Robert Kurečka, bytem Kolébka 1886/13, 664 34 
Kuřim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do 25.2.2017, a to společně s označením skutečností, 
které dokládají existenci pohledávek či práv. Přihlášky je nutné 
zaslat na adresu společnosti. OV491574-161110.

Obchodní jméno: ZODAK s.r.o. Sídlo: Májová 608/23, 350 02 
Cheb IČ: 65416945 Oznámení o likvidaci: Společnost oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 41 Cm 178/2014-8 
byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenovaná 
Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. 
OV490888-161110.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Renako Export 
Plus, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Renako Export Plus, s.r.o. Sídlo: Praha 6, Arabská 
681, IČ: 25736639, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65605, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Renako 
Export Plus, s.r.o. v likvidaci OV490891-161110.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti YOUNG 
FASHION IM-EXPORT s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti YOUNG FASHION IM-
EXPORT s.r.o. Sídlo: Praha 1, Provaznická 386/1, PSČ 110 00, 
IČ: 25723731, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64450, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 



Konkursní noviny 20/2016 | 14

likvidátor společnosti YOUNG FASHION IM-EXPORT s.r.o. 
v likvidaci OV490892-161110.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti POLYWORK, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti POLYWORK, s.r.o. Sídlo: Národní 138/10, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 63073609, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 36029, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti POLYWORK, s.r.o. v likvidaci OV490893-
161110.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti A & C, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti A & C, spol. s r.o. Sídlo: Biskupský dvůr 1147/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48588377, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 18153, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti A & C, spol. s r.o. v likvidaci OV490894-
161110.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MIKA PRAHA 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti MIKA PRAHA s.r.o. Sídlo: Praha 9, Zlonická 703/2, 
PSČ 190 00, IČ: 27224015, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105715, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MIKA 
PRAHA s.r.o. v likvidaci OV490895-161110.

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: 
Vandura s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavníkova 2357/9, 169 00 
Praha 6 IČ: 61173673 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188004 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Vandura s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 61173673, Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV490915-161110.

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: 
KARDEN CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Výsluní 201/13, 100 00 
Praha 10 IČ: 25857789 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105706 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KARDEN 
CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25857789, Na Výsluní 201/13, 100 00 
Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV490916-161110.

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
JAASFRUIT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Krnov-Pod Bezručovým 

vrchem, Mikulášská 015/12, PSČ 794 01 IČ: 28592590 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 33479 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti JAASFRUIT s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Krnov-Pod Bezručovým vrchem, Mikulášská 1015/12, 
PSČ 794 01, IČ: 28592590, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV490917-161110.

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LORD-X s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 
4 IČ: 28985311 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157898 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti LORD-X s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28985311, Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV490918-161110.

Obchodní jméno: B-art advertising, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Limuzská 8/2110, 100 00 Praha 10 IČ: 25441833 Společnost 
B-art advertising, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490842-161109.

Obchodní jméno: Bytové družstvo Družstevní ochoz 954/56, 
družstvo v likvidaci Sídlo: Družstevní ochoz 954/56, Praha 
4-Nusle, PSČ 140 00 IČ: 26196344 Oznámení o likvidaci: 
Bytové družstvo Družstevní ochoz 954/56, družstvo v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován (jméno a adresa) JUDr. Zdeněk Musil, Bryksova 
763/46, Černý Most, 198 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo družstva). OV490846-161109.

Obchodní jméno: Bytové družstvo Chládkova 28, družstvo 
v likvidaci Sídlo: Chládkova 2023/28b, Žabovřesky, 616 00 
Brno IČ: 26294672 Oznamuji tímto jako likvidátor bytového 
družstva Bytové družstvo Chládkova 28, družstvo v likvidaci, 
IČ: 26294672, se sídlem, Chládkova 2023/28b, Žabovřesky, 
616 00 Brno, zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 3517 vstup bytového družstva 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí členské schůze 
tohoto družstva ze dne 27. 6. 2016, přičemž bytové družstvo 
do likvidace vstoupilo ke dni 1. 7. 2016. Vyzývám všechny 
věřitele, aby nejpozději do 28. 2. 2017 přihlásili své pohledávky 
vůči bytovému družstvu Bytové družstvo Chládkova 28, družstvo 
v likvidaci, IČ: 26294672, se sídlem, Chládkova 2023/28b, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, a to na adrese kanceláře likvidátora 
JUDr. Markéty Němcové, se sídlem Riegrova 1378/1, Brno, 
PSČ 612 00 OV490840-161109.

Obchodní jméno: Bytové družstvo LuRa čp. 1599, v likvidaci 
Sídlo: Lucemburská 27, Praha 3, PSČ 130 00 IČ: 26477220 
Bytové družstvo LuRa čp. 1599, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Vlasta Niederlová, bytem Praha 9, Prosek, Zárybská 
665/20, PSČ 190 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491486-
161109.

Obchodní jméno: CGH-GRUND veřejná obchodní společnost 
v likvidaci Sídlo: České Budějovice, Lannova 2, PSČ 370 01 
IČ: 13497901 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl AXII, vložka 48 
Společnost CGH-GRUND veřejná obchodní společnost v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 18. července 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491504-
161109.

Obchodní jméno: ČS PHM OMEGA s.r.o. Sídlo: Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 28352670 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 266/2013-29, ze dne 7. 9. 2016 byla obchodní 
korporace ČS PHM OMEGA s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 28352670, zrušena s likvidací, usnesení 

nabylo právní moci dne 11. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV490848-161109.

Obchodní jméno: DAKRO, spol s r. o. v likvidaci Sídlo: Bořetická 
4095/20, 628 00 Brno IČ: 49446983 Obchodní firma DAKRO, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49446983, se sídlem Brno-Židenice, 
Bořetická 4095/20, PSČ 628 00, oznamuje, že vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven pan Pavel Krčál, bytem 
Bořetická 4095/20, 628 00 Brno. Věřitelé likvidované obchodní 
firmy nechť přihlásí své pohledávky u likvidátora v zákonné 
lhůtě. Pavel Krčál, likvidátor za DAKRO, spol. s r. o. v likvidaci 
OV490844-161109.

Obchodní jméno: Družstvo ARBES, v likvidaci Sídlo: Kladno, 
Arbesova 2630, PSČ 272 01 IČ: 25664875 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
4026 Společnost Družstvo ARBES, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 30.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Lhota, Velké Přítočno, Nová 208, PSČ 273 51. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV491487-161109.

Obchodní jméno: ELIXÍR o.s. v likvidaci Sídlo: Všebořická 
494/37, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 26576112 Oznámení 
vstupu společnosti do likvidace Spolek ELIXÍR o.s. v likvidaci, 
IČ: 26576112, sídlem Všebořická 494/37, 400 01 Ústí nad 
Labem, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 6661, oznamuje, 
že dne 31. 12. 2015 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Zdeněk Grus, nar. 12. 5. 1977, trvale bytem 
Jana Zajíce 2871/18, 400 11 Ústí nad Labem. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV490838-161109.

Obchodní jméno: Energie AG Teplo Orlová s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Mánesova 40/4, 370 01 České Budějovice IČ: 28115279 Druhé 
zveřejnění: Společnost Energie AG Teplo Orlová s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28115279, se sídlem Mánesova 40/4, 370 01 České 
Budějovice, oznamuje, že s účinností ke dni 1.10.2016 vstoupila 
do likvidace (druhé zveřejnění). Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené tímto vstupem společnosti do likvidace se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky a jiná práva v zákonné lhůtě počítané 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy u právního zástupce 
společnosti, pana JUDr. Petra Neubauera, advokáta, na adrese 
Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice. OV490839-161109.

Obchodní jméno: Expo Experts, spol. s r.o. Sídlo: Josefy 
Faimonové 2230/11, Líšeň, 628 00 Brno IČ: 60754401 Společnost 
Expo Experts, spol. s r.o., Josefy Faimonové 2230/11, Líšeň, 
628 00 Brno, IČ: 60754401, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 253/2013-57 zrušena a dnem 7.6.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti Expo Experts, 
spol. s r.o. v likvidaci, Josefy Faimonové 2230/11, Líšeň, 628 00 
Brno, IČ: 60754401, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti Expo Experts, spol. s r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 
672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV491534-161109.

Obchodní jméno: Folium s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dlouhý Újezd 
165, 347 01 Tachov IČ: 26409640 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 18401. 
Společnost Folium s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 14.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jiří Andrle, bytem 
Dlouhý Újezd 165, 34701 Tachov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490847-161109.

Obchodní jméno: FOX - družstvo, v likvidaci Sídlo: Praha 4-Krč, 
Budějovická 385/30, Krč, PSČ 140 00 IČ: 48030775 FOX 
- družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.2.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Markéta 
Vávrová, bytem Jevany, Sázavská 72, PSČ 281 66. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo družstva). OV490851-161109.

Obchodní jméno: Investment Project Company spol. s r.o. 
Sídlo: Slevačská 2368/68, Židenice, 615 00 Brno IČ: 26231859 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 



Konkursní noviny 20/2016 | 15

Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 170/2015-30, 
ze dne 3. 5. 2016 byla obchodní společnost Investment Project 
Company spol. s r.o., Slevačská 2368/68, Židenice, 615 00 Brno, 
IČ: 26231859, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 13. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV490849-161109.

Obchodní jméno: LUX-HAUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolov, 
Slovenská 2136, PSČ 356 01 IČ: 26436272 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
22728 Společnost LUX-HAUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
MARTIN DAŇKOVSKÝ, Jednořadá 1015, Bubeneč, 160 00 Praha 
6 (korespondenční adresa a adresa pro doručování, AK Holec, 
Zuska a partneři, Palác Anděl, Radlická 1c/3185, 150 00 Praha 5). 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, nebo společnosti. OV491506-161109.

Obchodní jméno: N-Production, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Malá 
Štěpánská 542/14, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 27655644 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 121952, 
vedenou u Městského soudu v Praze Oznámení věřitelům 
o vstupu obchodní společnosti do likvidace (druhé zveřejnění) 
Obchodní společnost N-Production, spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem Malá Štěpánská 542/14, Nové Město, 120 00 Praha 
2, IČ: 27655644, zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. 
C 121952, vedenou u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 3. 10. 2016, 
zrušena s likvidací ke dni 4. 10. 2016, a byl jmenován likvidátor 
Mgr. Konstantin Lavrushin, dat. nar. 1. 6. 1985, bydlištěm 
Praha, Rokycanova 984/6, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele obchodní společnosti N-Production, spol. s r.o., 
v likvidaci, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na doručovací adrese likvidátora, která je stanovena následovně: 
Mgr. Konstantin Lavrushin, likvidátor, doručovací adresa: DBK 
PARTNTERS, advokátní kancelář, s.r.o., V Parku 2323/14, 148 00 
Praha 4. Mgr. Konstantin Lavrushin, likvidátor OV490841-
161109.

Obchodní jméno: Občanské sdružení »Krecik« v likvidaci Sídlo: 
Praha, Riegrova sady 38, PSČ 120 00 IČ: 22672559 Likvidátor 
spolku Občanské sdružení »Krecik« v likvidaci, IČ: 22672559, 
se sídlem Praha, Riegrova sady 38, PSČ 120 00, oznamuje, že 
spolek vstoupil ke dni 15. 09. 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: Joanna Rogala, Chelčického 1241/11, 130 00 Praha 
3-Žižkov. OV491500-161109.

Obchodní jméno: ONERA CZ, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Bartošova 
750, 769 01 Holešov IČ: 25558579 Společnost ONERA CZ, 
v.o.s. v likvidaci, se sídlem Bartošova 750, 769 01 Holešov, 
IČ: 25558579, oznamuje, že dne 12.1.2011 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky. 
OV490845-161109.

Obchodní jméno: PROFIFOTO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Maiselova 
42/19, Praha 1 IČ: 00665363 Společnost PROFIFOTO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 00665363, oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Bohuslav 
Kohoutek, bytem Tyršova 306, 254 01 Jílové u Prahy. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491513-161109.

Obchodní jméno: REKOSTAV s.r.o. Sídlo: Mojné 48, PSČ 382 32 
IČ: 14498375 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 158. 
Společnost REKOSTAV s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19. 
května 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491503-161109.

Obchodní jméno: SEVERODRUP, v.o.s. Sídlo: 464 01 Heřmanice 
č. 9 IČ: 47286199 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 3483 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost SEVERODRUP, v.o.s., 
464 01 Heřmanice č. 9 oznamuje, že dne 6.února 2016 vstoupila 
do likvidace a to z důvodu úmrtí společníka Marta Zbořilová, 

nar. 26.12.1949. Likvidátorem byl jmenován Petr Zbořil, nar. 
14.5.1948, bytem 46401 Heřmanice č. 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti OV491501-161109.

Obchodní jméno: Spa Systems s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod 
Višňovkou 1661/37, Praha 4, PSČ 140 00 IČ: 27440991 
Společnost Spa Systems s.r.o. v likvidaci, IČ: 27440991, se sídlem 
Pod Višňovkou 1661/37, Praha 4, PSČ 140 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím jediného společníka ze dne 25.7.2016 při výkonu 
působnosti valné hromady, pořízeným ve formě notářského 
zápisu, sepsaného JUDr. Romanem Hochmanem, notářem 
v Praze, NZ 406/2016, N 450/2016, zrušena a vstoupila 
ke dni 1.8.2016 do likvidace. Věřitele tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
na adrese sídla společnosti Spa Systems s.r.o. v likvidaci. Pavlína 
Lauter Holá, likvidátor OV491536-161109.

Obchodní jméno: Talvo, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: ul. Zelenky 
Hajského čp.1262, č.o.13, Praha 3, PSČ 130 00 IČ: 25665723 
zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. C 59407 Společnost 
Talvo, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost 
Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové 
Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, 
bytem Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 
576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo do datové schránky 
ID nw9yfn V Praze dne 3. 10. 2016 Trieste Praha s.r.o. Ladislav 
Pelikán, likvidátor OV491484-161109.

Obchodní jméno: Tanaina s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poděbradská 
576/152, Praha 9, PSČ 198 00 IČ: 02147122 zapsaná 
u Městského soudu v Praze spis. zn. C 216154 Společnost 
Tanaina s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost 
Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové 
Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, 
bytem Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 
576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo do datové schránky 
ID nw9yfn V Praze dne 3. 10. 2016 Trieste Praha s.r.o. Ladislav 
Pelikán, likvidátor OV491483-161109.

Obchodní jméno: TOP FOOD s.r.o. Sídlo: Krajinská 266/28, 
370 01 České Budějovice 1 IČ: 26073293 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 12310 Společnost TOP FOOD s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 13. července 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491505-161109.

Obchodní jméno: TRITON CB v.o.s. v likvidaci Sídlo: E. Beneše 
395/74, 370 06 České Budějovice IČ: 63907704 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl A, vložka 3466 Oznámení o likvidaci: 
Společnost TRITON CB v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. František Konečný, bytem E. Beneše 395/74, 370 06 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491485-161109.

Obchodní jméno: VASILISA I MAXIM s.r.o. Sídlo: Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 28274946 Společnost VASILISA I MAXIM 
s.r.o., Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28274946, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 216/2015-
71 zrušena a dnem 6.9.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti VASILISA I MAXIM s.r.o. v likvidaci. Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28274946, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti VASILISA I MAXIM s.r.o. v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV491535-161109.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti IMMO INVEST 
CEE SERVICES s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti IMMO INVEST CEE SERVICES s.r.o. Sídlo: 
Praha 8-Karlín, Pobřežní 394/12, PSČ 186 00, IČ: 28539702, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 148937, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 

pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti IMMO INVEST CEE SERVICES s.r.o. 
v likvidaci OV491507-161109.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti GASTRO 
HOFMANN PLZEŇ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti GASTRO HOFMANN PLZEŇ s.r.o. 
Sídlo: Praha, Křižíkova 44, PSČ 180 00, IČ: 26325098, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 163810, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti GASTRO HOFMANN PLZEŇ s.r.o. 
v likvidaci OV491508-161109.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LOG, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
LOG, spol. s r.o. Sídlo: Bělá pod Bezdězem, Velenského 424, 
PSČ 294 21, IČ: 47053500, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15237, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti LOG, spol. s r.o. v likvidaci OV491509-
161109.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AD WORK 
AGENCY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti AD WORK AGENCY s.r.o. Sídlo: Praha 
3-Žižkov, Koněvova 158/43, PSČ 130 00, IČ: 28246721, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 135093, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti AD WORK AGENCY s.r.o. v likvidaci 
OV491510-161109.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MANIS, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti MANIS, spol. s r.o. Sídlo: Českomoravská 1181/21, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 45799393, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 10469, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti MANIS, spol. s r.o. v likvidaci OV491511-
161109.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Věra and Co. 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Věra and Co. s.r.o. Sídlo: Praha 6, Přední 10, 
IČ: 25076931, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 



Konkursní noviny 20/2016 | 16

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47560, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Věra and 
Co. s.r.o. v likvidaci OV491512-161109.

OZNÁMENÍ likvidátora společnosti VINCITA a.s. v likvidaci Sídlo: 
Vinohradská 1188/58, 130 00 Praha 3, IČ: 28219741, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 13648 (dále jen »Společnost«) O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Likvidátor tímto oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace, o jejímž zrušení likvidací rozhodl 
Městský soud v Praze usnesením dne 14. července 2016. Věřitelé 
Společnosti se tímto vyzývají, aby ve lhůtě do 24. února 2017 
přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, a to doporučeným 
dopisem adresovaným likvidátorovi na korespondenční adresu: 
Ing. Richard Švejda, Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6. 
Likvidátor Společnosti OV491552-161109.

Obchodní jméno: A. T. STAV, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Nad 
Náhonem 93, 149 00 Praha 4 IČ: 27574385 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost A. T. STAV, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Nad Náhonem 
93, 149 00 Praha 4, IČ: 27574385, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 114586, oznamuje, že byla nařízena 
dne 8.6.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.3.2016, č. j.82Cm 428/2016-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti A. T. 
STAV, s.r.o. »v likvidaci« OV491432-161108.

Obchodní jméno: ACT Trade, s.r.o. Sídlo: Slezská 742/4, 
Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 26911868 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 67/2016-10, ze dne 18. 8. 2016 byla 
obchodní korporace obchodní korporace ACT Trade, s.r.o., se 
sídlem Slezská 742/4, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 26911868, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 9. 
2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV490813-
161108.

Obchodní jméno: ALANYA DÖNER KEBAP, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: třída Karla IV. 522/19, Hradec Králové IČ: 27526852 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost ALANYA DÖNER KEBAP, 
s.r.o. IČ: 27526852, se sídlem třída Karla IV. 522/19, Hradec 
Králové oznamuje, že vstoupila dne 22. 7. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 
574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Mgr. Jana 
Luštíková likvidátor OV491413-161108.

Obchodní jméno: ATCapital s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: nám. Míru 
č. p. 551, 739 61 Třinec IČ: 25364430 Oznámení o likvidaci: 
Společnost ATCapital s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 8. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomasz 
Białon, Rychvald, Heřmanická 1287. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do datové schránky společnosti 
ID: qa7mxky nebo na adrese ATCapital s.r.o. »v likvidaci«, Koliště 
7, Brno, PSČ 602 00. OV491416-161108.

Obchodní jméno: B.H.M. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Fügnerovo 
náměstí 1808/3, 120 00 Praha 2-Nové Město IČ: 28885422 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost B.H.M. s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, 120 00 Praha 2-Nové 
Město, IČ: 28885422, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložky 151072, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.9.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.3.2016, č. j. 82Cm 552/2019 - 3. 

Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti B.H.M. 
s.r.o. »v likvidaci« OV491420-161108.

Obchodní jméno: Beran a Zajíc s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Pavelkova 
3390/7, 143 00 Praha 4-Modřany IČ: 47667770 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Beran a Zajíc s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Pavelkova 3390/7, 143 00 Praha 4-Modřany, 
IČ: 47667770, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložky 116033, oznamuje, že byla nařízena dne 28.9.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16.8.2016, č. j. 82Cm 1406/2016 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Beran a Zajíc s.r.o. 
»v likvidaci« OV491423-161108.

Obchodní jméno: Bytové družstvo Družební 1277,1278 Ostrov 
v likvidaci Sídlo: Ostrov, Družební čp. 1277, PSČ 363 01 
IČ: 27966071 Oznamujeme všem svým věřitelům, že dnem 
1.5.2010 vstoupilo družstvo Bytové družstvo Družební 
1277,1278 Ostrov do likvidace a žádá o výmaz z OS. Vyzýváme 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě, která je tři měsíce 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora společnosti. 
OV491404-161108.

Obchodní jméno: CROSSER s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5 IČ: 24220434 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek 
Společnost CROSSER s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5, IČ: 24220434, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložky 189898, oznamuje, že byla 
nařízena dne 27.9.2016 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 30.3.2016, č. j. 82Cm 583/2016 
- 3 . Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CROSSER 
s.r.o. »v likvidaci« OV491421-161108.

Obchodní jméno: CTI Company s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Travná 
1295, 198 00 Praha 9 IČ: 25648756 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost CTI Company s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Travná 
1295, 198 00 Praha 9, IČ: 25648756, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 57958, oznamuje, že 
byla nařízena dne 8.6.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.3.2016, č. j. 
82Cm 519/2016 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CTI Company s.r.o. »v likvidaci« 
OV491430-161108.

Obchodní jméno: ČEKO, spol. s r.o. Sídlo: Kubánské náměstí 
1316/23, 110 00 Praha 10 IČ: 47121530 Likvidátor společnosti 
ČEKO, spol. s r.o., se sídlem Kubánské náměstí 1316/23, 100 00 
Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 160/2016-6 dne 31.8.2016, 
které nabylo právní moci dne 6.10.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV491408-161108.

Obchodní jméno: ČR CONSERVIS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ohradní 
65/1159, Praha 4 IČ: 26128586 ČR CONSERVIS, s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Ohradní 65/1159, 145 01 Praha 4, IČ: 26128586 
oznamuje, že dne 1.9.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené tímto vstupem společnosti do likvidace 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva v době 
do tří měsíců počítané ode dne zveřejnění této výzvy na adresu 
uvedenou níže. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Karlík, 
korespondenční adresa U Jízdárny 381, 250 01 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav. OV490804-161108.

Obchodní jméno: Danpes CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 IČ: 28908643 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost Danpes CZ s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3, IČ: 28908643, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 152486, oznamuje, že byla 
nařízena dne 8.6.2016 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3.5.2016, č. j. 82 Cm 
812/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
Danpes CZ s.r.o. »v likvidaci« OV491436-161108.

Obchodní jméno: Družstvo vlastníků půdy Bratčice-Sobotovice 
Sídlo: Bratčice-Sobotovice, PSČ 664 67 IČ: 47911361 Likvidátor 
obchodní korporace Družstvo Vlastníků půdy Bratčice-Sobotovice, 
IČ: 47911361, Ing. Jiří Neužil, bytem Brno, Přístavní 562/36, 
PSČ 635 00, oznamuje, že uvedená obchodní korporace byla 
zrušen s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní korporace 
Družstvo Vlastníků půdy Bratčice-Sobotovice, IČ: 47911361, 
aby přihlásili své pohledávky za likvidovanou obchodní korporací 
do tří měsíců od data druhého zveřejnění vstupu obchodní 
korporace do likvidace. OV491406-161108.

Obchodní jméno: EMA PLUS, spol. s r.o. Sídlo: Praha 9, Bryksova 
1061, PSČ 198 00 IČ: 61054828 Valná hromada společnosti: 
EMA PLUS, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Bryksova 1061, 
PSČ 198 00, IČ: 61054828, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43747, 
konaná dne 3.1. 2000 rozhodla o vstupu společností do likvidace 
a jmenovala likvidátory společnosti. Zápis vstupu společnosti 
do likvidace byl Krajským obchodním soudem v Praze proveden 
dne 26. 1. 2000. Likvidátorem společnosti je v současné době 
Ing. Martin Štibich, bytem Praha 8-Bohnice, Feřtekova 557, 
PSČ 181 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě (§ 198 odst.2), zákona č. 89/2012 Sb.) tj. do tří 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace, a to na adrese likvidátora. OV490818-161108.

Obchodní jméno: EVRAZIJA plus s.r.o. Sídlo: Johanitská 282, 
182 00 Praha 8 IČ: 25709534 Oznámení o vstupu do likvidace: 
Společnost EVRAZIJA plus s.r.o., se sídlem Johanitská 282, 
182 00 Praha 8, IČ: 25709534, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze, č. j. 71 Cm 287/2014-15, ze dne 
1.12.2015 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena její 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem 
Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá 
případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese jeho sídla. OV490803-161108.

Obchodní jméno: F K, spol. s r.o.- v likvidaci Sídlo: Babice, 
Kudlovská 406 IČ: 46968946 Oznámení o likvidaci: Společnost F 
K, spol. s r.o.- v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 5. 2005 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) 
likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). OV491418-
161108.

Obchodní jméno: FAREMA COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 2-Nové Město, Tyršova 1832/7, PSČ 120 00 IČ: 24198633 
Společnost FAREMA COMPANY s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 18.10.2016 do likvidace, likvidátorem byla 
jmenována Olga Startseva, narozená 23.10.1965, s bydlištěm 
Na Vlasačce 66/4, PSČ 104 00, Praha 10-Křeslice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
zástupce likvidátora (nebo společnosti). OV490817-161108.

Obchodní jméno: GUMPARK s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: K. Čapka 
1076/25, Pod Bezručovým Vrchem, 794 01 Krnov IČ: 27838633 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 31089 Oznámení o likvidaci: Společnost 
GUMPARK s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MIROSLAV 
ŠIMONEK, Ludvíka Podéště 1883/5, Poruba, 708 00 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490784-161108.

Obchodní jméno: HOTEL HARLEKIN, a.s.- v likvidaci Sídlo: 21. 
dubna 657, 691 44 Lednice IČ: 60725761 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
1429 Společnost HOTEL HARLEKIN, a.s.- v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 24. března 2003 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Cibulka, Ratibořská 1443/53, Kateřinky, 747 05 
Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 



Konkursní noviny 20/2016 | 17

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV490815-161108.

Obchodní jméno: IMMANUEL s.r.o. Sídlo: Teplice-Hudcov, 
V Domkách 112, PSČ 415 01 IČ: 28719883 Likvidátor společnosti 
IMMANUEL s.r.o., se sídlem Teplice-Hudcov, V Domkách 112, 
PSČ 415 01, IČ: 28719883, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 28616, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č. j. 72 Cm 60/2016 ze dne 29.1.2016, které nabylo 
právní moci dne 31.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., 
Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV490779-161108.

Obchodní jméno: Increasing Media, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 10-Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, PSČ 100 00 
IČ: 24690929 Společnost Increasing Media, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 3. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490810-161108.

Obchodní jméno: Intermoto Secesion s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Pod Habrovkou 445/3, 152 00 Praha 5 IČ: 27098770 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Intermoto Secesion s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Pod Habrovkou 445/3, 152 00 Praha 
5, IČ: 27098770, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložky 96122, oznamuje, že byla nařízena dne 11.8.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3.12.2015, č. j. 82Cm 1623/2015 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Intermoto Secesion 
s.r.o. »v likvidaci« OV491419-161108.

Obchodní jméno: JAMAGROUP s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2 IČ: 29021812 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost JAMAGROUP s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2, IČ: 29021812, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 160543, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.6.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.1.2016, 
č. j. 82 Cm 17/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti JAMAGROUP s.r.o. »v likvidaci« 
OV491433-161108.

Obchodní jméno: KONKURSIA, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Mariánské 
Lázně, Mírové náměstí 136/9, PSČ 353 01 IČ: 25248782 
Společnost KONKURSIA, v.o.s. v likvidaci, se sídlem Mariánské 
Lázně, Mírové náměstí 136/9, PSČ 353 01, IČ: 25248782, 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 8. 2016 do likvidace. Věřitelé, 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora, kterým je 
JUDr. Ladislav Jirásek, bytem Klíčová 199/2, 353 01 Mariánské 
Lázně. OV491405-161108.

Obchodní jméno: LINEXA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5 IČ: 27528847 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost LINEXA s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5-Košíře, IČ: 27528847, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 142123, oznamuje, 
že byla nařízena dne 30.3.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2016, č. j. 82Cm 
195/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
LINEXA s.r.o. »v likvidaci« OV490799-161108.

Obchodní jméno: MABO Czech s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Bohuslava Martinů 2082, Místek IČ: 25880799 Oznámení 
o likvidaci: Společnost MABO Czech s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, 
že vstoupila dne 23. 2. 2012 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Tomasz Białon, Rychvald, Heřmanická 1287. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do datové schránky společnosti ID: 3apjmr9 nebo na adrese 
MABO Czech s.r.o. »v likvidaci«, Koliště 7, Brno, PSČ 602 00. 
OV491417-161108.

Obchodní jméno: MARCADA, a. s. v likvidaci Sídlo: Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 603/59, PSČ 130 00 IČ: 26496551 
Společnost MARCADA, a. s. v likvidaci se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Kubelíkova 603/59, PSČ 130 00, IČ: 26496551 zapsaná v OR 
u MS Praha B 7441 oznamuje, že vstoupila dne 23.4.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV490791-161108.

Obchodní jméno: MH-AUTO Plus s.r.o. Sídlo: Stadice 89, 400 02 
Řehlovice IČ: 27859436 Likvidátor společnosti MH-AUTO Plus 
s.r.o., se sídlem Stadice 89, 400 02 Řehlovice, IČ: 27859436, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 26694, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 35/2016 ze dne 
2.8.2016, které nabylo právní moci dne 13.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV490781-161108.

Obchodní jméno: MiM spol. s r.o. Sídlo: U Hřiště 856, Újezd 
u Brna, PSČ 664 53 IČ: 15043681 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 90/2016-36, ze dne 1. 9. 2016 byla obchodní 
korporace MiM spol. s r.o., se sídlem U Hřiště 856, Újezd 
u Brna, PSČ 664 53, IČ: 15043681, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 25. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV491438-161108.

Obchodní jméno: Nadační fond, Zlatý fond české literatury 
pro děti a mládež Sídlo: PdF MU, Poříčí 7, Brno IČ: 25581104 
Společnost Nadační fond, Zlatý fond české literatury pro děti 
a mládež oznamuje, že vstoupila dne 2.11.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován doc. Mgr. Peter Stoličný, ArtD. Bytem 
Vinohradská 1, 664 49 Ostopovice, tel. 777 194 545, e-mail: 
stolicny@gmail.com. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti. 
OV491409-161108.

Obchodní jméno: NEWA TRANS s.r.o. Sídlo: Řehlovice-Ústí nad 
Labem, PSČ 403 13 IČ: 27326268 Likvidátor společnosti NEWA 
TRANS s.r.o., se sídlem Řehlovice-Ústí nad Labem, PSČ 403 13, 
IČ: 27326268, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 24497, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
72 Cm 51/2016 ze dne 22.6.2016, které nabylo právní moci dne 
9.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ 415 01. OV490778-161108.

Obchodní jméno: NOVÝ HOTEL KŘEMEŠNÍK s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: V Rohu 434/3, 142 00 Praha 4 IČ: 25573594 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost NOVÝ HOTEL KŘEMEŠNÍK s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem v Rohu 434/3, 142 00 Praha 4, 
IČ: 25573594, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 149304, oznamuje, že byla nařízena dne 14.6.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.4.2016, č. j. 82 Cm 78/2016-6. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti NOVÝ HOTEL KŘEMEŠNÍK s.r.o. 
»v likvidaci« OV491427-161108.

Obchodní jméno: ORENCIUC s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Drahelická 
207/11, 190 15 Praha 9 IČ: 25767259 Oznámení o vstupu 

společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost ORENCIUC s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Drahelická 
207/11, 190 15 Praha 9, IČ: 25767259, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložky 68368, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.8.2016 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25.2.2016, č. j. 82Cm 396/2016 
- 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
ORENCIUC s.r.o. »v likvidaci« OV491422-161108.

Obchodní jméno: Plzeňská plastika, spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
nám Republiky, 301 00 Plzeň IČ: 45356092 zast.: pí. Blankou 
Stankovou, likvidátorkou zapsaná u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 1805 Společnost Plzeňská plastika, spol. s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována pí. Blanka Staňková, U Školky 317/10, Koterov, 
326 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491403-161108.

Obchodní jméno: POTTO Consulting s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Staroměstské náměstí 14/33, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 24829293 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Společnost POTTO Consulting s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Staroměstské náměstí 14/33, 293 01 
Mladá Boleslav, IČ: 24829293, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 178204, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.4.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.2.2016, č. j. 82Cm 326/2016-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti POTTO 
Consulting s.r.o. »v likvidaci« OV491426-161108.

Obchodní jméno: PRAGUE LANGUAGE CENTRE spol. 
s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Štěpanská 615/24, 110 00 Praha 1 
IČ: 25768409 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PRAGUE 
LANGUAGE CENTRE spol. s r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Štěpánská 615/24, 110 00 Praha 1, IČ: 25768409, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 68481, oznamuje, 
že byla nařízena dne 23.4.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.3.2016, č. j. 82 Cm 
433/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
PRAGUE LANGUAGE CENTRE spol. s r.o. »v likvidaci« 
OV491424-161108.

Obchodní jméno: PRESS STARS spol. s r. o. Sídlo: Sládkova 274/6, 
Slezské Předměstí, Hradec Králové IČ: 62026003 OZNÁMENÍ 
O LIKVIDACI Společnost PRESS STARS spol. s r. o. IČ: 62026003, 
se sídlem Sládkova 274/6, Slezské Předměstí, Hradec Králové, 
oznamuje, že vstoupila dne 5. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Mgr. Jana Luštíková 
likvidátor OV491414-161108.

Obchodní jméno: PREZIDENT Dentalklinik spol. s r.o. Sídlo: 
Příkop 8, Brno IČ: 25530232 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 280/2015-84, ze dne 6. 5. 2016 byla obchodní 
korporace PREZIDENT Dentalklinik spol. s r.o., se sídlem 
Příkop 8, Brno, IČ: 25530232, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV490814-161108.

Obchodní jméno: PRODEJ SZABO s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1 IČ: 28375742 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 



Konkursní noviny 20/2016 | 18

přihlášení pohledávek: Společnost PRODEJ SZABO s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 
1, IČ: 28375742, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 37126, oznamuje, že byla nařízena dne 27.7.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.6.2016, č. j. 82 Cm 245/2015-16. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PRODEJ SZABO s.r.o. 
»v likvidaci« OV491434-161108.

Obchodní jméno: RECHO spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 10 IČ: 25599178 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost RECHO spol. s r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 10, 
IČ: 25599178, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 226334, oznamuje, že byla nařízena dne 13.7.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3.12.2015, č. j. 82Cm1607/2015-3. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2016, č. j.82Cm 1607/2015-
13. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
RECHO spol. s r.o. »v likvidaci« OV491431-161108.

Obchodní jméno: Ribeco Business, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Husitská 107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24161420 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Ribeco Business, s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ: 24161420, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 184330, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.8.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.1.2016, 
č. j. 82 Cm 159/2016. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Ribeco Business,s.r.o. »v likvidaci« 
OV491429-161108.

Obchodní jméno: RIVERSIDE Consulting (RICONS) s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Brno, Skalky 2918/28, PSČ 616 00 IČ: 27683397 
Likvidátor společnosti RIVERSIDE Consulting (RICONS) s.r.o. 
v likvidaci tímto oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za společností 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců, a to na adresu pověřené advokátní 
kanceláře: Advokátní kancelář Šmíd s.r.o., Jaselská 23, 602 00 
Brno, k rukám Mgr. Dittrichové. OV490790-161108.

Obchodní jméno: SATURN-GK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Popovice 
31, Jičín IČ: 25917846 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost 
SATURN-GK, s.r.o. IČ: 25917846, se sídlem Popovice 31, 
Jičín, oznamuje, že vstoupila dne 22. 7. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 
574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Mgr. Jana 
Luštíková likvidátor OV491415-161108.

Obchodní jméno: Sbuletin s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Budovatelská 
111/7, 190 15 Praha 9 IČ: 29204828 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost Sbuletin s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Budovatelská 
111/7, 190 15 Praha 9, IČ: 29204828, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 169261, oznamuje, že byla 
nařízena dne 23.9.2016 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2016, č. j. 82Cm 
541/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
Sbuletin s.r.o. »v likvidaci« OV491425-161108.

Obchodní jméno: SEITEX, s.r.o. Sídlo: Mariánské náměstí 617/1, 
Komárov, 617 00 Brno IČ: 25536508 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 305/2015-22, ze dne 20. 9. 2016 byla 
obchodní korporace SEITEX, s.r.o., Mariánské náměstí 617/1, 
Komárov, 617 00 Brno, IČ: 25536508, zrušena s likvidací, 

usnesení nabylo právní moci dne 21. 10. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV491396-161108.

Obchodní jméno: Skalfa Europe s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kladno, 
Míru 2858, PSČ 272 04 IČ: 28224621 Společnost Skalfa 
Europe s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Emil Sarnogoev, 
narozený 15.12.1979, s bydlištěm Míru 2858, 272 04 Kladno, 
v zastoupení Olgi Startseve, narozené 23.10.1965, s bydlištěm 
Na Vlasačce 66/4, PSČ 104 00, Praha 10-Křeslice Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
zástupce likvidátora (nebo společnosti). OV490816-161108.

Obchodní jméno: SPORTHOUSE CZ s.r.o. Sídlo: Brno-Černá 
Pole, tř. Kpt. Jaroše 1844/28, PSČ 602 00 IČ: 27852075 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 194/2015-50, 
ze dne 13. 9. 2016 byla obchodní korporace SPORTHOUSE CZ 
s.r.o., Brno-Černá Pole, tř. Kpt. Jaroše 1844/28, PSČ 602 00, 
IČ: 27852075, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV490812-161108.

Obchodní jméno: Středisko motocyklového sportu Písek 
v AČR Sídlo: Jablonského 383/2, Písek IČ: 75080184 Pobočný 
spolek Středisko motocyklového sportu Písek v AČR, se sídlem 
Jablonského 383/2, Písek, IČ: 75080184 oznamuje, že dne 
18.1.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Dr.Václava Kudrle, Jablonského 383, Písek, PSČ 397 01. Pobočný 
spolek vystupuje pod názvem firmy Středisko motocyklového 
sportu Písek v AČR »v likvidaci«. OV491402-161108.

Obchodní jméno: TANAG STAV s.r.o. Sídlo: Brno-Husovice, 
Skryjova 1606/8, PSČ 614 00 IČ: 29191483 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 211/2014-19, ze dne 14. 9. 2016 byla obchodní 
korporace TANAG STAV s.r.o., se sídlem Brno-Husovice, Skryjova 
1606/8, PSČ 614 00, IČ: 29191483, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 20. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV491439-161108.

Obchodní jméno: TK alfa servis s.r.o. Sídlo: Jizerská 2940/55, 
400 11 Ústí nad Labem IČ: 03566382 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 34871 Oznámení o likvidaci: Společnost TK alfa 
servis s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Tomáš Kalous, Jizerská 2940/55, 
400 11 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV491397-161108.

Obchodní jméno: TK gama servis s.r.o. Sídlo: Jizerská 2940/55, 
400 11 Ústí nad Labem IČ: 04098293 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 35744 Oznámení o likvidaci: Společnost TK alfa 
servis s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Tomáš Kalous, Jizerská 2940/55, 
400 11 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV491398-161108.

Obchodní jméno: Valdivia s.r.o. Sídlo: Uhřínovice 28, 588 32 
Brtnice IČ: 24153567 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 

č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
190/2014-24, ze dne 12. 9. 2016 byla obchodní korporace 
Valdivia s.r.o., se sídlem Uhřínovice 28, 588 32 Brtnice, 
IČ: 24153567, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV491440-161108.

Obchodní jméno: VIRTUAL RECORDS, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Šalvějova 3023, 106 00 Praha 10 IČ: 25638122 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost VIRTUAL RECORDS, s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Šalvějova 3023, 106 00 Praha 10, IČ: 25638122, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 56992, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.6.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.4.2016, 
č. j. 82 Cm 272/2016-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti VIRTUAL RECORDS, s.r.o. »v likvidaci« OV491428-
161108.

Obchodní jméno: VŠEPRO s.r.o. Sídlo: Teplice, Josefská 423/1, 
PSČ 415 01 IČ: 27314405 Likvidátor společnosti VŠEPRO s.r.o., 
se sídlem Teplice, Josefská 423/1, PSČ 415 01, IČ: 27314405, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 23962, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 41/2016 ze dne 
22.6.2016, které nabylo právní moci dne 9.8.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV490780-161108.

Obchodní jméno: WIN Center, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Londýnská 
730/59, 120 00 Praha 2 IČ: 24266027 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost WIN Center, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Londýnská 
730/59, 120 00 Praha 2, IČ: 24266027, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 198841, oznamuje, že byla 
nařízena dne 16.7.2016 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27.1.2016, č. j. 82Cm 
161/2016 - 3. Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, a to na základě usnesení ze dne 27.7.2016, č. 
j. 82Cm 161/2016 - 11. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti WIN Center, s.r.o. »v likvidaci« 
OV491435-161108.

Obchodní jméno: XserviceS BS s.r.o. Sídlo: Elgartova 497/12, 
Husovice, 614 00 Brno IČ: 29133556 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 271/2015-25, ze dne 17. 8. 2016 
byla obchodní korporace XserviceS BS s.r.o., Elgartova 497/12, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29133556, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 18. 10. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV491395-161108.

Obchodní jméno: Základní umělecká škola, o.p.s. Sídlo: Údolní 
389/10, Veveří, 602 00 Brno IČ: 25320521 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 301/2015-14, ze dne 20. 9. 2016 byla obecně 
prospěšná společnost Základní umělecká škola, o.p.s., Údolní 
389/10, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25320521, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 15. října 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 



Konkursní noviny 20/2016 | 19

Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV490811-161108.

Obchodní jméno: Zemědělská obchodní společnost KAMENEC, 
a.s. v likvidaci Sídlo: Kamenec u Poličky č. p. 866 IČ: 64789390 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost Zemědělská obchodní 
společnost KAMENEC, a.s. IČ: 64789390, se sídlem Kamenec 
u Poličky č. p. 866, oznamuje, že vstoupila dne 26. 5. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV491412-161108.

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní 
společnost FOR SHOP AND OFFICE s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Horní náměstí 284/57, 746 01 Opava IČ: 25844709 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka C 21278 Oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti FOR SHOP AND OFFICE s r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25844709, Horní náměstí 284/57, 746 01 Opava, aby 
ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese 
likvidátora: Rybářská 1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor společnosti FOR SHOP AND OFFICE s r.o. 
»v likvidaci« OV490783-161108.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CZECOBS 
Praha s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti CZECOBS Praha s.r.o. Sídlo: Praha 8, Bohnice, 
Feřtekova 547/77, PSČ 181 00, IČ: 28234430, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 134234, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti CZECOBS Praha s.r.o. v likvidaci 
OV490792-161108.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Gao Buo 
Trade, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Gao Buo Trade, s.r.o. Sídlo: Praha 2, Na Zderaze 
12, IČ: 25620916, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55489, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Gao Buo 
Trade, s.r.o. v likvidaci OV490793-161108.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti TEX CZ, 
a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti TEX CZ, a.s. Sídlo: Praha 9-Čakovice, Schoellerova 
232, PSČ 196 00, IČ: 27924742, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12103, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti TEX CZ, 
a.s. v likvidaci OV490794-161108.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NATMYK s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 

NATMYK s.r.o. Sídlo: Praha 6, Potoční 8/120, PSČ 162 00, 
IČ: 26721171, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89525, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NATMYK 
s.r.o. v likvidaci OV490795-161108.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Parnella 
Service s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Parnella Service s.r.o. Sídlo: Koldínova 
1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27837661, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 199265, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Parnella Service s.r.o. v likvidaci OV490796-
161108.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti DD FINANCE, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti DD FINANCE, spol. s r.o. Sídlo: Praha 1-Staré 
Město, Na Příkopě 392/9, PSČ 110 00, IČ: 25560441, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 115536, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti DD FINANCE, spol. s r.o. v likvidaci 
OV490797-161108.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CRANIUM 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti CRANIUM s.r.o. Sídlo: Praha 1, Na Florenci 31/1270, 
PSČ 110 00, IČ: 25602926, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53994, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti CRANIUM s.r.o. v likvidaci OV490798-
161108.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu spolku Mykologický klub 
Přerov do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
spolku Mykologický klub Přerov Sídlo: Bratrská 1739/8, Přerov 
I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 71244476, zapsaném v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 38174, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedeného spolku do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedeného spolku, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedeného spolku a údaje o právních 
jednáních výše uvedeného spolku, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 

likvidátor spolku Mykologický klub Přerov v likvidaci OV490800-
161108.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EUROBAN 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti EUROBAN s.r.o. Sídlo: Praha 8, Karlín, Pobřežní 
95/74, PSČ 186 00, IČ: 28235282, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
134292, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti EUROBAN s.r.o. v likvidaci OV490801-
161108.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Storm Service 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Storm Service s.r.o. Sídlo: Opletalova 1535/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24300161, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
194385, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Storm Service s.r.o. v likvidaci OV490802-
161108.

Obchodní jméno: A. Nováka 8, bytové družstvo »v likvidaci« 
Sídlo: Arne Nováka 5/8, 602 00 Brno IČ: 26885026 A. Nováka 
8, bytové družstvo »v likvidaci« oznamuje, že vstoupilo dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ing. Simona 
Povodová, bytem Souhrady 8, 625 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV491359-161107.

Obchodní jméno: AG GARANTKAPITAL, a.s. - v likvidaci Sídlo: 
Brno, Václavská 6, okres Brno-město, PSČ 603 00 IČ: 60745207 
Usnesením Valné hromady konané dne 27. 6. 2001 se společnost 
AG GARANTKAPITAL, a.s. - v likvidaci se sídlem Václavská 6, 
603 00 Brno, zrušila a vstoupila dne 27. 6. 2001 do likvidace. 
Likvidátorem této společnosti se všemi právy a povinnostmi 
statutárního zástupce byl ustanoven RNDr. Milan Jahoda, nar. 
23. 5. 1964, bytem Na Vilách 194, 664 59 Telnice, který byl 
usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 21. 3. 2016, č. j. 9 Cm 
353/2012-20, odvolán a do jeho funkce byl dle § 191 odst. 4 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jmenován insolvenční 
správce, JUDr. Daniel Ševčík, Ph.D., advokát, Společná advokátní 
kancelář, Kobližná 19, 602 00 Brno. Ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, na adrese likvidátora ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. JUDr. Daniel 
Ševčík, Ph.D., advokát, Společná advokátní kancelář, Kobližná 19, 
602 00 Brno, likvidátor společnosti AG GARANTKAPITAL, a.s. - 
v likvidaci OV490733-161107.

Obchodní jméno: AGIMM, realitní agentura, s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Domanovická 1209, Újezd nad Lesy, Praha 
9, PSČ 190 16 IČ: 48539058 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19413 
Oznámení o likvidaci: Společnost AGIMM, realitní agentura, 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Radek Havel, bytem 
Domanovická 1209, Újezd nad Lesy, Praha 9, PSČ 190 16. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491353-161107.

Obchodní jméno: BEHRINGER, k.s. v likvidaci Sídlo: Vysoká Pec 
99, PSČ 362 21 IČ: 45316678 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl A, vložka 2648 
Společnost BEHRINGER, k.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 14. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Silvie Lerchová, se sídlem Tyršova 64/20, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV491345-161107.



Konkursní noviny 20/2016 | 20

Obchodní jméno: Bytové družstvo Palackého tř. 6, Brno, bytové 
družstvo »v likvidaci« Sídlo: Palackého třída 1623/6, Královo 
Pole, 612 00 Brno IČ: 29264596 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 5026 Bytové 
družstvo Palackého tř. 6, Brno, bytové družstvo »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupilo dne 25.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Antonín Jedlička, Palackého třída 1623/6, Královo 
Pole, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora bytového družstva. 
OV490732-161107.

Obchodní jméno: Certe consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Adamovská 1064/7, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 03797279 
V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, likvidátor společnosti Certe consulting s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03797279, se sídlem Adamovská 1064/7, Michle, 140 00 Praha 
4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 244375, oznamuje, že tato společnost 
ke dni 1. září 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby ve lhůtě tři měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky písemně na adrese sídla 
uvedené společnosti. Alexandre Scaianski, likvidátor společnosti 
Certe consulting s.r.o. v likvidaci OV491342-161107.

Obchodní jméno: DESNA group, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Karviná-Mizerov, Těreškovova 2250/1, PSČ 734 01 IČ: 25835823 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 20513 Společnost DESNA group, s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 10.10.2003 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Petr Hupka, Karviná-Mizerov, 
Těreškovova 2250/1, PSČ 734 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV491350-161107.

Obchodní jméno: DHG spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Špirkova 522, 
142 00 Praha 4 IČ: 61251992 Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 8.7.2016, č. j. 71 Cm 19/2016-19, které nabylo 
právní moci dne 17.8.2016 a je vykonatelné, byla obnovena 
likvidace obchodní společnosti DHG spol. s r.o., se sídlem 
Špirkova 522, 142 00 Praha 4, IČ: 61251992. Likvidátorem 
obchodní společnosti byla jmenována JUDr. Milena Nováková. 
Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění přihlásili své nároky, a to na adrese: 
JUDr. Milena Nováková, Rooseveltova 37, 381 01 Český Krumlov. 
OV490731-161107.

Obchodní jméno: DKS Plzeň s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 
1128/120, 323 00 Plzeň 1 IČ: 28052706 DKS Plzeň s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28052706, se sídlem Sokolovská 1128/120, 
323 00 Plzeň 1, oznamuje, že dne 18.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David 
Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, případně 
do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby 
sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV491341-161107.

Obchodní jméno: East Properties Beteiligungsgesellschaft, 
k.s. »v likvidaci« Sídlo: Stodolní 741/15, 702 00 Ostrava 
IČ: 28603567 Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
141/2015-8 ze dne 16.8.2016 byla společnost East Properties 
Beteiligungsgesellschaft, k.s. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 141/2015-8 ze dne 
16.8.2016 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
East Properties Beteiligungsgesellschaft, k.s. »v likvidaci«, 
IČ: 28603567, se sídlem Stodolní 741/15, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV490736-161107.

Obchodní jméno: Grashoff B.V. spol. s r.o. Sídlo: Libá č. p. 287, 
PSČ 351 31 IČ: 26357704 Společnost Grashoff B.V. spol. s r.o., 
Libá č. p. 287, PSČ 351 31, IČ: 26357704 oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Šárka 
Fujavová, Karlovy vary-Drahovice, Maďarská 524/12, PSČ 360 20. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491358-161107.

Obchodní jméno: HK METAL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Malostranská 452, 375 01 Týn nad Vltavou, IČ: 25160851 
Společnost HK METAL spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5.1.1999 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr KADLEC, bytem Zavadilka 2116, PSČ 370 05, České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490737-161107.

Obchodní jméno: IKARUS TOURS, s.r.o. Sídlo: Ostrava 
IČ: 15504034 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 429 Oznámení 
o likvidaci: Společnost IKARUS TOURS, s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 24.6.1996 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Dagmar Kubove, K. Pokorného 40/1554, Ostrava 8, 
708 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV490738-
161107.

Obchodní jméno: John Fraser Fyffe, spol s r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 4, Sinkulova 55, PSČ 147 00 IČ: 25786075 Likvidátorka 
Mgr. Naďa Theerová (dříve Herrmannová), se sídlem Praha 4, 
Nuselská 499/132, PSČ 140 00 (dříve se sídlem Praha 1, Žitná 
49, PSČ 110 00), korespondenční adresa: Třeboň, Palackého 
nám. 106, PSČ 379 01, oznamuje rozhodnutí Městského soudu 
v Praze č. j.: 72 Cm 175/2014-48, ze dne 9. 6. 2015, kterým 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízena její likvidace. 
Toto usnesení Městského soudu v Praze nabylo právní moci dne 
8.7.2015. Stejným usnesením byl jmenován likvidátor společnosti 
John Fraser Fyffe, spol s r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Sinkulova 55, PSČ 147 00, IČ: 25786075. Všichni věřitelé nechť 
přihlásí své pohledávky u likvidátorky nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců ode dne tohoto zveřejnění. OV491349-161107.

Obchodní jméno: »Klimsza«, veřejná obchodní společnost 
Sídlo: Havířov-Město, Karvinská 12 IČ: 41035518 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl AXVIII, vložka 401. Společnost »Klimsza«, veřejná 
obchodní společnost oznamuje, že vstoupila dne 16. dubna 1996 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Klimsza, Havířov-
Město, Karvinská 12. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490735-161107.

Obchodní jméno: KORBEL TRADE s.r.o. Sídlo: Pod Tratí 488/6, 
Křimice, 322 00 Plzeň IČ: 41636261 Likvidátor společnosti 
KORBEL TRADE s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pod Tratí 488/6, 
Křimice, 322 00 Plzeň, IČ: 41636261, oznamuje, že společnost 
dne 26.10.2016 vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele 
společnosti KORBEL TRADE s.r.o., v likvidaci, k tomu, aby 
přihlásili své pohledávky vůči této společnosti, a to ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. V Plzni 
dne 26.10.2016 KORBEL TRADE s.r.o., v likvidaci Ing. František 
Korbel likvidátor společnosti OV491354-161107.

Obchodní jméno: Mejtostav spol. s r.o. Sídlo: Jiřího z Poděbrad 
166, 566 01 Vysoké Mýto IČ: 27552616 Oznamuji v souladu 
§ 198 odstavec 1 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost Mejtostav spol. s r.o., se sídlem Jiřího 
z Poděbrad 166, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 27552616, byla dne 
13.10.2016 rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, 
téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198 odstavec 2 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 
435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail: info@
likvidacefirem.cz OV490726-161107.

Obchodní jméno: Parkland, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Osadní 
28, 171 00 Praha 7 IČ: 25112121 Společnost Parkland, s.r.o. 
oznamuje, že rozhodnutím valné hromady o zrušení společnosti, 
vstoupila dne 2.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Robert Elgner, adresa Libošovice 64, 507 44 Libošovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490725-161107.

Obchodní jméno: Polidiana, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
4, Plovdivská 3266, PSČ 143 00 IČ: 28505611 Likvidátorka 
Mgr. Naďa Theerová (dříve Herrmannová), se sídlem Praha 4, 
Nuselská 499/132, PSČ 140 00 (dříve se sídlem Praha 1, Žitná 
49, PSČ 110 00), korespondenční adresa: Třeboň, Palackého nám. 
106, PSČ 379 01, oznamuje rozhodnutí Městského soudu v Praze 
č. j.: 74 Cm 50/2014-16, ze dne 2. 10. 2014, ve znění opravného 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 50/2014-25 ze 
dne 17. 2. 2016, kterým bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
a nařízena její likvidace. Usnesení Městského soudu v Praze 
o zrušení společnosti a nařízení likvidace nabylo právní moci dne 
21. 3. 2015, opravné usnesení nabylo právní moci dne 23. 3. 
2016. Stejným usnesením byl jmenován likvidátor společnosti 
Polidiana, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, Plovdivská 3266, 
PSČ 143 00, IČ: 28505611. Všichni věřitelé nechť přihlásí své 
pohledávky u likvidátorky nejpozději ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
tohoto zveřejnění. OV491347-161107.

Obchodní jméno: ROVOMI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Meclov-Březí 
36, PSČ 346 01 IČ: 26371057 Oznámení o likvidaci: Likvidátor 
společnosti ROVOMI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Meclov-Březí 
36, PSČ 346 01, IČ: 26371057, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 16052, oznamuje, že 

se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 
40 Cm 255/2012-18 dne 27.11.2015, které nabylo právní moci 
dne 29.12.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Anderlová Silvie, Skvrňanská 2687/54, 301 00 Plzeň. 
OV490734-161107.

Obchodní jméno: SAMBA servis, spol. s r.o. Sídlo: Strážkovická 
837, 190 12 Praha 9 IČ: 61677680 Obchodní společnost 
SAMBA servis, spol. s r.o., sídlo Praha 9, Strážkovická 837, 
PSČ 190 12, IČ: 61677680 oznamuje, že rozhodnutím valné 
hromady byla ke dni 31.10.2016 zrušena a dnem 1.11.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alojz Večerka, 
Strážkovická 837, Praha 9-Dolní Počernice, PSČ 190 12. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců písemně přihlásili 
své pohledávky na adresu likvidátora. OV491343-161107.

Obchodní jméno: Slánská hora s.r.o. v likvidaci Sídlo: Radiová 
1122/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 01401912 Oznámení 
o likvidaci: Obchodní společnost Slánská hora s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Radiová 1122/1, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 01401912, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíle C, vložce 206198 (dále jen »Společnost«) 
oznamuje, že dne 3. 10. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
Společnosti byl zvolen Jozef Jakubjak, narozený 1. 3. 1971, bytem 
Slaný, Kybalova 1852. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací Společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, za Společnosti v zákonné lhůtě na adrese 
sídla Společnosti. OV491357-161107.

Obchodní jméno: SLAVÍČEK spol. s r.o. Sídlo: Jažlovická 1320/28, 
149 00 Praha 11 IČ: 46710752 Likvidátor společnosti SLAVÍČEK 
spol. s r.o., se sídlem Jažlovická 1320/28, 149 00 Praha 11, 
IČ: 46710752, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 49916, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 35/2016-6 dne 
21.7.2016, které nabylo právní moci dne 21.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV491346-161107.

Obchodní jméno: Trans Holding, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00 IČ: 28505948 Likvidátorka 
Mgr. Naďa Theerová (dříve Herrmannová), se sídlem Praha 4, 
Nuselská 499/132, PSČ 140 00 (dříve se sídlem Praha 1, Žitná 
49, PSČ 110 00), korespondenční adresa: Třeboň, Palackého 
nám. 106, PSČ 379 01, oznamuje rozhodnutí Městského soudu 
v Praze č. j.: 82 Cm 248/2015-3, ze dne 18. 5. 2015, kterým 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízena její likvidace. 
Toto usnesení Městského soudu v Praze nabylo právní moci 
dne 27. 6. 2015. Stejným usnesením byl jmenován likvidátor 
společnosti Trans Holding, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, 
Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, IČ: 28505948. Všichni věřitelé 
nechť přihlásí své pohledávky u likvidátorky nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců ode dne tohoto zveřejnění. OV491348-161107.

Obchodní jméno: ULTRA - Central Europe s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: 28. října 2663/150, 702 00 Ostrava IČ: 25867377 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost ULTRA - Central Europe 
s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 12. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Pavel Berka, 
dat. nar. 21. 6. 1956, bytem Záhumenková 311/3, Bludovice, 
736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese 28. října 2663/150, 702 00 Ostrava. 
Za společnost ULTRA - Central Europe s.r.o. »v likvidaci«, 
Ing. Pavel Berka, likvidátor OV491360-161107.

Obchodní jméno: X - CASE s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 9, 
Ocelářská 1354/35, PSČ 190 00 IČ: 28979630 Společnost 
X - CASE s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Praha 9, Ocelářská 
1354/35, PSČ 190 00, IČ: 28979630, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 
157467, oznamuje, že dne 12.9.2016 vstoupila do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese zmocněného advokáta spol. X - CASE s.r.o., Mgr. Marka 
Odrobinu, se sídlem Revoluční 764/17, Staré Město, 110 00 
Praha 1. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy X - 
CASE s.r.o. »v likvidaci«. OV491361-161107.

Obchodní jméno: ZO NOS PPP Povltavské mlékárny, a.s. 
Sídlo: Jinecká 317, 261 01 Příbram IČ: 66328501 zapsaná jako 
pobočný spolek Nezávislého odborového svazu pracovníků 
potravinářského průmyslu a příbuzných oborů Čech a Moravy 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
v oddíle L, vložce 938 Oznámení o likvidaci ZO NOS PPP 
Povltavské mlékárny, a.s. oznamuje, že vstoupila dnem 15. října 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven pan Jan Příhoda, 



Konkursní noviny 20/2016 | 21

bytem 261 01 Příbram VII, Obránců Míru 73. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení ZO NOS PPP Povltavské mlékárny, a.s. 
na adrese likvidátora. OV490739-161107.

Obchodní jméno: ZWL Concierge a.s. »v likvidaci« Sídlo: 
Drtinova 557/10, 150 00 Praha IČ: 27828191 Společnost ZWL 
Concierge a.s., v likvidaci, se sídlem Drtinova 557/10, 150 00 
Praha 5, IČ: 27828191 oznamuje, že vstoupila dne 20.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Ivana 
Zálešáková, se sídlem Staré Město 11, 792 01 Bruntál, 
IČ: 60294914. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 
24, 614 00 Brno. OV491356-161107.

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
CONLABON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šmilovského 1264/5, 120 00 
Praha 2 IČ: 01750704 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211353 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací CONLABON s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01750704, Šmilovského 1264/5, 120 00 Praha 2, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV490727-161107.

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Alibetinax s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Dolině 1515/1b, 101 00 
Praha 10 IČ: 03142329 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228038 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Alibetinax s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03142329, V Dolině 1515/1b, 101 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV490728-161107.

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
NICE INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 1605/66, 120 00 
Praha 2 IČ: 01721283 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210834 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti NICE INVEST 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01721283, Sokolská 1605/66, 120 00 
Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV490729-161107.

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
K4 Group CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hybernská 1271/32, 110 00 
Praha 1 IČ: 24286184 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192999 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti K4 Group 
CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24286184, Hybernská 1271/32, 110 00 
Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV490730-161107.

Obchodní jméno: ALTURO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zakšínská 
570/2, Praha 9 IČ: 27678024 Likvidátor společnosti ALTURO s. 
r. o. v likvidaci, Zakšínská 570/2, Praha 9, IČ: 27678024, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 176350, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491286-
161104.

Obchodní jméno: AMULET Development v.o.s. v likvidaci 
Sídlo: Nová cesta 1550/17, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 02720337 
Likvidátor společnosti AMULET Development v.o.s. v likvidaci, se 

sídlem Nová cesta 1550/17, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 02720337, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. A 76487 (dále jen »společnost«), oznamuje, 
že na základě rozhodnutí společníků ze dne 5.9.2016 byla 
společnost zrušena s likvidací ke dni 15.9.2016 a vstoupila 
ke dni 15.9. do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Alice 
Frimlová. Tato skutečnost byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze zapsána do obchodního rejstříku dne 19.10.2016. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Alice Frimlová, Strážiště 23, 411 45 Drahobuz. 
Likvidátor dále vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV491250-161104.

Obchodní jméno: AQUASTONE, společnost s ručením 
omezeným, v likvidaci Sídlo: Jablonec nad Nisou, 5. května 38 
IČ: 47311461 Společnost AQUASTONE, společnost s ručením 
omezeným, v likvidaci se sídlem Jablonec nad Nisou, 5. května 
38, IČ: 47311461 oznamuje, že vstoupila dne 10.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Beneš - insolvenční 
správce v.o.s., IČ: 47311461. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 
160 00 Praha 6. OV491271-161104.

Obchodní jméno: ARGIS CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, 
Na Hlinách 1786/16, PSČ 180 00 IČ: 28203747 Společnost 
ARGIS CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 2. 
2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV491255-161104.

Obchodní jméno: ARTEFABRIS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Skloněná 
III, Praha 9 IČ: 48034339 Likvidátor společnosti ARTEFABRIS 
s. r. o. v likvidaci, Skloněná III, Praha 9, IČ: 48034339, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 14861, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490659-
161104.

Obchodní jméno: ATM Mark´s s.r.o. Sídlo: Roudničská 258/47a, 
500 02 Hradec Králové IČ: 28846613 Obchodní společnost 
ATM Mark´s s.r.o., IČ: 28846613, se sídlem Hradec Králové, 
Roudničská 258/47a, PSČ 500 02, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 30661, byla 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 18.1.2016, 
pod č. j. 38Cm 218/2015-5, zrušena a zároveň byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David 
Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná 
jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, 
přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese 
kanceláře likvidátora. OV491264-161104.

Obchodní jméno: Auto Myron klub v AČR v likvidaci Sídlo: 
Buková 1726, 760 01 Zlín IČ: 65267567 Pobočný spolek 
Auto Myron klub v AČR v likvidaci, IČ: 65267567, se sídlem 
Buková 1726, Zlín, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 51097, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 5. 1. 2016 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Barvík, nar. 
19. 3. 1971, bytem Buková 1726, Zlín. Pobočný spolek Auto 
Myron klub v AČR v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky vůči jmenovanému pobočnému spolku přihlásili 
písemně do 28. února 2017 na adrese pobočného spolku. 
OV491261-161104.

Obchodní jméno: Automotoklub Sigma Hranice v ÚAMK, 
v likvidaci Sídlo: č. p. 3, 753 61 Milenov IČ: 64601633 zapsaná 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, složka 51856. Oznámení o likvidaci Pobočný spolek 
Automotoklub Sigma Hranice v ÚAMK, v likvidaci, se sídlem: 
Milenov č. p. 3, PSČ 753 61, IČ: 64601633, oznamuje, že 
byl zrušen a vstoupil dnem 1. 10. 2016 do likvidace a vyzývá 
všechny své věřitele, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva 
u likvidátora Ing. Martina Ptáčka, na adrese: Milenov č. p. 3, 
PSČ 753 61, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. OV491246-161104.

Obchodní jméno: AUTOSERVIS A. W. W. S., s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Struhařov 2, okres Benešov IČ: 49550977 Likvidátor 
společnosti AUTOSERVIS A. W. W. S., s. r. o. v likvidaci, 
Struhařov 2, okres Benešov, IČ: 49550977, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

23935, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490668-161104.

Obchodní jméno: AYU, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Fričova 1240, 
Dobříš IČ: 26773163 Likvidátor společnosti AYU, s. r. o. v likvidaci, 
Fričova 1240, Dobříš, IČ: 26773163, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
92736, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490665-161104.

Obchodní jméno: BALUCH s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sázavská č. 
p. 491, Čerčany IČ: 27101550 Likvidátor společnosti BALUCH 
s. r. o. v likvidaci, Sázavská č. p. 491, Čerčany, IČ: 27101550, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 96320, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490653-161104.

Obchodní jméno: BAUGARTEN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 
42/14, Praha 1 IČ: 25308394 Likvidátor společnosti BAUGARTEN, 
s. r. o. v likvidaci, Kaprova 42/14, Praha 1, IČ: 25308394, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 205314, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490667-161104.

Obchodní jméno: BONITA A.B., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Václavské 
náměstí 48, Praha 1 IČ: 25792393 Likvidátor společnosti 
BONITA A.B., s. r. o. v likvidaci, Václavské náměstí 48, Praha 1, 
IČ: 25792393, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 70700, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490657-161104.

Obchodní jméno: BONTEL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Liberec 6, 
Horní Kopečná 403/12 IČ: 64052290 Společnost BONTEL, 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Liberec 6, Horní Kopečná 403/12, 
IČ: 64052290 oznamuje, že vstoupila dne 7.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., 
IČ: 28978617. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 
6. OV491272-161104.

Obchodní jméno: Brecon servis, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava-
Bělský Les, Zdeňka Chalabaly 3041/2, PSČ 700 30 IČ: 29449600 
Oznámení o likvidaci Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek věřitelů: Společnost Brecon 
servis, s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 29449600, se sídlem Ostrava-
Bělský Les, Zdeňka Chalabaly 3041/2, PSČ 700 30, oznamuje, že 
dne 8.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenován 
paní RNDr. Lenka Krejčí, bytem Mládeže 508/10, Ostrava-
Hrabůvka, PSČ 700 30. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: RNDr. Lenka Krejčí, Mládeže 
508/10, Ostrava-Hrabůvka, PSČ 700 30. OV490617-161104.

Obchodní jméno: BREND EXPORT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Brno, Božetěchova 85 IČ: 63473372 BREND EXPORT spol. 
s r.o. v likvidaci, sídlo Brno, Božetěchova 85, IČ: 63473372, 
oznamuje, že v roce 2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 



Konkursní noviny 20/2016 | 22

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění 
oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV490634-161104.

Obchodní jméno: Bytové družstvo Nové Kobylisy v likvidaci 
Sídlo: Pod Sídlištěm 188/8, 182 00 Praha 8-Kobylisy 
IČ: 28489942 Společnost Bytové družstvo Nové Kobylisy 
v likvidaci, IČ: 28489942 oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Strnad, Zimova 
622/9, 142 00 Praha 4-Kamýk. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV491270-161104.

Obchodní jméno: Bytové družstvo Puklicova 24, 26, 28 v likvidaci 
Sídlo: Puklicova 1013/28, 370 04 České Budějovice IČ: 25181840 
Bytové družstvo Puklicova 24, 26, 28 v likvidaci, se sídlem České 
Budějovice, Puklicova 1013/28, PSČ 370 04, IČ: 25181840, 
oznamuje, že vstoupilo do likvidace.Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: Mgr. Martina Kuthanová, Křenovice 47, 
373 84 Dubné, tel. 724580474. OV491269-161104.

Obchodní jméno: Bytové družstvo U Kombinátu v likvidaci Sídlo: 
U Kombinátu 1/ 441, Praha 10 IČ: 25707981 Společnost Bytové 
družstvo U Kombinátu v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Pavel 
Ludvík, adresa trvalého pobytu: U Kombinátu 1/ 441, Praha 10 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV491268-161104.

Obchodní jméno: Cestovní kancelář VIVAMONDE s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Na Florenci 1020/19, Praha 1 IČ: 64943224 
Likvidátor společnosti Cestovní kancelář VIVAMONDE s. r. o. 
v likvidaci, Na Florenci 1020/19, Praha 1, IČ: 64943224, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 42493, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490648-
161104.

Obchodní jméno: COMACT, spol. s r.o. Sídlo: Ve Smečkách 
600/23, 110 00 Praha 1 IČ: 00312754 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost COMACT, 
spol. s r.o., IČ: 00312754, se sídlem Ve Smečkách 600/23, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 29.1.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 192/2016-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost COMACT, spol. s r.o.v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. COMACT, spol. s r.o. v likvidaci Mgr. Milan 
Edelmann, likvidátor OV490622-161104.

Obchodní jméno: CZECH FINANCIAL ENGINEERING 
COMPANY a.s. v likvidaci Sídlo: Máchova 187, 550 01 Broumov 
IČ: 25947214 Společnost CZECH FINANCIAL ENGINEERING 
COMPANY a.s. v likvidaci, se sídlem Máchova 187, 550 01 
Broumov, IČ: 25947214 oznamuje, že vstoupila dne 12.6.2007 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, 
Fučíkova 526, 503 03 Smiřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora: 
Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. OV491254-161104.

Obchodní jméno: Česká de-montážní, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Thámova 221/7, Praha 8 IČ: 27421210 Likvidátor společnosti 
Česká de-montážní, s. r. o. v likvidaci, Thámova 221/7, Praha 
8, IČ: 27421210, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111753, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490660-161104.

Obchodní jméno: Dekor Stav CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Podnikatelská 553, Praha 9 IČ: 24149021 Likvidátor společnosti 
Dekor Stav CZ s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 553, Praha 9, 
IČ: 24149021, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 183154, oznamuje, že na základě 

usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490656-161104.

Obchodní jméno: DEMOKLES s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
K Běchovicům 72/5, Praha 9 IČ: 27929825 Likvidátor společnosti 
DEMOKLES s. r. o. v likvidaci, K Běchovicům 72/5, Praha 9, 
IČ: 27929825, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 127224, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490662-161104.

Obchodní jméno: DT Stavební s.r.o. Sídlo: Koutníkova 171/2, 
503 01 Hradec Králové IČ: 25938550 Obchodní společnost 
DT Stavební s.r.o., IČ: 25938550, se sídlem Hradec Králové, 
Koutníkova 171/2, PSČ 503 01, zapsaná v OR vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 16131, byla usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 15.2.2016, pod č. j. 
38Cm 265/2015-3, zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře 
likvidátora. OV491263-161104.

Obchodní jméno: EnergyComp s.r.o. Sídlo: Navrátilova 
1334/16, 110 00 Praha 1 IČ: 28520807 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost EnergyComp 
s.r.o., IČ: 28520807, se sídlem Navrátilova 1334/16, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že se ke dni 5.2.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 237/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost EnergyComp s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
EnergyComp s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV490624-161104.

Obchodní jméno: FAMI CZ s.r.o. » likvidaci« Sídlo: Horní 
Domaslovice č. p. 158, PSČ 739 51 IČ: 26783452 Usnesením 
KS v Ostravě čj. 15 Cm 112/2016 společnost: FAMI CZ s.r.o. 
» likvidaci«, sídlo: Horní Domaslovice č. p. 158, PSČ 739 51, 
IČ: 26783452, vstoupila ke dni 24.8.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. OV490683-161104.

Obchodní jméno: FILIOSA s.r.o. Sídlo: Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00 IČ: 28342941 Likvidátor společnosti FILIOSA s.r.o., 
IČ: 28342941, se sídlem v Brně, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
27.6.2016, byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Miroslav 
Kyprý, Palackého tř. 119, Brno, PSČ 612 00, telefonní spojení: 
541 217 068, ID: i7ix79q OV491247-161104.

Obchodní jméno: FIRST DEEP UNION s.r.o. Sídlo: Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6 IČ: 02371618 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost FIRST DEEP 
UNION s.r.o., IČ: 02371618, se sídlem Heinemannova 2695/6, 
160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 8.3.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 468/2016-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost FIRST DEEP UNION s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. FIRST DEEP UNION s.r.o. v likvidaci 
Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV490623-161104.

Obchodní jméno: FIVE REAL s. r. o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Praha 5-Smíchov IČ: 24294608 Likvidátor společnosti 
FIVE REAL s. r. o. v likvidaci, Holečkova 789/49, Praha 
5-Smíchov, IČ: 24294608, zapsáno v obchodním rejstříku 

vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 193791, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491300-161104.

Obchodní jméno: GAL SERVIS CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4 - Záběhlice, Hlavní 1555, PSČ 141 00 IČ: 28377931 GAL 
SERVIS CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, 
Hlavní 1555, PSČ 141 00, IČ: 28377931, oznamuje, že dnem 
16.9.2016 vstoupila do likvidace. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky Heleny 
Shapran, likvidátorka, Praha 8 - Kobylisy, Kůrkova 1206/14, 
PSČ 14100. OV490632-161104.

Obchodní jméno: GEORGE & ROGI s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Kovářská 17, Praha 9 IČ: 25014099 Likvidátor společnosti 
GEORGE & ROGI s. r. o. v likvidaci, Kovářská 17, Praha 9, 
IČ: 25014099, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 94578, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491289-161104.

Obchodní jméno: GIVERT GROUP s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Zahradníčkova 1220/20a, Praha 5 IČ: 27403335 Likvidátor 
společnosti GIVERT GROUP s. r. o. v likvidaci, Zahradníčkova 
1220/20a, Praha 5, IČ: 27403335, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
110691, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490651-161104.

Obchodní jméno: Goncharov i syn, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Českolipská 391/5, Praha 9 IČ: 27941370 Likvidátor společnosti 
Goncharov i syn, s. r. o. v likvidaci, Českolipská 391/5, Praha 
9, IČ: 27941370, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128115, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490661-161104.

Obchodní jméno: GOTTLIEB, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Zahořanského 5, Praha 2 IČ: 49244566 Likvidátor společnosti 
GOTTLIEB, spol. s r. o. v likvidaci, Zahořanského 5, Praha 2, 
IČ: 49244566, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 20589, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491298-161104.

Obchodní jméno: Helios - Minerální vody, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Politických vězňů 15, Praha 1 IČ: 48034258 Likvidátor 
společnosti Helios - Minerální vody, spol. s r. o. v likvidaci, 
Politických vězňů 15, Praha 1, IČ: 48034258, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
14848, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490664-161104.

Obchodní jméno: HOLBER s. r. o. v likvidaci Sídlo: třída 
Národní svobody 32/11, 397 01 Písek IČ: 25110811 Likvidátor 
společnosti HOLBER s. r. o. v likvidaci, třída Národní svobody 
32/11, 397 01 Písek, IČ: 25110811, zapsáno v obchodním 



Konkursní noviny 20/2016 | 23

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
12427, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491291-161104.

Obchodní jméno: Horácká STK s.r.o. Sídlo: Vídeňská 298/135, 
Přízřenice, 619 00 Brno IČ: 29233704 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
67413 Společnost Horácká STK s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Rezek, 
dat. nar. 28. února 1985, bytem Soukenická 5581/8, 586 01 
Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV491249-
161104.

Obchodní jméno: HZ Mysliveckého sdružení Chanovice Sídlo: 
Chanovice IČ: 14706318 Společnost Hospodářské zařízení 
Mysliveckého sdružení Chanovice v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. František Pavlovský č. p. 93, 341 01 Chanovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora společnosti. OV491267-161104.

Obchodní jméno: ITALBLANIK - instalace, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Křižíkova 1703, Benešov IČ: 47544210 Likvidátor 
společnosti ITALBLANIK - instalace, spol. s r. o. v likvidaci, 
Křižíkova 1703, Benešov, IČ: 47544210, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
26746, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490663-161104.

Obchodní jméno: ITALTRUST, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Turgeněvova 1135/26, Černovice, 618 00 Brno IČ: 48530611 
ITALTRUST, spol. s r.o. v likvidaci, sídlo Turgeněvova 1135/26, 
Černovice, 618 00 Brno, IČ: 48530611, oznamuje, že v roce 
2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV490635-161104.

Obchodní jméno: J & A COMPANY PRAHA s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Kaprova 13, Praha 1 IČ: 25627996 Likvidátor společnosti J 
& A COMPANY PRAHA s. r. o. v likvidaci, Kaprova 13, Praha 1, 
IČ: 25627996, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 56099, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491303-161104.

Obchodní jméno: JM Fairway Trade s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Mezibranská 1579/4, Praha 1 IČ: 28910532 Likvidátor 
společnosti JM Fairway Trade s. r. o. v likvidaci, Mezibranská 
1579/4, Praha 1, IČ: 28910532, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152608, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491287-161104.

Obchodní jméno: JUMBO IMPEX spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Pikovická 5, Praha 4-Braník IČ: 49713027 Likvidátor společnosti 
JUMBO IMPEX spol. s r. o. v likvidaci, Pikovická 5, Praha 4-Braník, 
IČ: 49713027, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 23192, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 

u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491304-161104.

Obchodní jméno: KAMASONNI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Soukenická 29/1187, Praha 1 IČ: 47682485 Likvidátor 
společnosti KAMASONNI, s. r. o. v likvidaci, Soukenická 
29/1187, Praha 1, IČ: 47682485, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
116099, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491302-161104.

Obchodní jméno: KAMIXSTAV spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Komořsku 2176/2b, Praha 4 IČ: 25720741 Likvidátor 
společnosti KAMIXSTAV spol. s r. o. v likvidaci, Na Komořsku 
2176/2b, Praha 4, IČ: 25720741, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
64189, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490658-161104.

Obchodní jméno: KAR.40 s. r. o. v likvidaci Sídlo: Václavské 
nám. 834/17, Praha 1-Nové Město IČ: 27631346 Likvidátor 
společnosti KAR.40 s. r. o. v likvidaci, Václavské nám. 834/17, 
Praha 1-Nové Město, IČ: 27631346, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
120191, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491295-161104.

Obchodní jméno: Koupaliště L+T v.o.s. v likvidaci Sídlo: Bieblova 
887/3, 500 03 Hradec Králové IČ: 25269666 Společnost 
Koupaliště L+T v.o.s. v likvidaci, Bieblova 887/3, 500 03 Hradec 
Králové oznamuje, že vstoupila dne 6.3.2000 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 
526, 503 03 Smiřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora: Čechova 1100, 
500 02 Hradec Králové. OV491253-161104.

Obchodní jméno: KUNAS s.r.o. Sídlo: U Hostína 1776, 250 82 
Úvaly IČ: 29031281 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost KUNAS s.r.o., IČ: 29031281, se 
sídlem U Hostína 1776, 250 82 Úvaly, oznamuje, že se ke dni 
12.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 447/2015-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost KUNAS s.r.o., v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. KUNAS s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, 
likvidátor OV490625-161104.

Obchodní jméno: Letenky Online v likvidaci Sídlo: Baarova 
1405/3a, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 71176390 Věc: Oznámení 
likvidátora o vstupu pobočného spolku do likvidace, výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek I. Usnesením Městského soudu 
v Praze 82 Cm 449/2015-4 ze dne 8.6.2015 byl zrušen pobočný 
spolek Letenky Online v likvidaci, se sídlem se sídlem Baarova 
1405/3a, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 71176390 a společnost AS 
ZIZLAVSKY v.o.s., se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00, 
IČ: 28490738 byla ustanovena jejím likvidátorem. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 25. 11. 2015. Pobočný spolek Letenky 
Online v likvidaci dne 25. 11. 2015 rovněž vstoupil do likvidace. 
II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele likvidovaného 
pobočného spolku, aby přihlásili své pohledávky u jeho 
likvidátora, a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku na adresu likvidátora, tj. AS ZIZLAVSKY 
v.o.s., Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund, 
ohlášený společník AS ZIZLAVSKY v.o.s. OV491248-161104.

Obchodní jméno: Linux Solutions s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Křemencova 178/10, Praha 1 IČ: 27163768 Likvidátor 
společnosti Linux Solutions s. r. o. v likvidaci, Křemencova 
178/10, Praha 1, IČ: 27163768, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101153, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 

společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490650-161104.

Obchodní jméno: LOGNERS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Dušní 
112/16, Praha 1 IČ: 26215365 Likvidátor společnosti LOGNERS 
s. r. o. v likvidaci, Dušní 112/16, Praha 1, IČ: 26215365, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 109028, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491292-
161104.

Obchodní jméno: LUCKY Notebook s.r.o. Sídlo: Na Kozačce 
1275/8, 120 00 Praha 2 IČ: 28198891 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost LUCKY 
Notebook s.r.o., IČ: 28198891, se sídlem Na Kozačce 1275/8, 
120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 24.6.2015 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 484/2015-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost LUCKY Notebook s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. LUCKY Notebook s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan 
Edelmann, likvidátor OV490626-161104.

Obchodní jméno: MACY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Rubensova 2180/10 IČ: 60469170 JUDr. Jiří Mayer, Praha 4, 
Růženínská 910/1, PSČ 142 00 likvidátor společnosti MACY 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 10, Rubensova 2180/10, 
IČ: 60469170, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25679 oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 5.10.2016 
došlo ke zrušení Společnosti, vstupu Společnosti do likvidace 
a byl jmenován likvidátor Společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele 
Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnosti, 
aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva 
vůči Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese Praha 4, 
Růženínská 910/1, PSČ 142 00, a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. OV490631-
161104.

Obchodní jméno: Marchel Business Group s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Třinec, Staré Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61 
IČ: 01556037 Usnesením KS v Ostravě čj. 29 Cm 30/2016 
společnost: Marchel Business Group s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Třinec, Staré Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61, 
IČ: 01556037, vstoupila ke dni 8.9.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. OV490685-161104.

Obchodní jméno: MARTISH s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 
6/343, Praha 2 IČ: 27107728 Likvidátor společnosti MARTISH 
s. r. o. v likvidaci, Vinohradská 6/343, Praha 2, IČ: 27107728, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 96791, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490652-161104.

Obchodní jméno: M-TRANS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bieblova 389, 
500 03 Hradec Králové IČ: 60913576 Společnost M-TRANS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bieblova 389, 500 03 Hradec Králové 
oznamuje, že vstoupila dne 13.6.2006 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 526, 503 03 
Smiřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora: Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové. OV491252-161104.

Obchodní jméno: Nadační fond Internet mládeži v likvidaci Sídlo: 
Viktorinova 1210/8, Praha 4 IČ: 27066401 Likvidátor společnosti 
Nadační fond Internet mládeži v likvidaci, Viktorinova 1210/8, 
Praha 4, IČ: 27066401, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 489, oznamuje, 



Konkursní noviny 20/2016 | 24

že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491293-161104.

Obchodní jméno: NEBI s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kamenická 
23, Praha 7 IČ: 26125927 Likvidátor společnosti NEBI s. r. 
o. v likvidaci, Kamenická 23, Praha 7, IČ: 26125927, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 72409, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491290-
161104.

Obchodní jméno: NUMBERO fashion, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Nad Šutkou 684, Praha 8 IČ: 27865304 Likvidátor společnosti 
NUMBERO fashion, s. r. o. v likvidaci, Nad Šutkou 684, Praha 
8, IČ: 27865304, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122646, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490655-161104.

Obchodní jméno: Olivia Czech, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Lidická 
718/77, Veveří, 602 00 Brno IČ: 25598601 Olivia Czech, 
s.r.o. - v likvidaci, sídlo Lidická 718/77, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 25598601, oznamuje, že v roce 2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění 
oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV490645-161104.

Obchodní jméno: OSINAS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Osinalická 
17, Praha 8 IČ: 65409515 Likvidátor společnosti OSINAS s. r. 
o. v likvidaci, Osinalická 17, Praha 8, IČ: 65409515, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 44293, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491299-
161104.

Obchodní jméno: P.T.S. Transport spol. s r.o. Sídlo: Bří Štefanů 
499, 500 03 Hradec Králové IČ: 25923412 Obchodní společnost 
P.T.S. Transport spol. s r.o., IČ: 25923412, se sídlem Hradec 
Králové, Bří Štefanů 499, zapsaná v OR vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 14776, byla usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 15.6.2007, pod 
č. j. 47Cm 150/2007-2, zrušena a zároveň byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Hradecká 
konkurzní v.o.s. Usnesením 47 Cm 150/2007-35 ze dne 
24.6.2016, o změně likvidátora jmenován Ing. David Jánošík, 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře 
likvidátora. OV491262-161104.

Obchodní jméno: PARKHOTEL ČESKÝ ŠTERNBERK s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Český Šternberk 46, 257 27 Český Šternberk 
IČ: 27107825 Likvidátor společnosti PARKHOTEL ČESKÝ 
ŠTERNBERK s. r. o. v likvidaci, Český Šternberk 46, 257 27 
Český Šternberk, IČ: 27107825, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96799, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491288-161104.

Obchodní jméno: PARTS CHEAP s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Ostrava, Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00 

IČ: 03227448 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 241/2015 
společnost: PARTS CHEAP s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Ostrava, 
Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, 
IČ: 03227448, vstoupila ke dni 10.8.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. OV490686-161104.

Obchodní jméno: PEAS Production, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno-
Medlánky, Hudcova 533/78c, PSČ 612 00 IČ: 27683958 PEAS 
Production, s.r.o. v likvidaci, sídlo Brno-Medlánky, Hudcova 
533/78c, PSČ 612 00, IČ: 27683958, oznamuje, že v roce 
2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV490636-161104.

Obchodní jméno: Pilsen Bau s. r. o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 
1491/5, Praha 10 IČ: 29082471 Likvidátor společnosti Pilsen Bau 
s. r. o. v likvidaci, Budapešťská 1491/5, Praha 10, IČ: 29082471, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 183697, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490669-161104.

Obchodní jméno: Polska Trade s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Třinec, 
Staré Město, Jablunkovská 406, PSČ 739 61 IČ: 03195236 
Usnesením KS v Ostravě čj. 29 Cm 20/2016 společnost: Polska 
Trade s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Třinec, Staré Město, Jablunkovská 
406, PSČ 739 61, IČ: 03195236, vstoupila ke dni 25.8.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490687-161104.

Obchodní jméno: Polytech Health and Aestetics Czech s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5-Stodůlky, Trávníčkova 1777/31, 
PSČ 155 00 IČ: 25096818 Oznámení o likvidaci Společnost 
Polytech Health and Aestetics Czech s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 21.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zdeněk Jelínek, bytem Praha 8-Libeň, U Libeňského pivovaru 
21. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV491273-161104.

Obchodní jméno: PreCall s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: nám. 
T. G. Masaryka 555/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
IČ: 04640578 Likvidátor obchodní korporace PreCall s r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 04640578, se sídlem nám. T. G. Masaryka 
555/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, vedena pod spis. zn. 
C 66130 u Krajského soudu v Ostravě, oznamuje, že obchodní 
korporace vstoupila ke dni 1.10.2016 do likvidace. Vyzýváme 
případné věřitele obchodní korporace a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. René Skýpala, LL.M., likvidátor, Kramářova 1243/23, 750 02 
Přerov, tel: 728 448 689, e-mail: rene.skypala@zname-reseni.cz. 
OV490629-161104.

Obchodní jméno: RAMACH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Heršpická 
5, PSČ 639 00 IČ: 26907046 RAMACH s.r.o. v likvidaci, sídlo 
Brno, Heršpická 5, PSČ 639 00, IČ: 26907046, oznamuje, že 
v roce 2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV490637-161104.

Obchodní jméno: RAPEGA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bryksova 
954, Praha 9 IČ: 26448301 Likvidátor společnosti RAPEGA, s. 
r. o. v likvidaci, Bryksova 954, Praha 9, IČ: 26448301, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 82909, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490666-
161104.

Obchodní jméno: RELAX & TRAVEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Vyhlídce 1030/53, Karlovy Vary, PSČ 360 01 IČ: 25691112 

Společnost RELAX & TRAVEL s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Na Vyhlídce 1030/53, Karlovy Vary, PSČ 360 01, IČ: 25691112, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 12586, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 17.8.2016, č. j.: 
44 Cm 186/2015-74, které nabylo právní moci dne 13.9.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Barák, insolvenční správce, IČ: 03165086, Moskevská 
947/12, Karlovy Vary, PSČ 360 01. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy písemně přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: JUDr. Jan Barák, insolvenční 
správce, Moskevská 947/12, Karlovy Vary, PSČ 360 01. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490619-
161104.

Obchodní jméno: Roof Brno, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tučkova 
954/40, Veveří, 602 00 Brno IČ: 25586629 Roof Brno, 
s.r.o. v likvidaci, sídlo Tučkova 954/40, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 25586629, oznamuje, že v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV490638-
161104.

Obchodní jméno: RX PROMOTION s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Chodovská 3/228, Praha 4 IČ: 27716571 Likvidátor společnosti 
RX PROMOTION s. r. o. v likvidaci, Chodovská 3/228, Praha 
4, IČ: 27716571, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136189, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491294-161104.

Obchodní jméno: Řeznictví - uzenářství u Seidlů, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Italská 17, Praha 2 IČ: 48116815 Likvidátor 
společnosti Řeznictví - uzenářství u Seidlů, spol. s r. o. v likvidaci, 
Italská 17, Praha 2, IČ: 48116815, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
16894, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491297-161104.

Obchodní jméno: SLEKA s.r.o. Sídlo: Růžová 1416/17, Praha 1, 
PSČ 110 00 IČ: 02286190 Společnost SLEKA s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Lenka Vaňková, bytem: Lhotka nad Labem, č. p. 102, 
PSČ 410 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490628-161104.

Obchodní jméno: SLEZSKÉ BYDLENÍ, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Frýdek-Místek, Frýdek, Radniční 2, PSČ 738 01 IČ: 27848906 
Usnesením KS v Ostravě čj. 15 Cm 118/2016 společnost: 
SLEZSKÉ BYDLENÍ, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Frýdek-Místek, 
Frýdek, Radniční 2, PSČ 738 01, IČ: 27848906, vstoupila ke dni 
20.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490688-
161104.

Obchodní jméno: SMAH - MOLD s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Netřebická 185/1, Praha 9 IČ: 25779737 Likvidátor společnosti 
SMAH - MOLD s. r. o. v likvidaci, Netřebická 185/1, Praha 9, 
IČ: 25779737, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 69530, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491285-161104.

Obchodní jméno: SOLOSTAV, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Makovského 
náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 27180379 
SOLOSTAV, s.r.o. v likvidaci, sídlo Makovského náměstí 3147/2, 



Konkursní noviny 20/2016 | 25

Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 27180379, oznamuje, že v roce 
2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, 
Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV490639-161104.

Obchodní jméno: SPRÁVA HOKEJOVÝCH STADIONŮ, spol. s r.o. 
- v likvidaci Sídlo: Brno, Okružní 25, PSČ 638 00 IČ: 25534840 
SPRÁVA HOKEJOVÝCH STADIONŮ, spol. s r.o. - v likvidaci, sídlo 
Brno, Okružní 25, PSČ 638 00, IČ: 25534840, oznamuje, že 
v roce 2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV490640-161104.

Obchodní jméno: STONE GmbH,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Jakubské náměstí 109/1, PSČ 602 00, IČ: 26287005 STONE 
GmbH,s.r.o. v likvidaci, sídlo Brno, Jakubské náměstí 109/1, 
PSČ 602 00, IČ: 26287005, oznamuje, že v roce 2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV490641-161104.

Obchodní jméno: Systém D.U.M. 95, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Družecká 153, Žilina, okres Kladno IČ: 61681245 Likvidátor 
společnosti Systém D.U.M. 95, spol. s r. o. v likvidaci, Družecká 
153, Žilina, okres Kladno, IČ: 61681245, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
36353, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491301-161104.

Obchodní jméno: ŠPRINT CZ s.r.o.v likvidaci Sídlo: Brno, třída 
Kpt. Jaroše 1944/31, PSČ 602 00 IČ: 26882531 ŠPRINT CZ s.r.o.v 
likvidaci, sídlo Brno, třída Kpt. Jaroše 1944/31, PSČ 602 00, 
IČ: 26882531, oznamuje, že v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV490642-
161104.

Obchodní jméno: TAPOTRONIK, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Jana 
Masaryka 265/58, Praha 2-Vinohrady IČ: 47052279 Likvidátor 
společnosti TAPOTRONIK, spol. s r. o. v likvidaci, Jana Masaryka 
265/58, Praha 2-Vinohrady, IČ: 47052279, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
14591, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491296-161104.

Obchodní jméno: Trier s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Smetanova 
993/8a, PSČ 602 00 IČ: 25330438 Trier s.r.o. v likvidaci, 
sídlo Brno, Smetanova 993/8a, PSČ 602 00, IČ: 25330438, 
oznamuje, že v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění 
oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV490643-161104.

Obchodní jméno: Venuše Chomutov, spol. s r.o. Sídlo: Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 IČ: 28738977 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost Venuše Chomutov, 
spol. s r.o., IČ: 28738977, se sídlem Roháčova 188/37, 130 00 
Praha 3, oznamuje, že se ke dni 19.5.2015 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 251/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost Venuše Chomutov, spol. s r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. Venuše Chomutov, spol. s r.o., v likvidaci 
Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV490627-161104.

Obchodní jméno: VIGA Profi s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Frýdek-
Místek, Místek, F. Čejky 427, PSČ 738 01 IČ: 28614101 
Usnesením KS v Ostravě čj. 29 Cm 95/2016 společnost: VIGA 
Profi s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Frýdek - Místek, Místek, F. Čejky 
427, PSČ 738 01, IČ: 28614101, vstoupila ke dni 27.8.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora (na základě plné 
moci) prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 
OV490684-161104.

Obchodní jméno: VITAMÍN s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 5, 
Mladá Boleslav IČ: 47551968 Likvidátor společnosti VITAMÍN 
s. r. o. v likvidaci, Nádražní 5, Mladá Boleslav, IČ: 47551968, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 22789, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490654-161104.

Obchodní jméno: Water consulting s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno IČ: 02282062 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 275/2015-71, ze dne 17. 8. 2016 byla 
obchodní korporace Water consulting s.r.o., Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 02282062, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV490630-161104.

Obchodní jméno: Woischi-Trading, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Lísky 86, PSČ 624 00 IČ: 60726831 Woischi-Trading, s.r.o. 
v likvidaci, sídlo Brno, Lísky 86, PSČ 624 00, IČ: 60726831, 
oznamuje, že v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění 
oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV490644-161104.

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: MIREG 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 
3 IČ: 00174831 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MIREG spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 00174831, Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV491256-161104.

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Jasha spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5 IČ: 24820113 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177316 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Jasha spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24820113, Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV491257-161104.

Obchodní jméno: Alarcon Estate s.r.o. Sídlo: Praha 6, Žufanova 
1096, PSČ 163 00 IČ: 28462581 Obchodní společnost Alarcon 
Estate s.r.o., IČ: 28462581, se sídlem Praha 6, Žufanova 1096, 
PSČ 163 00 (dále jen »Společnost«), zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 143296, oznamuje, že ke dni 17. 8. 2016 byla 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady ze dne 17. 8. 2016 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Grüner, narozený 10. 9. 
1980, bytem Karlovy Vary, Rosnice 78, PSČ 360 17. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 24. 1. 
2017, a to společně s označením skutečností, které dokládají 
existenci pohledávek či práv. Přihlášky je nutné zaslat na adresu 
»GRUNER advokátní kancelář, s.r.o., Karlovy Vary, Bělehradská 
1094/4, PSČ 360 01«. Po dobu likvidace je obchodní firma 
společnosti Alarcon Estate s.r.o., v likvidaci. OV491221-161103.

Obchodní jméno: Ateliery Smíchov, s.r.o. Sídlo: Na Strži 1702/65, 
140 00 Praha 4 IČ: 27447731 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 723/2015 společnost Ateliery Smíchov, s.r.o. 
se sídlem Na Strži 1702/65, PSČ 140 00 Praha 4, IČ: 27447731, 
vstoupila ke dni 30.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV490583-161103.

Obchodní jméno: BARR ML s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Jablonec nad 
Nisou, Růžová 23, PSČ 466 01 IČ: 27346544 Oznamujeme, že 
společnost BARR ML s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27346544, se sídlem 
Jablonec nad Nisou, Růžová 23, PSČ 466 01, byla na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti, osvědčeného notářským 
zápisem č. NZ 290/2012, N 296/2012 ze dne 30.7.2012, 
zrušena k datu 1.8.2012 s likvidací. Likvidátorem byl následně 
ke dni 18.7.2016 jmenován Bernd Armbruster, nar. 26.6.1967, 
bytem 77709 Oberwolfach, Schwarzwaldstrasse 23, Spolková 
republika Německo, stávající společník společnosti. Vyzýváme 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 
všechny věřitele společnosti BARR ML s.r.o. »v likvidaci«, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti 
do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše 
a důvodu jejich vzniku. OV490578-161103.

Obchodní jméno: Bytové družstvo Úvoz 25, Brno, v likvidaci 
Sídlo: Úvoz 490/25, Brno IČ: 26890615 Bytové družstvo Úvoz 
25, Brno, v likvidaci oznamuje, že dne 14.9.2015 vstoupilo 
do likvidace- likvidátorem byla jmenována paní Marta Kerblerová, 
bytem Úvoz 25, Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490580-
161103.

Obchodní jméno: CLAS Legal s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jílkova 
2503/203, Židenice, 615 00 Brno IČ: 03126498 Na základě 
rozhodnutí jediného společníka vstoupila společnost CLAS Legal 
s.r.o. do likvidace. Vyzýváme proto věřitele této společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, příp. jiné práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti na adrese: JUDr. Ing. Jiří 
Němec, advokát, Štefánikova 114/45, Ponava, 602 00 Brno. 
OV491220-161103.

Obchodní jméno: CONGO AFRICA TRADE COMPANY 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nikoly Tesly 12, Praha 6 IČ: 63986892 
Oznámení o vstupu do likvidace: Společnost CONGO AFRICA 
TRADE COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nikoly Tesly 12, 
Praha 6, IČ: 63986892, oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze, č. j. 71 Cm 189/2015-22, ze dne 22.1.2016 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena její likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem 
Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá 
případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese jeho sídla. OV491217-161103.

Obchodní jméno: DARAMOND s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Ostrava-Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00 IČ: 29380740 
Likvidátor obchodní společnosti DARAMOND s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29380740, se sídlem Ostrava-Přívoz, Teslova 1129/2b, 
PSČ 702 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56238, tímto oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 26. září 
2016, č. j. 15Cm 54/2016-7: 1. obchodní společnost DARAMOND 
s.r.o., IČ: 29380740, se sídlem Ostrava-Přívoz, Teslova 1129/2b, 
PSČ 702 00 se zrušuje s likvidací a nařizuje se likvidace této 
společnosti; 2. likvidátorem společnosti DARAMOND s.r.o., 
IČ: 29380740, se sídlem Ostrava-Přívoz, Teslova 1129/2b, 
PSČ 702 00 je jmenován Ing. Jiří Hanák, insolvenční správce, 
se sídlem Ostrava-Hrabová, Hradeckého 309/1, PSČ 720 00 
(»Likvidátor«). Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese Likvidátora. 
Ing. Jiří Hanák Likvidátor OV490568-161103.

Obchodní jméno: Družstvo TYSA Sídlo: Vykáňská 1444/4, 100 00 
Praha 10 IČ: 27616746 Společnost Družstvo TYSA »v likvidaci«, 
IČ: 27616746, se sídlem Praha 10, Vykáňská 1444/4, PSČ 100 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 296/2015, ze dne 5. 4. 2016, které nabylo 
právní moci dne 2. 6. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 



Konkursní noviny 20/2016 | 26

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV491225-161103.

Obchodní jméno: EMA Capital s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vodňanského 
1184/1, 169 00 Praha 6 IČ: 27945031 zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
č. 128392 Likvidátor společnosti EMA Capital s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a jejím 
vstupu do likvidace od 24.6.2016 . Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Štefánikova 27/17, 
150 00 Praha 5. Alexandra Pucová, likvidátor EMA Capital s.r.o. 
v likvidaci OV491219-161103.

Obchodní jméno: ERB bank, a.s. Sídlo: Štefánikova 78/50, 
Praha 5 Smíchov, PSČ 150 00 IČ: 28428943 Oznámení o vstupu 
do likvidace JUDr. Jiřina Lužová, advokátka, ev.č. ČAK 07991, 
Dušní 866/22, 110 00 Praha 1, jako likvidátorka společnosti 
ERB bank, a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Štefánikova 78/50, 
PSČ 150 00, IČ: 28428943, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 14463, tímto 
oznamuje, že dne 25. října 2016 vstoupila shora nadepsaná 
společnost do likvidace na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 83Cm 2372/2016-6 ze dne 24. října 2016. 
Likvidátorka tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky přihlásili do 28. února 2017 na adrese 
likvidátorky: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátorka společnosti ERB 
bank, a.s., Dušní 866/22, 110 00 Praha 1. OV491213-161103.

Obchodní jméno: GIMET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vojtěšská 6/211, 
Praha 1 IČ: 03734072 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 236979 Společnost 
GIMET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Giovanni Bonacchi, 
nar. 7.6.1963, bytem Praha 8, Pernerova 392/12. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV491226-161103.

Obchodní jméno: GRANVALOR BUSINESS a.s., v likvidaci 
Sídlo: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 Krč IČ: 03461793 
Společnost GRANVALOR BUSINESS a.s., v likvidaci se sídlem 
U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 03461793 
oznamuje, že vstoupila dne 15.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Lucie Svobodová, bytem Rejchova 2319/2a, 
Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na korespondenční adrese likvidátora 
Sokolovská 47/73, 180 00 Praha 8. OV491207-161103.

Obchodní jméno: Initio s.r.o. Sídlo: Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1402, PSČ 110 00 IČ: 29004730 Společnost Initio 
s.r.o., v likvidaci se sídlem Praha 1 - Nové Město, Opletalova 
1402, PSČ 110 00, IČ: 29004730, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 159295, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Lenka Patenidisová, nar. 24.5.1961, bytem 
K Chaloupkám 3170/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490575-161103.

Obchodní jméno: KHOSMOS HT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Šenov, 
Těšínská 1508, PSČ 739 34 IČ: 27766276 Oznámení likvidátora 
o likvidaci společnosti KHOSMOS HT s.r.o. »v likvidaci« 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 268/2015-
15 ze dne 26.7.2016 byla obchodní společnost KHOSMOS HT 
s.r.o., se sídlem Šenov, Těšínská 1508, PSČ 739 34, IČ: 27766276 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu 
v Ostravě nabylo právní moci dne 7.9.2016. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), 
aby nejpozději do 31. října 2016 přihlásili své pohledávky 
do likvidace společnosti KHOSMOS HT s.r.o. »v likvidaci« (popř. 
uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné informace 
o majetku likvidované společnosti, popř. informace o neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, 
a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, 
Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. OV490584-
161103.

Obchodní jméno: lifeismotion z.s. - v likvidaci Sídlo: Sulická 
459/11, Praha 4, PSČ 142 00 IČ: 04825551 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu soudu v Praze, pod 
spisovou značkou L64891 Společnost lifeismotion z.s. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Eliška Pospíšilová, Vacínova 420/9, Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV490570-161103.

Obchodní jméno: Marre style, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hradec 
Králové, třída Karla IV. 430/26, PSČ 500 02 IČ: 28818059 
Společnost Marre style, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hradec 
Králové, třída Karla IV. 430/26, PSČ 500 02, IČ: 28818059, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka č. 29189 oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 7.10.2016 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací ke dni 7.10.2016 
a jmenování likvidátora. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Martina Řezníčková, bytem Hradec Králové, Brožíkova 1296/2, 
PSČ 500 12. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. OV491208-
161103.

Obchodní jméno: OBEROIL TRANS s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Záhuní 400, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01 IČ: 27837939 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 24.2.2011 č. j. 15 Cm 172/2010-11 byla společnost 
OBEROIL TRANS s.r.o., IČ: 27837939, se sídlem Záhuní 400, 
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
31062, zrušena a byla nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 30.3.2011. Usnesením téhož soudu ze dne 
24.8.2015 č. j. 15 Cm 124/2015-12 byl do funkce likvidátora 
společnosti jmenován Mgr. Lukáš Štoček. Usnesení nabylo právní 
moci dne 15.10.2015 a vykonatelnosti 20.10.2015. Likvidátor 
společnosti Mgr. Lukáš Štoček, advokát, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV491227-161103.

Obchodní jméno: PETROLPLAST s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00 IČ: 29185122 Společnost 
PETROLPLAST s.r.o. - v likvidaci, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
63979, oznamuje, že vstoupila dne 24.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Vincenzo Garritani, Castiglione 
delle Stiviere, Via Cavour Camillo Benso 32E, Italská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491223-161103.

Obchodní jméno: Stavební bytové družstvo ÚDOLNÍ,družstvo, 
v likvidaci Sídlo: Údolní 608/41, Brno-město, 602 00 Brno 
IČ: 60708701 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr., vložka 2592 Oznámení 
o likvidaci Stavební bytové družstvo ÚDOLNÍ,družstvo oznamuje, 
že vstoupilo dne 1.října 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. EVA GRABARCZYKOVÁ, dat. nar. 11. května 
1977 Údolní 578/45, Brno-město, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV491209-161103.

Obchodní jméno: Technické sporty Bernartice, v likvidaci 
Sídlo: Bernartice u Trutnova1 čp. 32 IČ: 68210175 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, spisová značka L 3485. Společnost Technické sporty 
Bernartice, v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Herbert Patzak, 
Bernartice 224, 542 04 Bernartice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV491218-161103.

Obchodní jméno: TERMINÁL CENTRUM s.r.o. Sídlo: třída 
Kpt. Olesinského 16, 261 01 Příbram IČ: 47550104 Společnost 
TERMINÁL CENTRUM s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 47550104, 
se sídlem Příbram, třída Kpt. Olesinského 16, PSČ 261 01, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 664/2016 - 4, ze dne 12. 4. 2016, které nabylo 
právní moci dne 22. 6. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV491224-161103.

Obchodní jméno: TREZE s.r.o. Sídlo: Cejl 504/38, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 26894114 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 46/2016-8, ze dne 17. 8. 2016 byla obchodní korporace 
TREZE s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 26894114, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 

ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV490581-161103.

Obchodní jméno: Vrest s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava, 
Třebovice, Na Valech 5509/11, PSČ 722 00 IČ: 26978351 
Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti Vrest s.r.o. 
»v likvidaci« Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 
233/2015-10 ze dne 21.6.2016 byla obchodní společnost Vrest 
s.r.o., se sídlem Ostrava-Třebovice, Na Valech 5509, PSČ 722 00, 
IČ: 26978351 zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského 
soudu v Ostravě nabylo právní moci dne 16.7.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, 
insolvenční správce, nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00, IČ: 66242681. 
Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. 
soudem jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby 
dotčené likvidací), aby nejpozději do 31. října 2016 přihlásili 
své pohledávky do likvidace společnosti Vrest s.r.o. »v likvidaci« 
(popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné 
informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidované 
společnosti, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka 
- Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. 
OV490585-161103.

Obchodní jméno: YAKA DERI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Milovice, 
Lomená 371/2, PSČ 289 23 IČ: 28933818 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C 
ve složce 154064 Oznámení o likvidaci Společnost YAKA 
DERI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Jana Hofhanzlová, 
Lomená 371/2, 289 23 Milovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490579-161103.

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ATON - TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Pod Višňovkou 
1662/21 IČ: 26166127 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76183, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ATON - 
TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26166127, Praha 4, Pod Višňovkou 
1662/21, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV490569-161103.

Oznámení o vstupu sdružení do likvidace Obchodní jméno: 
Sdružení rodičů při základní škole Troja v likvidaci Sídlo: Trojská 
211, 171 00 Praha 7 IČ: 60433647 zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
3032, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou sdružení 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací sdružení 
Sdružení rodičů při základní škole Troja v likvidaci, IČ: 60433647, 
Trojská 211, 171 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči sdružení na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV490586-161103.

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE STOVEX a. s., v likvidaci 
Sídlo: Horní Bojanovice 124, PSČ 693 01 IČ: 29226830, 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, 
v oddíle B, vložce 6146 činí v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, následující oznámení: Společnost STOVEX a. s., v likvidaci 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
ze dne 24.10.2016, vstoupila společnost ke dni 1.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Fabiánek, 
bytem U Větrolamu 1008/28, Hustopeče. Vyzýváme tímto 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 
do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy (tedy nejpozději 
do 18.2.2017), na adrese sídla společnosti STOVEX a. s., 
v likvidaci (Horní Bojanovice 124, PSČ 693 01). STOVEX a. 
s., v likvidaci likvidátor a předseda představenstva Mgr. Tomáš 
Fabiánek OV490920-161103.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ME 
APARTMENTS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti ME APARTMENTS, s.r.o. Sídlo: Praha 1, 
Politických vězňů 14/915, PSČ 110 00, IČ: 25795261, zapsané 



Konkursní noviny 20/2016 | 27

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70951, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ME APARTMENTS, s.r.o. v likvidaci 
OV491214-161103.

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KVM plast s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
KVM plast s.r.o. Sídlo: Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 
Praha 8, IČ: 24770809, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172953, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KVM plast 
s.r.o. v likvidaci OV491215-161103.

První zveřejnění Oznámení o vstupu družstva Družstvo DMV 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení družstva 
Družstvo DMV Sídlo: Praha 9, Průmyslová 881A, PSČ 190 00, 
IČ: 26183722, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4876, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem družstva Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedeného družstva 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedeného družstva, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedeného družstva 
a údaje o právních jednáních výše uvedeného družstva, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor družstva Družstvo DMV v likvidaci 
OV491216-161103.

1. oznámení Likvidátor společnosti Aukce úroků, s.r.o. - 
v likvidaci Sídlo: Jihlava, Vrchlického 2601/42, PSČ 586 01, 
IČ: 29215790, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 66371 oznamuje, že společnost 
byla zrušena a vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
společnosti ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Vlasta Vetchá likvidátor Aukce úroků, s.r.o. - v likvidaci 
OV491222-161103.

Obchodní jméno: Alsecco s.r.o. Sídlo: Horova 1262/6, Ústí nad 
Labem IČ: 27280233 Společnost Alsecco s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 9. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
PhDr. Pavel Körner, Ph.D., Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v lhůtě 
do 30. června 2017 na adrese likvidátora. OV490497-161102.

Obchodní jméno: Auto Díly Servis s.r.o. Sídlo: Nová Ves nad Nisou 
193 IČ: 62740733 Společnost Auto Díly Servis s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 29. července 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován PhDr. Pavel Körner, Ph.D., Masarykova 750/316, 
400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v lhůtě do 30. června 2017 na adrese likvidátora. 
OV490498-161102.

Obchodní jméno: AVANTCOM s.r.o. Sídlo: Lyčkovo náměstí 
508/7, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 29006716 AVANTCOM s.r.o., 
Lyčkovo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 29006716, 
oznamuje, že vstoupila dne 10. října 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Viner Mustaev. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV490525-161102.

Obchodní jméno: B.F.C Praha v likvidaci Sídlo: Střemchová 
2473/4, Záběhlice, 106 00 Praha IČ: 02086883 Likvidátor spolku 
B.F.C Praha v likvidaci, IČ: 02086883, se sídlem Střemchová 
2473/4, Záběhlice, 106 00 Praha, zapsané ve spolkovém 

rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 6692, 
oznamuje, že valná hromada rozhodla dne 27. 3. 2014 o zrušení 
spolku s likvidací a jeho vstupu do likvidace ke dni 27. 3. 2014. 
Likvidátorem byl jmenován Miroslav Joza, bytem Srázná 930/11, 
Braník, 140 00 Praha 4. Likvidátor spolku zároveň vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 4 měsíců, a to na uvedené 
adrese likvidátora. OV491177-161102.

Obchodní jméno: Bytové družstvo nájemníků »DUO« - družstvo 
- v likvidaci Sídlo: Zbýšov, Petra Bezruče 505, PSČ 664 11 
IČ: 25309269 Bytové družstvo nájemníků »DUO« - družstvo 
- v likvidaci, se sídlem Zbýšov, Petra Bezruče 505, 664 11, 
IČ: 25309269, oznamuje, že na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 23. 5. 2012 bylo zrušeno ke dni 30. 6. 2012 
a k témuž dni vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vladimír Duba, bytem Zbýšov, Na drahách 673, PSČ 664 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490524-161102.

Obchodní jméno: Bytové družstvo Pod Zvonařkou 12, v likvidaci 
Sídlo: Praha 2, Pod Zvonařkou 12, PSČ 120 00 IČ: 61463116 
Bytové družstvo Pod Zvonařkou 12, v likvidaci, na adrese Pod 
Zvonařkou 12, 120 00 Praha 2, IČ: 61463116, oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Bc. Zuzana Kovářová, Praha 8, Na Průhonu 787/6, 
PSČ 181 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490507-161102.

Obchodní jméno: Bytové družstvo Zbraslav 1298, družstvo 
v likvidaci Sídlo: Praha 5, K Nové škole 1298, PSČ 156 00 
IČ: 61463116 Bytové družstvo Zbraslav 1298, družstvo v likvidaci, 
na adrese K Nové škole 1298, 156 00 Praha 5, IČ: 25092715 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Bc. Zuzana Kovářová, Praha 8, Na Průhonu 
787/6, PSČ 181 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490522-161102.

Obchodní jméno: CLIENT PLUS Zlín, s.r.o. Sídlo: 671 65 Břežany 
č. p. 74 IČ: 60705558 Společnost CLIENT PLUS Zlín, s.r.o., 671 65 
Břežany č. p. 74, IČ: 60705558 byla usnesením Krajského soudu 
vBmč pod čj. 18 Cm 241/2015-32 zrušena a dnem 14.7.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti CLIENT PLUS Zlín, 
s.r.o. v likvidaci, 671 65 Břežany č. p. 74, IČ: 60705558, tímto 
v souladu sust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti CLIENT 
PLUS Zlín, s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV491179-
161102.

Obchodní jméno: Dům koberců s.r.o. Sídlo: Vrbenského 1095, 
Most IČ: 60278536 Společnost Dům koberců s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 22.10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován PhDr. Pavel Körner, Ph.D., Masarykova 750/316, 
400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v lhůtě do 30. června 2017 na adrese likvidátora. 
OV490496-161102.

Obchodní jméno: EMMETI CZ, s.r.o. Sídlo: Tůmova 3017/52, 
Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 28298896 Společnost EMMETI CZ, 
s.r.o., Tůmova 3017/52, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 28298896, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 202/2013-
84 zrušena a dnem 24.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti EMMETI CZ, s.r.o. v likvidaci, Tůmova 3017/52, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 28298896, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti EMMETI CZ, s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV490528-161102.

Obchodní jméno: Eucon 2004, s.r.o. Sídlo: Francouzská 
172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 27180662 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Eucon 2004, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. David Novotný, r. č. 790826/1185, trvale bytem na adrese, 
Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1587/8b, PSČ 170 00, stát 
Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490503-161102.

Obchodní jméno: FAJA 92, spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jankov 
15, 373 84 pošta Dubné IČ: 45023158 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka č.1256 Oznámení o likvidaci: Společnost FAJA 

92, spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.9.1993 
do likvidace. Likvidátorem je jmenován Ing. Jiří Mrkvan, Jankov 
15, 37384 pošta Dubné. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490495-161102.

Obchodní jméno: Frazer-Rhodes Czech Republic, s.r.o. Sídlo: 
Francouzská 172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 27206581 
Oznámení o likvidaci: Společnost Frazer-Rhodes Czech Republic, 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Ing. David Novotný, r. č. 
790826/1185, trvale bytem na adrese, Praha 7-Holešovice, 
Jankovcova 1587/8b, PSČ 170 00, stát Česká republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV490504-161102.

Obchodní jméno: Gloonan Property s.r.o. Sídlo: Praha 9, 
Podkovářská 933/1, PSČ 190 00 IČ: 27866483 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Gloonan Property s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 6.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. David Novotný, r. č. 790826/1185, trvale 
bytem na adrese, Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1587/8b, 
PSČ 170 00, stát Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490500-161102.

Obchodní jméno: »Gonio spol. s r.o. v likvidaci« Sídlo: V Jámě 
1, 110 00 Praha 1 IČ: 65409493 Dle Zákona o korporacích 
oznamuji, že dnem 11.10.2016 vstoupila společnost »Gonio 
spol. s r.o. v likvidaci« do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Jan Hynšt, bytem Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5-Smíchov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese: Mgr. Jan 
Hynšt, advokátní kancelář, Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5. 
OV490513-161102.

Obchodní jméno: HC VCES Hradec Králové o.s. v likvidaci Sídlo: 
Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové IČ: 22726128 
Oznámení o likvidaci spolku: Spolek HC VCES Hradec 
Králové o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 12. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Soukup, 
nar. 26. 10. 1965, trvale bytem Mánesova 915, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
spolku, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV490527-161102.

Obchodní jméno: HOME CONSULTING s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno IČ: 28277180 Likvidátor 
obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace HOME 
CONSULTING s.r.o. v likvidaci, sídlo: Botanická 606/24, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 28277180, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 5.9.2016 čj. 1 Cm 126/2016-
36, které nabylo dne 5.10.2016 právní moci. Likvidátor vyzývá 
věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491174-161102.

Obchodní jméno: HUMMER PLUS, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Švermova 192, Malenovice, 763 02 Zlín IČ: 25523708 Oznámení 
o likvidaci: Společnost HUMMER PLUS, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23.7.2016 do likvidace, a to právní 
mocí usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 275/2015-9 
ze dne 23.5.2016. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Radka 
Píšťková Záhorcová, advokátka a insolvenční správkyně, sídlem 
Zlín, Mostní 5552, PSČ 760 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, likvidátor OV490506-161102.

Obchodní jméno: IMITRI, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Žitomírská 35 IČ: 26152886 Společnost IMITRI, s.r.o., v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 74949, oznamuje, že vstoupila dne 
21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Fabio 
Dario Garzone, nar. 7. listopadu 1959, bytem Šafaříkova 371/22, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490512-161102.

Obchodní jméno: INFO-LINE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hustopeče, 
Dukelské náměstí 31, PSČ 693 01 IČ: 60752530 Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti INFO-LINE, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Hustopeče, Dukelské náměstí 31, PSČ 693 01, 
IČ: 60752530, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, číslo vložky 19383, oznamuje, že se 



Konkursní noviny 20/2016 | 28

společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 
200/2015, ze dne 28. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 
8. 10. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV491175-161102.

Obchodní jméno: Jeans Club International Bohemia, s. r. 
o., v likvidaci Sídlo: Mlýnská 326/13, Brno, PSČ 602 00 
IČ: 29184746 Společnost: Jeans Club International Bohemia, s. 
r. o., v likvidaci, IČ: 29184746, se sídlem Mlýnská 326/13, Brno 
602 00, oznamuje, že vstoupila dne 23.9. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin Horák, insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno OV491170-161102.

Obchodní jméno: KARBUX - stav s.r.o. Sídlo: Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 48532061 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 35 Cm 192/2013-16, ze dne 23. 10. 2013 
byla obchodní korporace KARBUX - stav s.r.o., Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 48532061, zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 26. 11. 2013. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 194/2016-6 ze dne 6. 9. 2016, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 11. 10. 
2016. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV490526-161102.

Obchodní jméno: LEMO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Erno Košťála 
974, Studánka, 530 12 Pardubice IČ: 60934956 Společnost 
LEMO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 18.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Kačírek, nar. 27. 5. 1955, bytem 
Erno Košťála 974, Studánka, 530 12 Pardubice Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
právní zástupkyně likvidátora Mgr. Aleny Šlajsové, advokátky, 
Havlíčkova 147, 537 01 Chrudim OV491172-161102.

Obchodní jméno: Livinginprague, s.r.o. Sídlo: Francouzská 
172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 27228410 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Livinginprague, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 6.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. David Novotný, r. č. 790826/1185, trvale 
bytem na adrese, Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1587/8b, 
PSČ 170 00, stát Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490502-161102.

Obchodní jméno: MASONIC s.r.o. Sídlo: Tuřanka 115, č. 
p. 1222, 627 32 Brno IČ: 26256576 Společnost MASONIC 
s.r.o., Tuřanka 115, č. p. 1222, 627 32 Brno, IČ: 26256576, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 255/2011-
234 zrušena a dnem 30.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti MASONIC s.r.o. v likvidaci, Tuřanka 115, č. p. 1222, 
627 32 Brno, IČ: 26256576, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti MASONIC s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV490529-161102.

Obchodní jméno: Mooncot Property s.r.o. Sídlo: Francouzská 
172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 27411079 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Mooncot Property s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 6.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. David Novotný, r. č. 790826/1185, trvale 
bytem na adrese, Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1587/8b, 
PSČ 170 00, stát Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490501-161102.

Obchodní jméno: Občanské sdružení EKONA Lanškroun 
v likvidaci Sídlo: Dobrovského 252, Žichlínské Předměstí, 563 01 
Lanškroun IČ: 26552256 Spolek Občanské sdružení EKONA 
Lanškroun v likvidaci, IČ: 26552256, se sídlem Dobrovského 252, 
Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun oznamuje, že vstoupila 
dne 1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 

společnost Bekonta s.r.o., IČ: 02980371, Oldřichova 247/5, 
Nusle, 128 00 Praha 2, která je při výkonu funkce zastoupena 
Miroslavem Novotným, dat. nar. 13. listopadu 1971, č. p. 108, 
563 01 Albrechtice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV490519-161102.

Obchodní jméno: Omega Consult s.r.o. Sídlo: Londýnská 13, 
Ústí nad Labem IČ: 46713441 Společnost Omega Consult s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován PhDr. Pavel Körner, Ph.D., Masarykova 750/316, 
400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v lhůtě do 30. června 2017 na adrese likvidátora. 
OV490499-161102.

Obchodní jméno: Palace Engel Troja a.s. v likvidaci Sídlo: 
Vinohradská 35/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady IČ: 26691922 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 7620 Společnost Palace Engel Troja a.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 9. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován František Král, bytem Vlkov 90, 
391 81 Vlkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na doručovací adresu společnosti Palace 
Engel Troja a.s. v likvidaci, Pod Dvorem 468/4, 162 00 Praha 
6 - Veleslavín. OV490511-161102.

Obchodní jméno: Palace Engel Villa s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vinohradská 35/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady IČ: 27184005 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 102682 Společnost Palace Engel Villa 
s.r.o. v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Král, bytem 
Vlkov 90, 391 81 Vlkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na doručovací adresu společnosti Palace 
Engel Villa s.r.o. v likvidaci, Pod Dvorem 468/4, 162 00 Praha 
6 - Veleslavín. OV490509-161102.

Obchodní jméno: PORRO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Obecní 22/5, 
Hradec Králové-Slatina IČ: 28771893 Společnost PORRO s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28771893, se sídlem Obecní 22/5, 500 03 
Hradec Králové-Slatina (dále společnost), zapsaná u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26466, oznamuje, že 
rozhodnutím společníka vstoupila ke dni 11.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hloušek, datum 
narození 14.11.1958, bydliště Obecní 22/5, 500 03 Hradec 
Králové. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a dotčené osoby, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu přihlásili své 
pohledávky či jiná práva, která mají vůči společnosti na jeho výše 
uvedenou adresu, a aby mu sdělili údaje o majetku a právních 
úkonech dlužníka, u nichž by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV491173-161102.

Obchodní jméno: POTR CZ s. r. o. Sídlo: třída SNP 402/48, 
Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové IČ: 64827551 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 
116/2016-3, ze dne 15. srpna 2016, které nabylo právní moci 
dne 19. září 2016, byla zrušena společnost POTR CZ s. r. o., se 
sídlem třída SNP 402/48, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové, IČ: 64827551 a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 
Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV490517-161102.

Obchodní jméno: PSD TRANSPORT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 29296404 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti PSD TRANSPORT 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Merhautova 1024/155, Černá 
Pole, 613 00 Brno, IČ: 29296404, zapsaná v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo vložky 71944, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č. j. 50 Cm 
162/2015-14, ze dne 17. 8. 2016, které nabylo právní moci 
dne 21. 9. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@
akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV490521-161102.

Obchodní jméno: Restaurace NIKA CENTRUM v.o.s. v likvidaci 
Sídlo: Lipová 449/24, Pisárky, 602 00 Brno IČ: 25589636 
Společnost Restaurace NIKA CENTRUM v.o.s. v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl A, vložka 12753, oznamuje, že vstoupila dne 16.1.2007 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Strnad, dat. nar. 
11. prosince 1967, bytem Chudčická 1311/13, Bystrc, 635 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adresu zmocněnce 

společnosti, a to Advokátní kancelář Tesařová & Kubíková s.r.o., 
Bohunická 517/55, 619 00 Brno. OV491171-161102.

Obchodní jméno: SALESBOOM, s. r. o. Sídlo: Akademika 
Heyrovskéo 1178/6, 500 03 Hradec Králové IČ: 28779878 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 
74/2016-3, ze dne 14. září 2016, které nabylo právní moci 
dne 12. října 2016, byla zrušena společnost SALESBOOM, s. 
r. o., se sídlem Akademika Heyrovskéo 1178/6, 500 03 Hradec 
Králové, IČ: 28779878 a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 
Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV491182-161102.

Obchodní jméno: SECURITY COMFORT plus s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Brněnská 1062, 664 42 Modřice IČ: 27757790 Likvidátor 
obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace SECURITY 
COMFORT plus s.r.o. v likvidaci, sídlo: Brněnská 1062, 664 42 
Modřice, IČ: 27757790, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 5.9.2016, č. j. 1 Cm 136/2016-
12, které nabylo právní moci dne 8.10.2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490518-161102.

Obchodní jméno: SODAMODUL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Horoměřice, Lysolajská 893, okres Praha-západ, PSČ 252 62 
IČ: 25675451 SODAMODUL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Horoměřice, Lysolajská 893, okres Praha-západ, PSČ 252 62, 
IČ: 25675451, DIČ: CZ25675451, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno 
a adresa likvidátora: Mgr. Jiří Poděbradský Mukařov 19 295 01 
Mnichovo Hradiště OV491178-161102.

Obchodní jméno: TRADE AND DEVELOPMENT, s.r.o. Sídlo: 
Štefánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno IČ: 27911365 
Společnost TRADE AND DEVELOPMENT, s.r.o., Štefánikova 
131/61, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 27911365, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 78/2015-36 zrušena 
a dnem 1.4.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
TRADE AND DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, Štefánikova 
131/61, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 27911365, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti TRADE AND 
DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV491180-161102.

Obchodní jméno: Troja Gardens s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vinohradská 35/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady IČ: 26692228 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 87687 Společnost Troja Gardens s.r.o. 
v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Král, bytem 
Vlkov 90, 391 81 Vlkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na doručovací adresu společnosti Troja 
Gardens s.r.o. v likvidaci, Pod Dvorem 468/4, 162 00 Praha 6 - 
Veleslavín. OV490510-161102.

Obchodní jméno: United Brokers, a.s. Sídlo: Běhounská 2/22, 
602 00 Brno IČ: 26782090 Společnost United Brokers, a.s., 
Běhounská 2/22, 602 00 Brno, IČ: 26782090 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 252/2013-22 zrušena 
a dnem 21.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
United Brokers, a.s. v likvidaci, Běhounská 2/22, 602 00 Brno, 
IČ: 26782090, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti United Brokers, a.s. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV490530-161102.

Obchodní jméno: WARJA spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: č. 
p. 23, 790 65 Skorošice IČ: 25389378 Společnost WARJA 
spol. s r.o. »v likvidaci«, se sídlem č. p. 23, 790 65 Skorošice, 
IČ: 25389378 byla zrušena rozhodnutím orgánu právnické osoby 
- valné hromady ze dne 6.10.2016 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společností vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců od posledního oznámení. 
Ing. Dalibor Arbeit likvidátor společnosti OV491181-161102.

Obchodní jméno: ZM Čechie Praha v likvidaci Sídlo: Střemchová 
2473/4, Záběhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 66003059 Likvidátor 
spolku ZM Čechie Praha v likvidaci, IČ: 66003059, se sídlem 



Konkursní noviny 20/2016 | 29

Střemchová 2473/4, Záběhlice, 106 00 Praha 10, zapsané 
ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 
značka L 8277, oznamuje, že valná hromada rozhodla dne 27. 
3. 2014 o zrušení spolku s likvidací a jeho vstupu do likvidace 
ke dni 27. 3. 2014. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Joza, 
bytem Srázná 930/11, Braník, 140 00 Praha 4. Likvidátor spolku 
zároveň vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 28. 2. 2017, a to na uvedené adrese likvidátora. OV491176-
161102.

Oznámení o vstupu sdružení do likvidace Obchodní jméno: 
»Naděje-Nový život« občanské sdružení v likvidaci Sídlo: 
generála Klapálka 1698, 272 01 Kladno IČ: 26564645 Zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 20008 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou sdružení byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací sdružení »Naděje-Nový život« občanské sdružení 
v likvidaci, IČ: 26564645, generála Klapálka 1698, 272 01 Kladno, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči sdružení na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV490505-161102.

Likvidátor společnosti: MARTOM-EXPO s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: 
Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín, IČ: 28623657 Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 28.2.2017. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV490508-161102.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PRAHA CZ 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PRAHA CZ s.r.o. Sídlo: Praha 6, Goetheho 17, okres 
Praha 6, PSČ 160 00, IČ: 26739275, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 90721, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti PRAHA CZ s.r.o. v likvidaci OV490514-
161102.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SOTNIS, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SOTNIS, s.r.o. Sídlo: Praha 6, Na Fišerce 20/17, IČ: 26131196, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 72917, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti SOTNIS, s.r.o. v likvidaci OV490515-
161102.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Downtown 
Fashion s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Downtown Fashion s.r.o. Sídlo: Praha 10, Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, IČ: 27888762, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 124394, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Downtown Fashion s.r.o. v likvidaci 
OV490516-161102.

Obchodní jméno: ADONIS TOUR s.r.o. Sídlo: Kozí 19/10, 602 00 
Brno IČ: 49975447 Společnost ADONIS TOUR s.r.o., Kozí 
19/10, 602 00 Brno, IČ: 49975447, byla usnesením Krajského 
soudu v Brně pod čj. 19 Cm 499/2011-172 zrušena a dnem 
8.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti ADONIS 
TOUR s.r.o. v likvidaci, Kozí 19/10, 602 00 Brno, IČ: 49975447, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
ADONIS TOUR s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV490448-161101.

Obchodní jméno: Astra - S s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 27114058 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 97280 Společnost Astra - S s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 29. 6. 2010 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Marta Antonova, dat. nar. 15. srpna 1971, bytem 
Praha 4, Libušská 539/27, PSČ 14400. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV490447-161101.

Obchodní jméno: Bytové družstvo Konstantinka Sídlo: 149 00 
Praha 4-Chodov, Konstantinova 1478/18 IČ: 27602940 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
Dr, vložka 6567. Bytové družstvo Konstantinka, Konstantinova 
1478/18, 149 00 Praha 4-Chodov oznamuje, že vstoupila dne 
30.11.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Milan 
VOLF, 149 00 Praha 4-Chodov, Konstantinova 1478/18. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490444-161101.

Obchodní jméno: E.M.B. spol. s r.o. Sídlo: Nemanická 2722, 
370 10 České Budějovice IČ: 60851295 Společnost E.M.B. spol. 
s r.o., se sídlem Nemanická 2722, 370 10 České Budějovice, 
IČ: 60851295, oznamuje, že na základě rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 25. 8. 2016, o kterém byl notářem 
Mgr. Robertem Procházkou notářský zápis N 250/2016, NZ 
248/2016, byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl téhož dne jmenován Mgr. David Mendlík, 
nar. 18. 7. 1981, bytem České Budějovice, Jasanová 1560/44, 
PSČ 370 08. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora společnosti. OV490437-161101.

Obchodní jméno: Eurasia Global Assistance s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Horoměřice, Hrdinů 4, PSČ 252 62 IČ: 28466381 Společnost 
Eurasia Global Assistance s.r.o. v likvidaci se sídlem Horoměřice, 
Hrdinů 4, PSČ 252 62, IČ: 28466381 oznamuje, že vstoupila dne 
1. 8. 2016 do likvidace a je jmenován likvidátor Vera Lapsheva 
nar. 22.1.1972, bytem Bořivojova 3129, Teplice 415 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491147-161101.

Obchodní jméno: Faisaliah s.r.o. Sídlo: Teplice, Průřezná 72, 
PSČ 415 01 IČ: 28681118 Likvidátor společnosti Faisaliah s.r.o., 
se sídlem Teplice, Průřezná 72, PSČ 415 01, IČ: 28681118, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 26626, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 133/2015 ze 
dne 8.8.2016, které nabylo právní moci dne 13.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV491136-161101.

Obchodní jméno: FIGHT 4 s.r.o. Sídlo: Gruzínská 513/5, 
Bohunice, 625 00 Brno IČ: 49971727 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 300/2015-23, ze dne 20. 9. 2016 byla 
obchodní korporace FIGHT 4 s.r.o., Gruzínská 513/5, Bohunice, 
625 00 Brno, IČ: 49971727, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV491142-161101.

Obchodní jméno: Frizen s.r.o. Sídlo: Praha 1, Mezibranská 
1579/4, PSČ 110 00 IČ: 28959400 Společnost Frizen s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, IČ: 28959400, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle C, vložka 155947, oznamuje, že dne 15.9.2016 
vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného 
advokáta spol. Frizen s.r.o., Mgr. Záviše Löffelmanna, se sídlem 
Karlovo nám. 24, 110 00, Praha 1 - Nové Město. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Frizen s.r.o. »v likvidaci«. 
OV491146-161101.

Obchodní jméno: Golfový a tenisový klub Podbořánky Sídlo: 
Podbořánky 59, 270 33 Jesenice IČ: 27013634 Likvidátor spolku 
Golfový a tenisový klub Podbořánky, se sídlem Podbořánky 
59, 270 33 Jesenice, IČ: 27013634, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
16141, oznamuje vstup spolku do likvidace ke dni 12.9.2016 
a zároveň vyzývá věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění u likvidátora 
spolku Karla Příhody, nar. 23.6.1962, trvalý pobyt Podbořánky 
59, 270 33 Jesenice. OV490449-161101.

Obchodní jméno: GRATKO TRANSPORT s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno 
IČ: 29356806 Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že 
obchodní korporace GRATKO TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, 
sídlo: Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno, 
IČ: 29356806, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 132/2016, které nabylo právní 
moci dne 8.10.2016. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení 
pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora 
- JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV491143-161101.

Obchodní jméno: HN Logistic Systems s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Letná 851/36, 277 13 Kostelec nad Labem IČ: 60706724 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka č. 33195 Oznámení o likvidaci Společnost 
HN Logistic Systems s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. července 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Klára Nováková, 5.května 24/2563, 466 01 Jablonec nad Nisou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490441-161101.

Obchodní jméno: Hoesch stavební systémy s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Vážní 465, Pouchov, Hradec Králové IČ: 25641697 
Obchodní společnost Hoesch stavební systémy s.r.o, se sídlem 
Vážní 465, Pouchov, 50003 Hradec Králové, IČ: 25641697, 
zapsaná v obchodním rejsříku vedeném krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíle C, vložce číslo 17754, oznamuje, že 
ke dni 16/9/2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV490436-161101.

Obchodní jméno: J. D. GYM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Česká Lípa, 
Jindřicha z Lipé 118, PSČ 470 01 IČ: 46357726 Likvidátor 
společnosti J. D. GYM, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Česká Lípa, 
Jindřicha z Lipé 118, PSČ 470 01, IČ: 46357726, oznamuje, že 
tato společnost vstoupila dne 28. 9. 2016 do likvidace, a to 
z rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky 
v Liberci ze dne 30. 8. 2016, č. j. 39 Cm 67/2016-7, v právní moci 
dne 28. 9. 2016. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky do dne 31. 1. 2017 na adrese 
jmenovaného likvidátora AKNT, v.o.s., U Starého mostu 111/4, 
405 02, Děčín III-Staré Město. OV490446-161101.

Obchodní jméno: JINDŘICH, bytové družstvo v likvidaci Sídlo: 
čtvrť Sička 422, 664 11 Zbýšov IČ: 25309846 JINDŘICH, bytové 
družstvo v likvidaci, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 2805, sídlo: čtvrť 
Sička 422, Zbýšov, PSČ 664 11, IČ: 25309846, oznamuje, že 
vstoupilo dne 22.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena 
paní Drahomíra Tóthová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora družstva 
paní Drahomíry Tóthové, čtvrť Sička 422, Zbýšov, PSČ 664 11. 
OV490442-161101.

Obchodní jméno: JOMIKOV s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: F. Čejky 
427, 738 01 Frýdek - Místek IČ: 26904543 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
31069 Společnost JOMIKOV s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, 
že vstoupila dne 28.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.9.2016 
jmenována Mgr. Lenka Krčová, se sídlem Politických obětí 118, 
738 01 Frýdek Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Politických 
obětí 118, 738 01 Frýdek - Místek, ID DS: zxb5sy. OV491137-
161101.



Konkursní noviny 20/2016 | 30

Obchodní jméno: KAMES v.o.s. Sídlo: Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno IČ: 26902885 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 306/2015-18, ze dne 20. 9. 2016 byla 
obchodní korporace KAMES v.o.s., Svatopetrská 35/7, Komárov, 
617 00 Brno, IČ: 26902885 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV491140-161101.

Obchodní jméno: Kiwwi Solutions s.r.o. Sídlo: Slavojova 579/9, 
Praha 2, PSČ 120 00 IČ: 24846970 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 179924 
Společnost Kiwwi Solutions s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
3. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Kölbl, 
Na Stráni 3221, Mělník, 27601. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490438-161101.

Obchodní jméno: KZM s.r.o. Sídlo: Urbánkova 784/10, Komín, 
624 00 Brno IČ: 25335031 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
19 Cm 40/2014-12, ze dne 13. 9. 2016 byla obchodní korporace 
KZM s.r.o., se sídlem Urbánkova 784/10, Komín, 624 00 Brno, 
IČ: 25335031 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV491139-161101.

Obchodní jméno: Le Cygne electronic service,spol. s r.o., 
v likvidaci Sídlo: Závišova 66/13, 140 00 Praha 4 IČ: 16189302 
Společnost Le Cygne electronic service, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 4 - Vinohrady, Závišova 66/13, PSČ 140 00, IČ: 16189302, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíl C, vložka 2867 (dále jen »Společnost«), Tímto 
Společnost ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Barbora Israeljan 
Mokrošová, advokátka zapsaná u ČAK pod č. 10464, se sídlem 
v Praze, Andersenova 413/ 8, PSČ 102 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Společnosti. OV490445-161101.

Obchodní jméno: Mateřská školka logopedická Logopaedica, 
s.r.o., »v likvidaci« Sídlo: Na Cihlářce 3177/30, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČ: 04433793 Oznámení o vstupu společnosti Mateřská 
školka logopedická Logopaedica, s.r.o., do likvidace. Společnost 
Mateřská školka logopedická Logopaedica, s.r.o., »v likvidaci«, 
IČ: 04433793, se sídlem Na Cihlářce 3177/30, Smíchov, 150 00 
Praha 5, oddíl C 247639 vedená u Městského soudu v Praze, 
oznamuje, že dne 30. září 2016 rozhodla valná hromada 
ve formě notářského zápisu o zrušení společnosti s likvidací 
a vstupu do likvidace k 1.10.2016. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Šárka Bechynská, Kounov č. p. 147, PSČ 270 06. 
Likvidátorka v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
tedy vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, (popř. uplatnili jiná práva), 
písemně, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku, a to na výše uvedené adrese 
likvidátorky. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě a stejným způsobem sdělili likvidátorce údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV490440-161101.

Obchodní jméno: MS Panské Dubenky, z.s. Sídlo: Klatovec 67, 
588 51 Klatovec IČ: 60544848 Spolek MS Panské Dubenky, z.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Bc. Tomáš HAVLÍK, Zborovská 931, 675 71 Náměšť 
nad Oslavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV491148-161101.

Obchodní jméno: PFP KOVOVÉ VÝROBKY s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Tyršova 1818, 358 01 Kraslice IČ: 26071479 Společnost PFP 

KOVOVÉ VÝROBKY s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Vošta, bytem Průběžná 90, Čekanice, 390 02 Tábor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV491145-161101.

Obchodní jméno: Psychosophy Academy of Central Europe 
v likvidaci Sídlo: Na Rokytce 1031/26, Praha 8 Libeň, 
PSČ 180 00 IČ: 01630342 Společnost Psychosophy Academy of 
Central Europe, z.s. (zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L vložka 25686) oznamuje, 
že vstoupila dne 18.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Jitka Černá, Ladova 786, Kralupy n/VLT, 278 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora. OV490435-
161101.

Obchodní jméno: TRACK TECH, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Mlýnská 
326/13, Brno, PSČ 602 00 IČ: 25335499 Společnost: TRACK 
TECH, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25335499, se sídlem Mlýnská 
326/13, Brno, PSČ 602 00, oznamuje, že vstoupila dne 
21.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin 
Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Svatopetrská 
35/7, PSČ 617 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Svatopetrská 35/7, 617 00 
Brno. OV490434-161101.

Obchodní jméno: Trafficsys s.r.o. v likvidaci Sídlo: Valdštejnovo 
nám. 35, 506 01 Jičín IČ: 27556034 Společnost Trafficsys s.r.o. 
v likvidaci, Valdštejnovo nám. 35, 506 01 Jičín, oznamuje, že 
vstoupila dne 19.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 526, 503 03 Smiřice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora: Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové. OV490439-161101.

Obchodní jméno: VEJAL, družstvo Sídlo: Skorkovského 825/21, 
636 00 Brno IČ: 28303300 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 55/2016-27, ze dne 1. 9. 2016 byla obchodní 
korporace VEJAL, družstvo, se sídlem Skorkovského 825/21, 
PSČ 636 00 Brno, IČ: 28303300, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 15. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV491141-161101.

Obchodní jméno: 3x M, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Korunní 
859/18, Praha 2 IČ: 46353631 Likvidátor společnosti 3x M, 
spol. s r. o. v likvidaci, Korunní 859/18, Praha 2, IČ: 46353631, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 12583, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491084-161031.

Obchodní jméno: A L C O ,v.o.s. Sídlo: V Holešovičkách 
1478/52, 180 00 Praha 8-Libeň IČ: 45280606 Oznámení 
o likvidaci: Společnost A L C O ,v.o.s., IČ: 45280606, se sídlem 
V Holešovičkách 1478/52, 180 00 Praha 8-Libeň oznamuje, 
že vstoupila dne 26. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491015-
161031.

Obchodní jméno: ACC+BB, v.o.s. Sídlo: Brno, Skopalíkova 
7, PSČ 615 00 IČ: 25657313 Obchodní společnost ACC+BB, 
v.o.s., IČ: 25657313, se sídlem Brno, Skopalíkova 7, PSČ 615 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl A, vložka 17158, oznamuje, že dne 12.1.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV491022-161031.

Obchodní jméno: Agentura A. L. P., s. r. o. v likvidaci Sídlo: ul. 
Terronská č. 21, Praha 6 IČ: 25607405 Likvidátor společnosti 
Agentura A. L. P., s. r. o. v likvidaci, ul. Terronská č. 21, Praha 6, 
IČ: 25607405, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 54358, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490312-161031.

Obchodní jméno: Agro ET s. r. o. v likvidaci Sídlo: Branická 
213/53, Praha 4 IČ: 28276736 Likvidátor společnosti Agro ET s. 
r. o. v likvidaci, Branická 213/53, Praha 4, IČ: 28276736, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 228927, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490300-
161031.

Obchodní jméno: Al Sharif, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Chýnovská 
563, Libčice nad Vltavou IČ: 26496887 Likvidátor společnosti Al 
Sharif, s. r. o. v likvidaci, Chýnovská 563, Libčice nad Vltavou, 
IČ: 26496887, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 85888, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491077-161031.

Obchodní jméno: ALL EXPORT - IMPORT, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Blažovského 542/18, Praha 4 IČ: 48035670 Likvidátor společnosti 
ALL EXPORT - IMPORT, s. r. o. v likvidaci, Blažovského 542/18, 
Praha 4, IČ: 48035670, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15022, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491072-161031.

Obchodní jméno: ALUN s.r.o. Sídlo: Klatovská 169, 321 00 Plzeň 
IČ: 26362236 Oznámení o likvidaci: Společnost ALUN s.r.o., 
IČ: 26362236, se sídlem Klatovská 169, 321 00 Plzeň oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491019-
161031.

Obchodní jméno: Apios s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 5, 
Smíchov, Nádražní 344/23, PSČ 150 00 IČ: 24316300 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 287/2016 společnost: 
Apios s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, Smíchov, Nádražní 
344/23, PSČ 150 00, IČ: 24316300, vstoupila ke dni 23.8.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV491100-161031.

Obchodní jméno: ART-IF GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Mírám 
1205/2, Praha-Suchdol, Suchdol IČ: 29007259 tel. 776797958, 
jurijz@seznam.cz Společnost ART-IF GROUP s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 13.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Iurii Hotinschii r.č. 620305/7608. kontaktní adresa: Hybernská 
1007/20, Praha 1, 110 00 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490236-161031.

Obchodní jméno: ARVESA PRAHA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Velichovská 1393/17, 155 00 Praha 5 IČ: 27181863 Likvidátor 
společnosti ARVESA PRAHA s.r.o. v likvidaci se sídlem Velichovská 
1393/17, 155 00 Praha 5, IČ: 27181863, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 102533, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 72/2016 dne 1.8.2016, které nabylo právní moci 
dne 30.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 



Konkursní noviny 20/2016 | 31

věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV490241-161031.

Obchodní jméno: ASTAVIK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hřibská 
2039/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice IČ: 28376323 Obchodní 
korporace ASTAVIK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28376323, se sídlem 
Hřibská 2039/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 137164, oznamuje, že vstoupila dne 27. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan JUDr. Daniel Uličný, 
advokát, bytem Norská 1014/2, 100 00 Praha 10 - Vršovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora pana JUDr. Daniela Uličného, advokáta, 
se sídlem Slezská 949/32, 120 00 Praha 2, případně na adrese 
obchodní korporace ASTAVIK, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hřibská 
2039/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice. OV490200-161031.

Obchodní jméno: ATLAS INTERNATIONAL INFORMATICA 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: K Žižkovu 4, Praha 9 IČ: 60201932 
Likvidátor společnosti ATLAS INTERNATIONAL INFORMATICA 
s. r. o. v likvidaci, K Žižkovu 4, Praha 9, IČ: 60201932, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 25264, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491079-
161031.

Obchodní jméno: ATS - CETAZ s.r.o. Sídlo: Šafaříkova 2539, 
438 01 Žatec IČ: 61534838 Oznámení o likvidaci Korporace 
ATS - CETAZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 5. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Antonín Dittrich, 
Šafaříkova 2536, 438 01 Žatec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
korporace). OV490368-161031.

Obchodní jméno: AutoGarage s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
5, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a IČ: 01616897 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 38/2016 společnost: 
AutoGarage s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, IČ: 01616897, vstoupila ke dni 8.6.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV491104-161031.

Obchodní jméno: AUZET s.r.o. Sídlo: Podivín, Havlíčkova 7, 
PSČ 691 45 IČ: 25522825 Obchodní společnost AUZET s.r.o., 
IČ: 25522825, se sídlem, Podivín, Havlíčkova 7, PSČ 691 45, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 29417, oznamuje, že dne 9.6.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV491030-161031.

Obchodní jméno: AZ BUILDING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Krocínova 3/333, Praha 1 IČ: 25696751 Likvidátor společnosti 
AZ BUILDING, s. r. o. v likvidaci, Krocínova 3/333, Praha 1, 
IČ: 25696751, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 62041, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490301-161031.

Obchodní jméno: Basmanita Trade, s.r.o. Sídlo: Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8-Karlín IČ: 24292541 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Basmanita Trade, s.r.o., IČ: 24292541, se 
sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8-Karlín oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491001-
161031.

Obchodní jméno: BASTADO s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
3, Žižkov, Domažlická 1053/15, PSČ 130 00 IČ: 28124014 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 149/2016 

společnost: BASTADO s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 3, Žižkov, 
Domažlická 1053/15, PSČ 130 00, IČ: 28124014, vstoupila ke dni 
06.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV491101-
161031.

Obchodní jméno: BELLS-SEVEN spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha-Kobylisy, Na Hlinách 1786/16, PSČ 182 00 IČ: 60733551 
Společnost BELLS-SEVEN spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 3. 2013 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490251-161031.

Obchodní jméno: Bermonvila Board s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Žitomírská 595/35, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 01984861 
Společnost Bermonvila Board s.r.o., v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 213864 oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Fabio Dario Garzone, 
nar. 7. listopadu 1959, bytem Šafaříkova 371/22, Vinohrady, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, příp. společnosti. 
OV490246-161031.

Obchodní jméno: BIKO v. o. s. v likvidaci Sídlo: Sdružení 
1310/31, Praha 4 IČ: 48119938 Likvidátor společnosti BIKO 
v. o. s. v likvidaci, Sdružení 1310/31, Praha 4, IČ: 48119938, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 8290, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491078-161031.

Obchodní jméno: Binofins s. r. o. v likvidaci Sídlo: Náchodská 
102, Praha 9 IČ: 25949501 Likvidátor společnosti Binofins s. r. 
o. v likvidaci, Náchodská 102, Praha 9, IČ: 25949501, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 115919, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490304-
161031.

Obchodní jméno: BIOTRIT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Bantice 
79, PSČ 671 61 IČ: 26225158 zapsaný v OR Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 38028 Zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace do Obchodního věstníku Společnost BIOTRIT s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Bantice 79, PSČ 671 61, IČ: 26225158, 
oznamuje, že s účinností k 30.9.2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění 
na adresu uvedenou jako sídlo společnosti k rukám likvidátora. 
OV490355-161031.

Obchodní jméno: BLASIUS s.r.o. Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5-Smíchov IČ: 24817040 Oznámení o likvidaci: 
Společnost BLASIUS s.r.o., IČ: 24817040, se sídlem náměstí 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5-Smíchov oznamuje, že vstoupila 
dne 27. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 
2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491018-161031.

Obchodní jméno: BLIHALL Brno, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Selská 
997/56, PSČ 614 00 IČ: 44015437 Obchodní společnost 
BLIHALL Brno, spol. s r.o., IČ: 44015437, se sídlem Brno, Selská 
997/56, PSČ 614 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3258, oznamuje, že 
dne 23.9.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV491037-161031.

Obchodní jméno: BOČAN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jablonecká 
412/50, Praha 9 IČ: 25639382 Likvidátor společnosti BOČAN, 
s. r. o. v likvidaci, Jablonecká 412/50, Praha 9, IČ: 25639382, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 57104, oznamuje, že na základě 

usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490308-161031.

Obchodní jméno: BOMIRMAX, spol. s r.o. Sídlo: Brno, 
Slámova 37, PSČ 618 00 IČ: 25300148 Obchodní společnost 
BOMIRMAX, spol. s r.o., IČ: 25300148, se sídlem Brno, Slámova 
37, PSČ 618 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23353, oznamuje, 
že dne 17.8.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV491034-161031.

Obchodní jméno: BONITO SOLUM a.s. Sídlo: Český Těšín, 
Lípová 1128, PSČ 737 01 IČ: 27844994 Likvidátor společnosti 
BONITO SOLUM a.s., se sídlem Český Těšín, Lípová 1128, 
PSČ 737 01, IČ: 27844994, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax: 558 713 498, mobil 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV491068-161031.

Obchodní jméno: BOYA spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kotorská 
1598, 140 00 Praha 4 IČ: 62916254 BOYA spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 62916254, se sídlem Kotorská 1598, 140 00 Praha 4, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 
365/2014-7, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 
5. OV491066-161031.

Obchodní jméno: Brastaton s.r.o. Sídlo: Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4-Michle IČ: 28252306 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Brastaton s.r.o., IČ: 28252306, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4-Michle oznamuje, že vstoupila dne 8. 
7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490992-161031.

Obchodní jméno: BRONIX s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podbabská 
81/17, Praha 6 IČ: 27235203 Likvidátor společnosti BRONIX 
s. r. o. v likvidaci, Podbabská 81/17, Praha 6, IČ: 27235203, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 106553, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490318-161031.

Obchodní jméno: BSH Technik CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ďáblická 
553/2, Praha 8, PSČ 182 00 IČ: 27080901 BSH Technik CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27080901, se sídlem Ďáblická 553/2, Střížkov, 
182 00 Praha 8 oznamuje ve smyslu ust. § 198 občanského 
zákoníku svůj vstup do likvidace ke dni 01.10.2016. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány tím dotčené se vyzývají, 
aby prokazatelným způsobem přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, k rukám likvidátora Mgr. Ing. Martina Černého, se 
sídlem kanceláře Praha 2, Chodská 30, PSČ 120 00, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění. Mgr. Ing. Martin Černý likvidátor 
OV490248-161031.

Obchodní jméno: Bytové družstvo Břevnov čp. 1155, v likvidaci 
Sídlo: 8. listopadu 1155/64, Praha 6 IČ: 60194952 Bytové 
družstvo Břevnov čp. 1155, v likvidaci, IČ: 60194952, se sídlem 
8. listopadu 1155/64, 169 00 Praha 6, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Dr 
1189, oznamuje, že ke dni 4. srpna 2016 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován František Horváth, bytem 8. listopadu 
1155/64, 169 00 Praha 6. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla družstva. OV490353-
161031.

Obchodní jméno: BYTOVÉ DRUŽSTVO PUKLICOVA 2,4,6 
v likvidaci Sídlo: Puklicova 1000/6, České Budějovice IČ: 25193201 
BYTOVÉ DRUŽSTVO PUKLICOVA 2,4,6 v likvidaci, se sídlem 
České Budějovice, Puklicova 6, PSČ 370 04, IČ: 25193201, 
oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Věřitelé likvidované 



Konkursní noviny 20/2016 | 32

společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: Mgr.Martina Kuthanová, Křenovice 47, 
373 84 Dubné, tel.724580474. OV490361-161031.

Obchodní jméno: CANTIA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Bašt, Bašt 
14, okres Praha - východ, PSČ 250 65 IČ: 26510596 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 625/2015 společnost: 
CANTIA s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Bašt, Bašt 14, okres Praha - 
východ, PSČ 250 65, IČ: 26510596, vstoupila ke dni 30.6.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV491103-161031.

Obchodní jméno: Casely s.r.o. Sídlo: Za Mototechnou 1114/4, 
155 00 Praha 5-Stodůlky IČ: 28195078 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Casely s.r.o., IČ: 28195078, se sídlem Za Mototechnou 
1114/4, 155 00 Praha 5-Stodůlky oznamuje, že vstoupila dne 22. 
4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491006-161031.

Obchodní jméno: Computer Outlet s.r.o. Sídlo: Brno, Vídeňská 
255/42, PSČ 639 00 IČ: 29268371 Obchodní společnost 
Computer Outlet s.r.o., IČ: 29268371, se sídlem Brno, Vídeňská 
255/42, PSČ 639 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 69612, oznamuje, 
že dne 22.7.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV491029-161031.

Obchodní jméno: Continental Travels & Exports s.r.o. 
Sídlo: Hradčanské náměstí 67/8, 118 00 Praha 1-Hradčany 
IČ: 28537718 Oznámení o likvidaci: Společnost Continental 
Travels & Exports s.r.o., IČ: 28537718, se sídlem Hradčanské 
náměstí 67/8, 118 00 Praha 1-Hradčany oznamuje, že vstoupila 
dne 23. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 
2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490993-161031.

Obchodní jméno: CREDIT BROOKER CZECH, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Perlitová 1814/40, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 02287404 
Společnost CREDIT BROOKER CZECH, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02287404, se sídlem Perlitová 1814/40, Krč, 140 00 Praha 
4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 217662, tímto oznamuje, že na základě Rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 17.8.2016, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. září 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována Hana Budínská, 
se sídlem Vosmíkových 824/26, 180 00 Praha 8. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hana 
Budínská, P.O.BOX 40, 375 01 Týn nad Vltavou. Hana Budínská 
likvidátor OV490356-161031.

Obchodní jméno: Cube Company s.r.o. Sídlo: Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 28944119 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Cube Company s.r.o., IČ: 28944119, se sídlem 
Husitská 107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov oznamuje, že vstoupila 
dne 27. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 
Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490987-
161031.

Obchodní jméno: CZECH RENT COMPANY s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Haštalská 1031/25, Praha 1 IČ: 27610349 Likvidátor 
společnosti CZECH RENT COMPANY s. r. o. v likvidaci, Haštalská 
1031/25, Praha 1, IČ: 27610349, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118714, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490319-161031.

Obchodní jméno: D.S.K. TRADING spol. s r.o. Sídlo: Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 25048074 Oznámení 
o likvidaci: Společnost D.S.K. TRADING spol. s r.o., IČ: 25048074, 
se sídlem Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3-Žižkov oznamuje, 
že vstoupila dne 16. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 

jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490990-
161031.

Obchodní jméno: DAK reality s.r.o. Sídlo: Blansko, Svitavská 
500, PSČ 678 01 IČ: 27660923 Obchodní společnost DAK 
reality s.r.o., IČ: 27660923, se sídlem Blansko, Svitavská 
500, PSČ 678 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 49829, oznamuje, 
že dne 9.6.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV491031-161031.

Obchodní jméno: DANROPO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Počernická 
272/96, 108 00 Praha 10-Malešice IČ: 24670359 DANROPO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24670359, se sídlem Počernická 272/96, 
108 00 Praha 10-Malešice, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č. j. 76 Cm 40/2014-10, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1a, 153 00 Praha 5. OV491065-161031.

Obchodní jméno: DARAND s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sulická 
461/10, 142 00 Praha 4 IČ: 25795961 DARAND s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25795961, se sídlem Sulická 461/10 142 00 Praha 4, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 
360/2014-6, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 
5. OV491064-161031.

Obchodní jméno: DAUSSI-A s.r.o. Sídlo: Dětská 1326/152, 
100 00 Praha 10-Strašnice IČ: 26438968 Oznámení o likvidaci: 
Společnost DAUSSI-A s.r.o., IČ: 26438968, se sídlem Dětská 
1326/152, 100 00 Praha 10-Strašnice oznamuje, že vstoupila dne 
8. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490988-161031.

Obchodní jméno: Daxana prof. s. r. o. v likvidaci Sídlo: Křivoklátská 
437, Praha 9 IČ: 24669318 Likvidátor společnosti Daxana prof. s. 
r. o. v likvidaci, Křivoklátská 437, Praha 9, IČ: 24669318, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 164816, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491082-
161031.

Obchodní jméno: DELESPINE Consulting Group s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Žitomírská 595/35, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 01498975 Společnost DELESPINE Consulting Group s.r.o., 
v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 207613 oznamuje, že vstoupila 
dne 21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Fabio 
Dario Garzone, nar. 7. listopadu 1959, bytem Šafaříkova 371/22, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, příp. 
společnosti. OV490244-161031.

Obchodní jméno: Delta Bohemia s.r.o. Sídlo: Přístavní 
531/24, 170 00 Praha 7-Holešovice IČ: 24720526 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Delta Bohemia s.r.o., IČ: 24720526, se 
sídlem Přístavní 531/24, 170 00 Praha 7-Holešovice oznamuje, 
že vstoupila dne 26. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490999-
161031.

Obchodní jméno: Dettimex, s.r.o. Sídlo: Zbraslav, Březina 454, 
PSČ 664 84 IČ: 60721260 Obchodní společnost Dettimex, s.r.o., 
IČ: 60721260, se sídlem Zbraslav, Březina 454, PSČ 664 84, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 16545, oznamuje, že dne 21.5.2015. 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV491025-161031.

Obchodní jméno: DEVONIX TRADE s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Revoluční 1082/8, Praha 1 IČ: 29198020 Likvidátor 
společnosti DEVONIX TRADE s. r. o. v likvidaci, Revoluční 
1082/8, Praha 1, IČ: 29198020, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 177321, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. 
J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV491081-161031.

Obchodní jméno: Družstvo DRUKOR - družstevní kombinát 
se sídlem v Rychnově nad Kněžnou Sídlo: Svatohavelská 257, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou IČ: 15040011 Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 113/2016-3, ze 
dne 15. srpna 2016, které nabylo právní moci dne 19. září 2016, 
bylo zrušeno družstvo Družstvo DRUKOR - družstevní kombinát 
se sídlem v Rychnově nad Kněžnou, se sídlem Svatohavelská 257, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 15040011, a nařízena jeho 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. OV490250-
161031.

Obchodní jméno: DVN Bytové družstvo »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 4-Nusle, Boleslavova 793/10 IČ: 25080172 OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DRUŽSTVA DO LIKVIDACE Družstvo DVN Bytové 
družstvo »v likvidaci«, se sídlem Praha 4-Nusle, Boleslavova 
793/10, IČ: 25080172, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 2864, 
oznamuje, že ke dni 20.9.2016 vstoupila do likvidace. Členská 
schůze společnosti DVN Bytové družstvo »v likvidaci« rozhodla 
o zrušení družstva s likvidací dne 20.9.2016. Likvidátorem 
společnosti DVN Bytové družstvo »v likvidaci« byla jmenována 
paní Ludmila Marhulová, nar. 10.6.1961. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla společnosti DVN Bytové družstvo »v likvidaci«. OV491057-
161031.

Obchodní jméno: Eko Diesel a. s. v likvidaci Sídlo: Českomoravská 
1602/11, Praha 9 IČ: 26466015 Likvidátor společnosti Eko Diesel 
a. s. v likvidaci, Českomoravská 1602/11, Praha 9, IČ: 26466015, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 7278, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490306-161031.

Obchodní jméno: EKONOMSPED, s.r.o. Sídlo: Brno, Hlinky 
138/27, PSČ 603 00 IČ: 26885352 Obchodní společnost 
EKONOMSPED, s.r.o., IČ: 26885352, se sídlem, Brno, Hlinky 
138/27, PSČ 603 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43491, oznamuje, 
že dne 23.9.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV491036-161031.

Obchodní jméno: ERZET export - import s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Václavovická ul., 739 34 Šenov IČ: 25355376 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 105/2015-11 ze dne 
14.1.2016 byla společnost ERZET export - import s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
154/2016-13 ze dne 16.8.2016 byla novým likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti ERZET export - import 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25355376, se sídlem Václavovická ul., 
739 34 Šenov, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV490249-161031.

Obchodní jméno: Feorintina s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křenická 
1626/56, 100 00 Praha 10-Skalka IČ: 26778106 Feorintina 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26778106, se sídlem Křenická 1626/56, 
100 00 Praha 10-Skalka, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 27/2013-144, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala 
Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5. OV491062-
161031.



Konkursní noviny 20/2016 | 33

Obchodní jméno: FOREX Praha s.r.o. Sídlo: Žďár 111, 
PSČ 679 02 IČ: 27439151 Obchodní společnost FOREX Praha 
s.r.o., IČ: 27439151, se sídlem Žďár 111, PSČ 679 02, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 53921, oznamuje, že dne 10.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV491028-161031.

Obchodní jméno: Frekvent, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Na Poříčí 
13, Praha 1 IČ: 49242130 Likvidátor společnosti Frekvent, spol. 
s r. o. v likvidaci, Na Poříčí 13, Praha 1, IČ: 49242130, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 20304, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491080-
161031.

Obchodní jméno: FUSION CZ spol. s r.o. Sídlo: Domažlická 
1256/1, 130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 25257820 Oznámení 
o likvidaci: Společnost FUSION CZ spol. s r.o., IČ: 25257820, 
se sídlem Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3-Žižkov oznamuje, 
že vstoupila dne 3. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491005-
161031.

Obchodní jméno: Futschik-Logistik spol. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 2, Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00 IČ: 28548795 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 63/2016 
společnost: Futschik-Logistik spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: 
Praha 2, Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, IČ: 28548795, 
vstoupila ke dni 27.9.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek OV491098-161031.

Obchodní jméno: GALAX P+N s.r.o. v likvidaci Sídlo: Gabrielovo 
náměstí 452, 391 55 Chýnov IČ: 25163311 Společnost GALAX 
P+N s.r.o. v likvidaci, se sídlem Gabrielovo náměstí 452, 391 55 
Chýnov, IČ: 25163311, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 7116, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491042-161031.

Obchodní jméno: GAVOROVAS s.r.o. Sídlo: Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00 IČ: 29270243 Obchodní společnost 
GAVOROVAS s.r.o., IČ: 29270243, se sídlem, Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 69792, oznamuje, 
že dne 11.8.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV491033-161031.

Obchodní jméno: GB STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Seifertova 
71, 130 00 Praha 3 IČ: 27371875 GB STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27371875, se sídlem Seifertova 71, 130 00 Praha 3, 
oznamuje, že rozhodnutím Městskěho soudu v Praze č. j. 71 Cm 
82/2013-13, vstoupila do likvidace. Věřitelě společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili svě pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 
5. OV491061-161031.

Obchodní jméno: GLAMOXYL TRADE s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 00 IČ: 29379997 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 210029 Oznámení o likvidaci: Společnost 
GLAMOXYL TRADE s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 29379997, se sídlem 
Olšanská 55/5, Praha 3, 130 00, oznamuje, že vstoupila dne 
19. 2. 2016 do likvidace. Na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 19. 5. 2015, č. j. 82 Cm 250/2015-4, které nabylo 
právní moci dne 19. 2. 2016, byla společnost zrušena s likvidací 
a likvidátorem byla jmenována Mgr. Bc. Kateřina Hnilicová, toho 
času se sídlem Č. Drahlovského 871/17, Přerov, 750 02, nyní 
se sídlem Sokolská 584/11, Olomouc, 779 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490981-161031.

Obchodní jméno: GLOBER, s.r.o. Sídlo: Brno, Cejl 37/62, 
PSČ 602 00 IČ: 25531778 Obchodní společnost GLOBER, s.r.o., 
IČ: 25531778, se sídlem Brno, Cejl 37/62, PSČ 602 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 30986, oznamuje, že dne 16.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV491032-161031.

Obchodní jméno: GORDAN, spol. s r.o. Sídlo: Balbínova 
529/1, 120 00 Praha 2 IČ: 26208491 Likvidátor společnosti 
GORDAN, spol. s r.o. se sídlem Balbínova 529/1, 120 00 Praha 
2, IČ: 26208491, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 79845, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 266/2015-14 dne 
11.11.2015, které nabylo právní moci dne 14.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV490358-161031.

Obchodní jméno: GREZNEV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hornická 
613, 396 01 Humpolec IČ: 01865391 Společnost GREZNEV 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hornická 613, 396 01 Humpolec, 
IČ: 01865391, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21937, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491053-161031.

Obchodní jméno: GTS - Galsy Trade Systém spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Jugoslávská 320/21, Praha 2 IČ: 28476557 
Likvidátor společnosti GTS - Galsy Trade Systém spol. s r. o. 
v likvidaci, Jugoslávská 320/21, Praha 2, IČ: 28476557, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 144399, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490303-
161031.

Obchodní jméno: H + K spol. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 1, 
V Jirchářích 2 IČ: 61501182 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 645/2016 společnost: H + K spol. s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Praha 1, V Jirchářích 2, IČ: 61501182, vstoupila ke dni 
01.6.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV491102-
161031.

Obchodní jméno: Heslont PL,spol. s r.o. Sídlo: Hradeckých 
1299/4, 140 00 Praha 4-Nusle IČ: 25753843 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Heslont PL,spol. s r.o., IČ: 25753843, se 
sídlem Hradeckých 1299/4, 140 00 Praha 4-Nusle oznamuje, 
že vstoupila dne 23. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491009-
161031.

Obchodní jméno: HONIKA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Ve Smečkách 15/602, Praha 1 IČ: 25141724 Likvidátor 
společnosti HONIKA, spol. s r. o. v likvidaci, Ve Smečkách 
15/602, Praha 1, IČ: 25141724, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53111, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491073-161031.

Obchodní jméno: Chors CZ s.r.o. Sídlo: Náměstí 14, 
742 66 Štramberk IČ: 25890115 Společnost Chors CZ 
s.r.o., IČ: 25890115, sídlem Náměstí 14, 742 66 Štramberk 
vstoupila dne 5.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
5.9.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV490954-161031.

Obchodní jméno: ICG stav s.r.o. Sídlo: Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24292818 Oznámení o likvidaci: 
Společnost ICG stav s.r.o., IČ: 24292818, se sídlem Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3-Žižkov oznamuje, že vstoupila dne 14. 
5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490995-161031.

Obchodní jméno: Iconia.com, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Všehrdova 
2, Praha 1 IČ: 25657020 Likvidátor společnosti Iconia.com, s. 
r. o. v likvidaci, Všehrdova 2, Praha 1, IČ: 25657020, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 58662, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491085-
161031.

Obchodní jméno: Immobau, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Na Březince 15/2251, PSČ 150 00 IČ: 25741764 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 78 Cm 108/2010-16 ze dne 
23.9.2011 byla zrušena společnost Immobau, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25741764, se sídlem Praha 5, Na Březince 15/2251, 
PSČ 150 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV490953-161031.

Obchodní jméno: IMPTEX, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Černovičky 4, 
PSČ 627 00 IČ: 64511235 Obchodní společnost IMPTEX, spol. 
s r.o., IČ: 64511235, se sídlem Brno, Černovičky 4, PSČ 627 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 23021, oznamuje, že dne 10.9.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV491039-161031.

Obchodní jméno: INTERBOAT, spol. s r.o. Sídlo: Na Maninách 
795/11, 170 00 Praha 7-Holešovice IČ: 49682695 Oznámení 
o likvidaci: Společnost INTERBOAT, spol. s r.o., IČ: 49682695, 
se sídlem Na Maninách 795/11, 170 00 Praha 7-Holešovice 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se 
sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV491002-161031.

Obchodní jméno: J + J Písek společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: Jehnědno 8, 397 01 Albrechtice nad Vltavou 
IČ: 48200671 Společnost J + J Písek společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, se sídlem Jehnědno 8, 397 01 Albrechtice 
nad Vltavou, IČ: 48200671, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 2450, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se 
sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV491051-161031.

Obchodní jméno: JEFREMOV, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Lublaňská 59, Praha 2 IČ: 26419874 Likvidátor společnosti 
JEFREMOV, spol. s r. o. v likvidaci, Lublaňská 59, Praha 2, 
IČ: 26419874, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 80793, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490305-161031.

Obchodní jméno: JON and SANDY s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Sokolská 31/490, Praha 2 IČ: 25790331 Likvidátor společnosti 
JON and SANDY s. r. o. v likvidaci, Sokolská 31/490, Praha 2, 
IČ: 25790331, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 70499, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 



Konkursní noviny 20/2016 | 34

Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490317-161031.

Obchodní jméno: K.RICHELIEU s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rubeška 
4/383, Praha 9 IČ: 27491021 Likvidátor společnosti K.RICHELIEU 
s. r. o. v likvidaci, Rubeška 4/383, Praha 9, IČ: 27491021, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 128439, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491089-161031.

Obchodní jméno: KATANI Group, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Jeseniova 1151/55, Praha 3 IČ: 24671746 Likvidátor společnosti 
KATANI Group, s. r. o. v likvidaci, Jeseniova 1151/55, Praha 3, 
IČ: 24671746, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 164978, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491083-161031.

Obchodní jméno: Katarina-Tank s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec IČ: 04134125 
Společnost Katarina-Tank s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 04134125, 
sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
vstoupila dne 6.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
6.4.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV490357-161031.

Obchodní jméno: KATTU, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Žitomírská 35, PSČ 101 00 IČ: 26487373 Společnost KATTU, 
s.r.o., v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 85348 oznamuje, 
že vstoupila dne 21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Fabio Dario Garzone, nar. 7. listopadu 1959, bytem 
Šafaříkova 371/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, příp. společnosti. OV490245-161031.

Obchodní jméno: KEMER Co. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Zámecké 
1518/9, 140 00 Praha 4 IČ: 25672487 Likvidátor společnosti 
KEMER Co. s.r.o. v likvidaci se sídlem Na Zámecké 1518/9, 
140 00 Praha 4, IČ: 25672487, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, odd. C, vl. 59982, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
73 CM 125/2014 dne 19.2.2015, které nabylo právní moci dne 
6.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV490240-161031.

Obchodní jméno: Kertonal plus s.r.o. Sídlo: Praha 9-Čakovice, 
Kostelecká 879/59, PSČ 196 00 IČ: 28982959 Společnost 
Kertonal plus s.r.o., v likvidaci, IČ: 28982959, se sídlem Praha 
9-Čakovice, Kostelecká 879/59, PSČ 196 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157725, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 1. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 824/2015-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490979-161031.

Obchodní jméno: KFF Bechyně s.r.o Sídlo: Zářečí 454, 391 65 
Bechyně IČ: 28066910 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15281 
Oznámení o likvidaci: Společnost KFF Bechyně s.r.o oznamuje, že 
vstoupila dne 1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Antonín Fousek, Zářečí 453, 391 65 Bechyně. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV490983-161031.

Obchodní jméno: K-KONTAKT spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Chodovská 1432/13, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 61251836 
K-KONTAKT spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 61251836, se sídlem 
Chodovská 1432/13, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 326/2014-7, 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala 
Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5. OV491063-
161031.

Obchodní jméno: KLÍČSTAV A - Z s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Podvinný Mlýn 2126/1, Praha 9 IČ: 27076539 Likvidátor 
společnosti KLÍČSTAV A - Z s. r. o. v likvidaci, Podvinný Mlýn 
2126/1, Praha 9, IČ: 27076539, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94503, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491088-161031.

Obchodní jméno: KLIENT SERVIS, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Chodská 
19d, PSČ 612 00 IČ: 25527550 Obchodní společnost KLIENT 
SERVIS, spol. s r.o., IČ: 25527550, se sídlem, Brno, Chodská 
19d, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30527, oznamuje, 
že dne 21.5.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV491026-161031.

Obchodní jméno: KODA company s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Bystrá 761, Praha 9 IČ: 28369947 Likvidátor společnosti KODA 
company s. r. o. v likvidaci, Bystrá 761, Praha 9, IČ: 28369947, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 136712, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490302-161031.

Obchodní jméno: Kolibřík, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: Praha 1, Národní 37 IČ: 25705857 Společnost 
Kolibřík, společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem 
Praha 1, Národní 37, IČ: 25705857 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložce 
č. 62856, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 39 Cm 186/2006-17 ze dne 28. 12. 2005 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti a nařízení její likvidace. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 39 Cm 186/2006-22 ze dne 3. 10. 
2013 byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV490984-161031.

Obchodní jméno: Kovokrez, s.r.o. Sídlo: Záryby 240, 277 13 Záryby 
IČ: 62582577 Oznámení o likvidaci: Společnost Kovokrez, s.r.o., 
IČ: 62582577, se sídlem Záryby 240, 277 13 Záryby oznamuje, 
že vstoupila dne 11. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491014-161031.

Obchodní jméno: LABAKAN s.r.o. Sídlo: Holečkova 799/99, 
150 00 Praha 5-Košíře IČ: 01761315 Oznámení o likvidaci: 
Společnost LABAKAN s.r.o., IČ: 01761315, se sídlem Holečkova 
799/99, 150 00 Praha 5-Košíře oznamuje, že vstoupila dne 30. 
4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491008-161031.

Obchodní jméno: LAS TABAS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Světlogorská 
2866, 390 05 Tábor IČ: 42407591 Společnost LAS TABAS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Světlogorská 2866, 390 05 Tábor, 
IČ: 42407591, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 437, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 
Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV491049-161031.

Obchodní jméno: Le Cygne financier s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Závišova 66/13, 140 00 Praha 4 IČ: 27910164 Společnost 
Le Cygne financier s.r.o., IČ: 27910164, se sídlem Praha 4, 
Vinohrady, Závišova 66/13, PSČ 140 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
125856 (dále jen »Společnost«), Tímto Společnost ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Barbora Israeljan Mokrošová, 
advokátka zapsaná u ČAK pod č. 10464, se sídlem v Praze, 
Andersenova 413/ 8, PSČ 102 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Společnosti. 
OV490238-161031.

Obchodní jméno: Lempa s.r.o. Sídlo: Brno, Elgartova 497/12, 
PSČ 614 00 IČ: 29245869 Obchodní společnost Lempa s.r.o., 
IČ: 29245869, se sídlem Brno, Elgartova 497/12, PSČ 614 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 68132, oznamuje, že dne 21.5.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV491027-161031.

Obchodní jméno: LES-TRANS s.r.o. » v likvidaci « Sídlo: Skřivánčí 
282/17a, 742 35 Odry IČ: 16628161 Společnost LES-TRANS s.r.o. 
» v likvidaci «, IČ: 16628161, sídlem Skřivánčí 282/17a, 742 35 
Odry, vstoupila dne 25.8.2014 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
8.9.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV490956-161031.

Obchodní jméno: LETRA s.r.o. Sídlo: p. Bystřice, Letiště 
Nesvačily, PSČ 257 51 IČ: 49826425 Společnost LETRA s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 49826425, se sídlem p. Bystřice, Letiště Nesvačily, 
PSČ 257 51, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 33644, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
250/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 3. 5. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490978-161031.

Obchodní jméno: Lieberwind CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Nové Město, Politických vězňů 912/10, PSČ 110 00 
IČ: 27247899 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
73 Cm 149/2010-10 ze dne 22.6.2011 byla zrušena společnost 
Lieberwind CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27247899, se sídlem 
Praha 1, Nové Město, Politických vězňů 912/10, PSČ 110 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV490951-161031.

Obchodní jméno: LIMOZA s.r.o. Sídlo: Praha 4, U Nové Dálnice 
410/3, PSČ 149 00 IČ: 28409221 Společnost LIMOZA s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28409221, se sídlem Praha 4, U Nové Dálnice 
410/3, PSČ 149 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 139464, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 12. 2015, pod sp. 
zn. 83Cm 660/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 29. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV490977-161031.

Obchodní jméno: LUIR CZ s.r.o. Sídlo: Pobřežní 18/16, 186 00 
Praha 8-Karlín IČ: 27650707 Oznámení o likvidaci: Společnost 
LUIR CZ s.r.o., IČ: 27650707, se sídlem Pobřežní 18/16, 
186 00 Praha 8-Karlín oznamuje, že vstoupila dne 9. 6. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490986-161031.

Obchodní jméno: LUKA MARK, s.r.o. Sídlo: Mladá Boleslav, 
Štefanikova 575, PSČ 293 01 IČ: 25062336 Společnost LUKA 



Konkursní noviny 20/2016 | 35

MARK, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25062336, se sídlem Mladá Boleslav, 
Štefanikova 575, PSČ 293 01, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 46377, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 11. 
2015, pod sp. zn. 83 Cm 275/2015-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490976-161031.

Obchodní jméno: M & A spol. s r.o. Sídlo: Blahotice 1, 274 01 
Slaný IČ: 62957449 Oznámení o likvidaci: Společnost M & 
A spol. s r.o., IČ: 62957449, se sídlem Blahotice 1, 274 01 Slaný 
oznamuje, že vstoupila dne 9. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se 
sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV491000-161031.

Obchodní jméno: M. N. T. Group s. r. o. v likvidaci Sídlo: Odlehlá 
65/322, Praha 9 IČ: 25033999 Likvidátor společnosti M. N. T. 
Group s. r. o. v likvidaci, Odlehlá 65/322, Praha 9, IČ: 25033999, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 82492, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491074-161031.

Obchodní jméno: M.CZ real, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 
14/13, Praha 1 IČ: 27173321 Likvidátor společnosti M.CZ real, s. 
r. o. v likvidaci, Kaprova 14/13, Praha 1, IČ: 27173321, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 101881, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490309-
161031.

Obchodní jméno: MAC FOOD, s.r.o. Sídlo: Brno, Pekařská 80, 
PSČ 602 00 IČ: 25306693 Obchodní společnost MAC FOOD, 
s.r.o., IČ: 25306693, se sídlem Brno, Pekařská 80, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 24231, oznamuje, že dne 3.8.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV491035-161031.

Obchodní jméno: MalTrade, s.r.o. Sídlo: Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 27143333 Oznámení o likvidaci: 
Společnost MalTrade, s.r.o., IČ: 27143333, se sídlem Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3-Žižkov oznamuje, že vstoupila dne 10. 
5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491007-161031.

Obchodní jméno: MANDIsan s.r.o. Sídlo: K Přehradám 1205, 
156 00 Praha 5-Zbraslav IČ: 28935578 Oznámení o likvidaci: 
Společnost MANDIsan s.r.o., IČ: 28935578, se sídlem K Přehradám 
1205, 156 00 Praha 5-Zbraslav oznamuje, že vstoupila dne 1. 
6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491020-161031.

Obchodní jméno: McFirestone, spol. s r.o. Sídlo: Benešov, Čechova 
1434, PSČ 256 01 IČ: 25793250 Společnost McFirestone, spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 25793250, se sídlem Benešov, Čechova 
1434, PSČ 256 01, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 70775, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. 
zn. 83 Cm 161/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 4. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 

sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV490975-161031.

Obchodní jméno: METAL EX-IM s.r.o. v likvidaci Sídlo: ČSA 413, 
Frýdlant, PSČ 464 01 IČ: 28731743 Likvidátor společnosti METAL 
EX-IM s.r.o. v likvidaci, se sídlem ČSA 413, Frýdlant, PSČ 464 01, 
IČ: 28731743 oznamuje, že tato společnost vstoupila dne 20. 
7. 2016 do likvidace, a to z rozhodnutí Krajského soudu v Ústí 
nad Labem - pobočka v Liberci na základě usnesení č. j. 39 Cm 
87/2015-22 vydaného dne 20. 6. 2016, v právní moci dne 20. 7. 
2016. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky do dne 31. 1. 2017 na adrese jmenovaného 
likvidátora AKNT, v.o.s., U Starého mostu 111/4, 405 02, Děčín 
III-Staré Město. OV490363-161031.

Obchodní jméno: MG Group s.r.o. Sídlo: Na Kozačce 1103/5, 
120 00 Praha 2-Vinohrady IČ: 28461002 Oznámení o likvidaci: 
Společnost MG Group s.r.o., IČ: 28461002, se sídlem Na Kozačce 
1103/5, 120 00 Praha 2-Vinohrady oznamuje, že vstoupila dne 
13. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490998-161031.

Obchodní jméno: MIATIM s.r.o. Sídlo: Praha 9-Dolní Počernice, 
V Záhorském 619, PSČ 190 12 IČ: 61503771 Společnost 
MIATIM s.r.o., v likvidaci, IČ: 61503771, se sídlem Praha 9-Dolní 
Počernice, V Záhorském 619, PSČ 190 12, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31063, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 9. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 263/2014-31, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490974-161031.

Obchodní jméno: MODULE s.r.o. Sídlo: Ve Žlíbku 1800/77, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 25040910 Společnost 
MODULE s.r.o., v likvidaci, IČ: 25040910, se sídlem Ve Žlíbku 
1800/77, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74381, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 28. 1. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 299/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 5. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490973-161031.

Obchodní jméno: MOJSEJ s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hornopočernická 
248/23, Praha 9 IČ: 28996551 Likvidátor společnosti MOJSEJ s. 
r. o. v likvidaci, Hornopočernická 248/23, Praha 9, IČ: 28996551, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 158740, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491075-161031.

Obchodní jméno: MOLTEN s.r.o. Sídlo: Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7-Holešovice IČ: 02078490 Oznámení o likvidaci: 
Společnost MOLTEN s.r.o., IČ: 02078490, se sídlem Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7-Holešovice oznamuje, že vstoupila dne 
8. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490994-161031.

Obchodní jméno: MOM Plus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podle 
Kačerova 1330/15, 141 00 Praha 4 IČ: 25679449 Likvidátor 
společnosti MOM Plus, s.r.o. v likvidaci se sídlem Podle Kačerova 
1330/15, 141 00 Praha 4, IČ: 25679449, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 60558, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 73 Cm 124/2014 dne 23.2.2015, které nabylo právní moci 

dne 21.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV490239-161031.

Obchodní jméno: MSR System s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 
1393, Benešov IČ: 26194023 Likvidátor společnosti MSR System 
s. r. o. v likvidaci, Tyršova 1393, Benešov, IČ: 26194023, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 78621, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV491091-
161031.

Obchodní jméno: Mysterio Koldany s.r.o. Sídlo: Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5-Hlubočepy IČ: 27859452 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Mysterio Koldany s.r.o., IČ: 27859452, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5-Hlubočepy 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se 
sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV491003-161031.

Obchodní jméno: NAHAVA spol. s r.o. Sídlo: Praha 7, U Smaltovny 
23, PSČ 170 00 IČ: 61057461 Společnost NAHAVA spol. s r.o., 
v likvidaci, IČ: 61057461, se sídlem Praha 7, U Smaltovny 23, 
PSČ 170 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 44078, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 
639/2015-8 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490971-161031.

Obchodní jméno: NBO - stav, s.r.o. Sídlo: Praha 7-Holešovice, 
Komunardů č. p. 885/28, PSČ 170 00 IČ: 27207757 Společnost 
NBO - stav, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27207757, se sídlem Praha 
7-Holešovice, Komunardů č. p. 885/28, PSČ 170 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 104512, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 29. 1. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 921/2015-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. OV490970-161031.

Obchodní jméno: NEREST TRECK INTERNATIONAL spol. s r. 
o. v likvidaci Sídlo: Havlíčkova 1563, Vlašim IČ: 25731505 
Likvidátor společnosti NEREST TRECK INTERNATIONAL spol. 
s r. o. v likvidaci, Havlíčkova 1563, Vlašim, IČ: 25731505, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 65153, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490310-161031.

Obchodní jméno: New Global International Co.Ltd., spol. s r.o. 
Sídlo: Praha 7, Povltavská 48/17, PSČ 171 00 IČ: 49613081 
Společnost New Global International Co.Ltd., spol. s r.o., 
v likvidaci, IČ: 49613081, se sídlem Praha 7, Povltavská 48/17, 
PSČ 171 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 20887, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 2. 2016, pod sp. zn. 
83 Cm 929/2015-8 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 4. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 



Konkursní noviny 20/2016 | 36

zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1. OV490969-161031.

Obchodní jméno: NEZ s.r.o. Sídlo: Praha 7, Šmeralova 22, 
PSČ 170 00 IČ: 60468637 Společnost NEZ s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 60468637, se sídlem Praha 7, Šmeralova 22, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
25615, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29. 1. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 924/2015-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
3. 5. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. OV490967-161031.

Obchodní jméno: NIKKOS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bělehradská 
124/382, Praha 2 IČ: 26156903 Likvidátor společnosti NIKKOS 
s. r. o. v likvidaci, Bělehradská 124/382, Praha 2, IČ: 26156903, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 75328, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490314-161031.

Obchodní jméno: NOSTROMO TRADING INTERNATIONAL 
s.r.o. Sídlo: Třinec-Staré Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61 
IČ: 29447577 Likvidátor společnosti NOSTROMO TRADING 
INTERNATIONAL s.r.o., se sídlem Třinec-Staré Město, 
Staroměstská 534, PSČ 739 61, IČ: 29447577 oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, 
Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax: 
558 713 498, mobil 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@
seznam.cz OV491067-161031.

Obchodní jméno: OAKLAND MOTOR COMPANY s.r.o. Sídlo: 
V Olšinách 1122/50, 100 00 Praha 10-Strašnice IČ: 24315036 
Oznámení o likvidaci: Společnost OAKLAND MOTOR 
COMPANY s.r.o., IČ: 24315036, se sídlem V Olšinách 1122/50, 
100 00 Praha 10-Strašnice oznamuje, že vstoupila dne 26. 7. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491017-161031.

Obchodní jméno: ODES s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolecká 14, 
Pražské předměstí, 551 01 Jaroměř IČ: 48168378 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 4144 Společnost ODES s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Zdeněk Friml, bytem Rybalkova 543, Pražské 
předměstí, 551 01 Jaroměř. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti Dolecká 
14, Pražské předměstí, 551 01 Jaroměř. OV490365-161031.

Obchodní jméno: OH assets s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šumavská 
249, Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice IČ: 25934368 
Společnost OH assets s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šumavská 249, 
Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice, IČ: 25934368, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 16782, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem 
České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV491050-161031.

Obchodní jméno: Omega bakeries spol. s.r.o. Sídlo: Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1-Staré Město IČ: 24816973 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Omega bakeries spol. s.r.o., IČ: 24816973, 
se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1-Staré Město oznamuje, 
že vstoupila dne 24. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491013-
161031.

Obchodní jméno: Organics s.r.o. Sídlo: Praha 8, Braunerova 
2325/10, PSČ 180 00 IČ: 27414566 Společnost Organics s.r.o., 

v likvidaci, IČ: 27414566, se sídlem Praha 8, Braunerova 2325/10, 
PSČ 180 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 111243, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
121/2016-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 6. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490966-161031.

Obchodní jméno: ORION TRANSPORT-CZ s.r.o. Sídlo: 
Kakosova 1037/1, 155 00 Praha 5-Řeporyje IČ: 24137871 
Oznámení o likvidaci: Společnost ORION TRANSPORT-CZ 
s.r.o., IČ: 24137871, se sídlem Kakosova 1037/1, 155 00 Praha 
5-Řeporyje oznamuje, že vstoupila dne 2. 7. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490991-161031.

Obchodní jméno: P&P Family s.r.o. Sídlo: Klausova 2541/15, 
155 00 Praha 5-Stodůlky IČ: 28256492 Oznámení o likvidaci: 
Společnost P&P Family s.r.o., IČ: 28256492, se sídlem Klausova 
2541/15, 155 00 Praha 5-Stodůlky oznamuje, že vstoupila dne 
4. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490985-161031.

Obchodní jméno: PAKS, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Koželužská 
8, 180 00 Praha 8 IČ: 00550141 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 315 
Oznámení o likvidaci: Společnost PAKS, spol. s r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Alena Konarovská, Řeznická 14, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV490254-161031.

Obchodní jméno: PARÁDA CZ, družstvo Sídlo: Brno, Přízova 
285/3, PSČ 602 00 IČ: 26922223 Obchodní společnost 
PARÁDA CZ, družstvo, IČ: 26922223, se sídlem Brno, Přízova 
285/3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 3909, oznamuje, 
že dne 24.4.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV491023-161031.

Obchodní jméno: PEKÁRNA TEPLÝŠOVICE, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Teplýšovice č. p. 95, 256 01 Teplýšovice 
IČ: 45146730 Likvidátor společnosti PEKÁRNA TEPLÝŠOVICE, 
spol. s r. o. v likvidaci, Teplýšovice č. p. 95, 256 01 Teplýšovice, 
IČ: 45146730, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 8773, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491090-161031.

Obchodní jméno: PENTEX GROUP s.r.o. Sídlo: Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6 IČ: 25936751 Oznámení o likvidaci: 
Společnost PENTEX GROUP s.r.o., IČ: 25936751, se sídlem 
Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6 oznamuje, že vstoupila 
dne 21. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 
2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491016-161031.

Obchodní jméno: Pestrý domov v likvidaci Sídlo: Oldřiš 9, 
377 01 Blažejov IČ: 22822500 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Spolek Pestrý domov, IČ: 22822500, se sídlem 
Oldřiš 9, 377 01 Jindřichův Hradec oznamuje, že ke dni 24. 
8. 2016 byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že likvidátorem 
tohoto spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku 
se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV490354-161031.

Obchodní jméno: PinkSoft s.r.o. Sídlo: Krakovská 1352/20, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 04580575 zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 
C 249995 Společnost PinkSoft s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
6.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina 
Lenochová, bytem Polní 355, Litomyšl 57001. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV490362-161031.

Obchodní jméno: Plaziona s.r.o. Sídlo: Na Jarově 2425/4, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24164577 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Plaziona s.r.o., IČ: 24164577, se sídlem Na Jarově 
2425/4, 130 00 Praha 3-Žižkov oznamuje, že vstoupila dne 23. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491004-161031.

Obchodní jméno: PLVPTM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Na Příkopě 859/22, PSČ 110 00 IČ: 27635554 Likvidátor 
společnosti PLVPTM, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
Na Příkopě 859/22, PSČ 110 00, IČ: 27635554, zapsané 
u obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, 
v oddílu C, vložce 120475, oznamuje, že společnost vstoupila 
dne 1.10.2016 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti o zrušení společnosti s likvidací ze dne 
17.6.2016. Současně vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31.1.2017 u likvidátora 
společnosti, kterým je společnost VKS Legal advokátní kancelář, 
s.r.o., se sídlem: V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1-Nové 
Město, IČ: 05085624, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze: C 257974, zastoupená při výkonu 
funkce JUDr. Luďkem Krajhanzlem, na adrese V Celnici 1040/5, 
110 00 Praha 1-Nové Město. OV490266-161031.

Obchodní jméno: PNEU SCHWARZ s.r.o. Sídlo: Náměstí 1, 
267 53 Žebrák IČ: 62956167 Oznámení o likvidaci: Společnost 
PNEU SCHWARZ s.r.o., IČ: 62956167, se sídlem Náměstí 
1, 267 53 Žebrák oznamuje, že vstoupila dne 27. 5. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491012-161031.

Obchodní jméno: Pohřební ústav spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sv. 
Čecha 10, 680 01 Boskovice IČ: 16343867 Firma Pohřební ústav, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 16343867, se sídlem Sv. Čecha 10, 
680 01 Boskovice, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 2049, oznamuje, že byla zrušena 
a vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
JUDr. Magdalena Raabová, U Vážné studny 9, 680 01 Boskovice. 
OV490269-161031.

Obchodní jméno: POKR - EXPRES, s.r.o. Sídlo: Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5-Košíře IČ: 47913533 Oznámení 
o likvidaci: Společnost POKR - EXPRES, s.r.o., IČ: 47913533, se 
sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5-Košíře oznamuje, 
že vstoupila dne 31. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491010-
161031.

Obchodní jméno: PRAETOR NOVA s.r.o. Sídlo: Veverská 
Bítýška, Nádražní 216, PSČ 664 71 IČ: 25511483 Obchodní 
společnost PRAETOR NOVA s.r.o., IČ: 25511483, se sídlem 
Veverská Bítýška, Nádražní 216, PSČ 664 71, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 29013, oznamuje, že dne 15.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV491024-161031.

Obchodní jméno: Pramotrade spol. s r.o. Sídlo: Praha 5, Píškova 
1941, PSČ 150 00 IČ: 61246727 Společnost Pramotrade spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 61246727, se sídlem Praha 5, Píškova 1941, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 28560, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 1. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 
6/2014-16 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 4. 5. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490965-161031.



Konkursní noviny 20/2016 | 37

Obchodní jméno: R E Y - Prádelny a čistírny, s.r.o. Sídlo: Tišnov, 
Mlýnská 129 IČ: 46967681 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 309/2015-21, ze dne 20. 9. 2016 byla obchodní 
korporace R E Y - Prádelny a čistírny, s.r.o., Tišnov, Mlýnská 129, 
IČ: 46967681, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 18. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV491060-161031.

Obchodní jméno: Rafter s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chomutovská 
206, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, Korespondenční adresa: 
Telčské údolí 379, Jirkov, PSČ 431 11 IČ: 14799219 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 23570 Oznámení o likvidaci: Společnost 
Rafter s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Petr Bartl, narozen 
6.4.1964, bytem Klášterec nad Orl. č. p. 221, Klášterec nad 
Orlicí, 561 82. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490360-161031.

Obchodní jméno: RAMIRO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Farma 
Žabovřesky, Benešov IČ: 47545984 Likvidátor společnosti 
RAMIRO, spol. s r. o. v likvidaci, Farma Žabovřesky, Benešov, 
IČ: 47545984, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 27738, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490307-161031.

Obchodní jméno: RANN INVEST, spol. s r.o. Sídlo: Praha 9, 
Kpt. Stránského 978, PSČ 190 00 IČ: 25623087 Společnost 
RANN INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25623087, se sídlem 
Praha 9, Kpt. Stránského 978, PSČ 190 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 55669, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 96/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490964-161031.

Obchodní jméno: RENOVO, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: Prachatická 23, 387 73 Bavorov IČ: 43841201 
Společnost RENOVO, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, se sídlem Prachatická 23, 387 73 Bavorov, 
IČ: 43841201, právnická osoba vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 675, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav 
Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV491046-161031.

Obchodní jméno: Résidence les Marrons, a.s. Sídlo: Praha 
9-Vysočany, Paříkova 910/11a, PSČ 190 00 IČ: 27652823 
Společnost Résidence les Marrons, a.s., v likvidaci, IČ: 27652823, 
se sídlem Praha 9-Vysočany, Paříkova 910/11a, PSČ 190 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
11532, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 113/2016-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
6. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. OV490962-161031.

Obchodní jméno: Rezidence s.r.o. v likvidaci Sídlo: Písečné-
Modletice 14, PSČ 378 81 IČ: 28074335 Společnost Rezidence 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Písečné-Modletice 14, PSČ 378 81, 
IČ: 28074335, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 15740, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491044-161031.

Obchodní jméno: RIVAL STAV, s.r.o. Sídlo: Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 27714756 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 308/2015-30, ze dne 20. 9. 2016 
byla obchodní korporace RIVAL STAV, s.r.o., Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27714756, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 19.10.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV491058-161031.

Obchodní jméno: RTP AKTIV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husova 13, 
čp. 1373, 370 05 České Budějovice IČ: 25237403 Společnost 
RTP AKTIV s.r.o. v likvidaci, se sídlem 13, čp. 1373, 370 05 České 
Budějovice, IČ: 25237403, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11227, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav 
Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV491045-161031.

Obchodní jméno: SANEZ Trading s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
6, Bubeneč, Čs. armády 371/11, PSČ 160 00 IČ: 24201138 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 131/2016 
společnost: SANEZ Trading s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 
6, Bubeneč, Čs. armády 371/11, PSČ 160 00, IČ: 24201138, 
vstoupila ke dni 24.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek OV491099-161031.

Obchodní jméno: SAZU CAPITAL s.r.o. Sídlo: Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 24823074 Oznámení o likvidaci: 
Společnost SAZU CAPITAL s.r.o., IČ: 24823074, se sídlem 
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1-Nové Město oznamuje, 
že vstoupila dne 11. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490989-
161031.

Obchodní jméno: SEMPLICITY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chýnovská 
1917/9, 390 02 Tábor IČ: 25560671 Společnost SEMPLICITY, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor, 
IČ: 25560671, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 16614, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491043-
161031.

Obchodní jméno: SERONA s.r.o. Sídlo: Břeclav, Jana Palacha 
121/8, PSČ 690 02 IČ: 28266731 Obchodní společnost 
SERONA s.r.o., IČ: 28266731, se sídlem Břeclav, Jana Palacha 
121/8, PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57430, oznamuje, 
že dne 24.9.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV491041-161031.

Obchodní jméno: SILK - Company s.r.o. Sídlo: Praha 8-Libeň, 
Heydukova 896/11, PSČ 180 00 IČ: 24154571 Společnost SILK 
- Company s.r.o., v likvidaci, IČ: 24154571, se sídlem Praha 
8-Libeň, Heydukova 896/11, PSČ 180 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 183662, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 11. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 116/2015-9 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 

zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490961-161031.

Obchodní jméno: SIMA - ZNAC, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Bratislavská 201/14, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 60749342 
zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. C 19071 zastoupená Mgr. Jaroslavem Jurášem, 
likvidátorem společnosti OZNÁMENÍ O LIKVIDACI, VÝZVA 
VĚŘITELŮM Společnost SIMA - ZNAC, s.r.o. »v likvidaci« 
vstoupila dne 27.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jaroslav Juráš, advokát ev. č. ČAK 11424, 
advokátní kancelář Juráš, Chovancová, David, advokáti v.o.s., se 
sídlem Lešetín IV/777, Zlín, PSČ 760 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490247-161031.

Obchodní jméno: SKFČR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Zátopkova 100/2, PSČ 160 17 IČ: 25768085 Likvidátor 
společnosti SKFČR, s.r.o., IČ: 25768085, se sídlem Praha 6, 
Zátopkova 100/2, PSČ 16017, zapsané v obchodním rejstříku, 
vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 68451, 
oznamuje, že jediný společník, vykonávající působnost valné 
hromady, rozhodl o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
ke dni 31.7.2016. Na základě tohoto rozhodnutí a jeho zápisu 
do obchodního rejstříku užívá společnost obchodní firmu: SKFČR, 
s.r.o. v likvidaci. Současně likvidátor vyzývá případné věřitele 
společnosti, aby přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění 
této výzvy své pohledávky na adresu likvidátora Svahová 1537/2, 
101 00 Praha 10, Vršovice. OV490366-161031.

Obchodní jméno: SLOVAN - OIL a.s. v likvidaci Sídlo: Pražská 
209, 390 01 Tábor IČ: 25194453 Společnost SLOVAN - OIL a.s. 
v likvidaci, se sídlem Pražská 209, 390 01 Tábor, IČ: 25194453, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1005, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491052-161031.

Obchodní jméno: SONITA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Laudova 
1019/11, Praha 6 IČ: 63669382 Likvidátor společnosti SONITA 
s. r. o. v likvidaci, Laudova 1019/11, Praha 6, IČ: 63669382, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 37727, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490315-161031.

Obchodní jméno: STAVBEX s.r.o. Sídlo: Londýnská 730/59, 
120 00 Praha 2-Vinohrady IČ: 28361601 Oznámení o likvidaci: 
Společnost STAVBEX s.r.o., IČ: 28361601, se sídlem Londýnská 
730/59, 120 00 Praha 2-Vinohrady oznamuje, že vstoupila dne 
13. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491011-161031.

Obchodní jméno: STAVOSTEEL, družstvo »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 5, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00 
IČ: 28287321 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
666/2016 společnost: STAVOSTEEL, družstvo »v likvidaci«, 
sídlo: Praha 5, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČ: 28287321, vstoupila ke dni 15.6.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV491097-161031.

Obchodní jméno: Stemira s.r.o. Sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1-Staré Město IČ: 29132568 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Stemira s.r.o., IČ: 29132568, se sídlem Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1-Staré Město oznamuje, že vstoupila dne 
25. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV491021-161031.

Obchodní jméno: Sud Energy Ganna s.r.o. Sídlo: Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 03539687 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 303/2015-39, ze dne 20. 9. 2016 
byla obchodní korporace Sud Energy Ganna s.r.o., Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 03539687, zrušena s likvidací, 



Konkursní noviny 20/2016 | 38

usnesení nabylo právní moci dne 18.10.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV491059-161031.

Obchodní jméno: Swan-J s.r.o. Sídlo: Praha 4, Táborská 
12/614, PSČ 140 00 IČ: 25704206 Společnost Swan-J s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25704206, se sídlem Praha 4, Táborská 12/614, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 62725, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 
294/2015-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 9. 5. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490960-161031.

Obchodní jméno: Šafaříkova Palace,družstvo, v likvidaci Sídlo: 
Praha 10, Žitomírská 35, PSČ 100 00 IČ: 61463523 Družstvo 
Šafaříkova Palace,družstvo, v likvidaci, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
1474 oznamuje, že vstoupilo dne 21.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Fabio Dario Garzone, nar. 7. listopadu 
1959, bytem Šafaříkova 371/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, příp. družstva. OV490243-161031.

Obchodní jméno: ŠEKSNA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rybízová 
1326, Praha 10 IČ: 25742906 Likvidátor společnosti ŠEKSNA, s. 
r. o. v likvidaci, Rybízová 1326, Praha 10, IČ: 25742906, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 66161, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490313-
161031.

Obchodní jméno: Šmukýřka, s.r.o. Sídlo: Brno, Tolstého 10, 
PSČ 616 00 IČ: 28261861 Obchodní společnost Šmukýřka, s.r.o., 
IČ: 28261861, se sídlem Brno, Tolstého 10, PSČ 616 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 57154, oznamuje, že dne 7.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV491038-161031.

Obchodní jméno: ŠURA & ŠURA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
V olšinách 2012/126, Praha 10 IČ: 25086430 Likvidátor 
společnosti ŠURA & ŠURA, spol. s r. o. v likvidaci, V olšinách 
2012/126, Praha 10, IČ: 25086430, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
48428, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490316-161031.

Obchodní jméno: Takai s.r.o. Sídlo: Brno, Elgartova 497/12, 
PSČ 614 00 IČ: 29248035 Obchodní společnost Takai s.r.o., 
IČ: 29248035, se sídlem Brno, Elgartova 497/12, PSČ 614 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 68272, oznamuje, že dne 7.9.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV491040-161031.

Obchodní jméno: TASEPA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha-Karlín, 
Rohanské nábřeží 657/7, PSČ 186 00 IČ: 24160121 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 791/2016 společnost: 
TASEPA s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha-Karlín, Rohanské nábřeží 
657/7, PSČ 186 00, IČ: 24160121, vstoupila ke dni 21.6.2016 

do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV491105-161031.

Obchodní jméno: TASO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Radčina 13, Praha 
6 IČ: 63995921 Likvidátor společnosti TASO s. r. o. v likvidaci, 
Radčina 13, Praha 6, IČ: 63995921, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
39500, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491076-161031.

Obchodní jméno: Tenere s.r.o. v likvidaci Sídlo: Březovská 976, 
525 45 Březová-Oleško IČ: 27069583 Společnost Tenere s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29. 8. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490237-161031.

Obchodní jméno: TERNO-VEL s.r.o. Sídlo: Pobřežní 95/74, 
Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 25856855 Společnost TERNO-VEL 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 25856855, se sídlem Pobřežní 95/74, 
Karlín, 186 00 Praha 8, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 171335, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2016, pod sp. 
zn. 83 Cm 134/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 27. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1. OV490958-161031.

Obchodní jméno: THE BLACK STAR PRAGUE s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Na Bydžově 578/14, 390 01 Tábor IČ: 27411214 
Společnost THE BLACK STAR PRAGUE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Bydžově 578/14, 390 01 Tábor, IČ: 27411214, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 23098, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV491048-161031.

Obchodní jméno: TNK - DIATON s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Budečská 978/7, Praha 2 IČ: 25712471 Likvidátor společnosti 
TNK - DIATON s. r. o. v likvidaci, Budečská 978/7, Praha 2, 
IČ: 25712471, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 63455, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490311-161031.

Obchodní jméno: TRILENOR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hradská 
310, 396 01 Humpolec IČ: 28944585 Společnost TRILENOR 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hradská 310, 396 01 Humpolec, 
IČ: 28944585, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 19759, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV491047-161031.

Obchodní jméno: Varšavská Suites, družstvo, v likvidaci Sídlo: 
Praha 10, Žitomírská 35, PSČ 100 00 IČ: 48032158 Družstvo 
Varšavská Suites, družstvo, v likvidaci, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
1032 oznamuje, že vstoupilo dne 21.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Fabio Dario Garzone, nar. 7. listopadu 
1959, bytem Šafaříkova 371/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, příp. družstva. OV490242-161031.

Obchodní jméno: VILANTA, spol. s r.o. Sídlo: Praha 6-Bubeneč, 
Čs. armády 371/11, PSČ 160 00 IČ: 26132940 Společnost 
VILANTA, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 26132940, se sídlem Praha 

6-Bubeneč, Čs. armády 371/11, PSČ 160 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73074, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20. 10. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 247/2015-13 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490959-161031.

Obchodní jméno: VZDĚLÁVACÍ CENTRUM ACTIVE SCHOOL 
s.r.o. Sídlo: Český Těšín-Mosty, Strojnická 373, PSČ 735 62 
IČ: 28644921 Likvidátor společnosti VZDĚLÁVACÍ CENTRUM 
ACTIVE SCHOOL s.r.o., se sídlem Český Těšín-Mosty, Strojnická 
373, PSČ 735 62, IČ: 28644921, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax: 558 713 498, mobil 
606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz OV491069-
161031.

Obchodní jméno: WESTSIDE s.r.o. Sídlo: Smetanovo nábřeží 
327/14, 110 00 Praha 1-Staré Město IČ: 24848042 Oznámení 
o likvidaci: Společnost WESTSIDE s.r.o., IČ: 24848042, se 
sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1-Staré 
Město oznamuje, že vstoupila dne 12. 3. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490997-161031.

Obchodní jméno: WH Okna s.r.o. Sídlo: Husinec-Výrov, Sklářská 
48 IČ: 28120809 WH Okna s.r.o., Husinec-Výrov, Sklářská 48, 
IČ: 28120809, oznamuje, že byla zrušena a 1.10.2016 vstoupila 
do likvidace, změnila název na WH Okna s.r.o. v likvidaci, 
když vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek do 120 dnů 
od tohoto zveřejnění. OV490252-161031.

Obchodní jméno: Xarin CZ s.r.o. Sídlo: Praha-Karlín, Křižíkova 
213/44, PSČ 188 00 IČ: 64612406 Společnost Xarin CZ s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 64612406, se sídlem Praha-Karlín, Křižíkova 
213/44, PSČ 188 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 157293, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. 
zn. 83 Cm 60/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 6. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV490957-161031.

Obchodní jméno: Xu Shi International Trade s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Vinohradská 72, Praha 3 IČ: 25134981 Likvidátor 
společnosti Xu Shi International Trade s. r. o. v likvidaci, 
Vinohradská 72, Praha 3, IČ: 25134981, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
52601, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV491086-161031.

Obchodní jméno: XYX, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: č. p.94, 739 53 
Hnojník IČ: 26849291 Korporace XYX, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 19.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Peter Pavlík, č. p.94, 739 53 Hnojník. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo korporace). OV490982-161031.

Obchodní jméno: z.s. Paměť - společnost pro záchranu kulturních 
hodnot, v likvidaci Sídlo: U Skopců 26, 155 00 Praha 5-Zadní 
Kopanina IČ: 62940015 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 6763 Společnost 
Paměť oznamuje, že vstoupila dne 4. 10. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Magdaléna Holá, U Skopců 26, 
155 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490270-161031.



Konkursní noviny 20/2016 | 39

Obchodní jméno: ZENTOWN s.r.o. Sídlo: Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2-Nusle IČ: 24318965 Oznámení o likvidaci: 
Společnost ZENTOWN s.r.o., IČ: 24318965, se sídlem Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2-Nusle oznamuje, že vstoupila dne 19. 
7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490996-161031.

Obchodní jméno: Zero Risk Service s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Družstevní 142, 252 68 Kněževes IČ: 26701201 Likvidátor 
společnosti Zero Risk Service s. r. o. v likvidaci, Družstevní 
142, 252 68 Kněževes, IČ: 26701201, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
88327, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 

svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV491087-161031.

ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ Obchodní společnost 
JABLONECKÁ REALITNÍ a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Biskupský 
dvůr 2095/8, PSČ 110 00 IČ: 27274896 (dále již jen jako 
Společnost) Společnost oznamuje, že z rozhodnutí jediného 
akcionáře ze dne 26.9.2016 došlo k jejímu zrušení a vstupu 
společnosti do likvidace. Věřitelé společnosti a další dotčené 
osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za Společností 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to výhradně 
na následující adrese: KINDL & PARTNEŘI advokátní kancelář 
s.r.o. Blatenská 3218/83, 430 01 Chomutov OV490265-
161031.

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ALAMO TOUR 
spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ALAMO TOUR spol.s r.o. Sídlo: Brunšov 358, 252 31 
Všenory, IČ: 16949692, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4555, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ALAMO 
TOUR spol.s r.o. v likvidaci OV490359-161031.

Přehled dražeb nemovitostí / 10. 12. – 13. 1. 2017

12.12.16 16:00 JM Byt 2+1 v Blížkovicích, okr. Znojmo 376667 565000 Nevřela Jiří Mgr. N

12.12.16 18:00 SC
Rodinný dům (rozestavěný) v obci Mnichovo Hradiště,
okr. Mladá Boleslav

1720000 3440000 Nevřela Jiří Mgr. N

13.12.16 9:00 OL Dražba RD s pozemky, okr. Jeseník 400000 800000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.12.16 9:30 SC Dražba řadové garáže - podíl 1/2, okr. Mělník 40000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.12.16 10:00 OL Dražba řadové garáže (21 m2), okr. Šumperk 26600 40000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.12.16 10:30 OL Dražba pozemků (2 9798 m2), okr. Šumperk 153000 230000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.12.16 11:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemky, okr. Příbram 920000 1380000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.12.16 11:00 JC Dražba pozemku (803 m2) - podíl 1/4, okr. Český Krumlov 66000 99000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.12.16 13:00 PZ Dražba RD 2+kk s pozemkem a příslušenstvím, okr. Domažlice 175000 350000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.12.16 9:30 JC
Dražba pozemku - zahrada (1213 m2) s příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Písek

48000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.12.16 9:30 UL
Dražba bývalého objektu vodovodní čerpaní stanice,
obec Lenešice, okr. Louny

15000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.12.16 10:00 SC Domy - Rodinné domy 3200000 4800000 info www.e-aukce.com D

14.12.16 10:00 PZ
Dražba bytu 2+1 (62,20 m2) s příslušenstvím - podíl 1/6,
okr. Plzeň

180000 270000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

14.12.16 10:00 KV
Dražba pozemku s příslušenstvím (419 m2) - podíl 1/4, okr. 
Karlovy Vary

15500 31000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

14.12.16 10:00 LB Dražba rodinného domu s pozemkem, okr. Liberec 1666667 2500000 Exekutorský úřad Liberec N

14.12.16 10:00 PB
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Ústí nad Orlicí

67200 168000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.12.16 10:30 MS Dražba pozemků (1 044 m2) - podíl 1/2, okr. Bruntál 64500 129000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.12.16 11:00 PZ
120 EX 10684/13 - budova bez čp/če v obci Klenčí
pod Čerchovem, okres Domažlice

35100 87720 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:00 KV Dražba rekreační chaty s verandou, okr. Cheb 96000 240000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.12.16 11:00 KV
120EX35941/11 podíl o velikosti 1/2 rekreační chatky
bez pozemku v k.ú. Dolní Chodov

36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:00 UL
120EX10627/14 pozemky na jižním okraji zastavěné části
obce Rybniště

120000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:00 UL
120EX11899/15 Rodinný dům s obyvatelným podkrovím
v obci Hrobčice

2460000 3690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:00 UL
120EX13202/15-95 podíl o velikosti 7/72 na pozemcích
v k.ú. Hradiště u Vernéřova

24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:00 UL
120EX13202/15-97 podíl o velikosti 7/72 na pozemcích
v k.ú. Hradiště u Vernéřova

15800 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:00 UL
120EX12872/15 rodinný dům s pozemkem v k.ú. Zeměchy
u Loun, okres Louny

814000 1221000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:00 JM 120 EX 10571/11-193 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Lovčice u Kyjova 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:00 JM 120 EX 10571/11-197 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Lovčice u Kyjova 27900 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:00 OL 120 EX 754/15 pozemek v k.ú. Vrchoslavice 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:00 MS
120EX3515/13-542 pozemky v k.ú. Šenov u Ostravy,
okres Ostrava - město

188000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:00 ZL 120 EX 21370/14 podíl 1/2 pozemku v Uherském Ostrohu 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.12.16 11:30 ZL
Dražba 6514/14-Podíl 1/2 na pozemcích v obci Zdounky,
okres Kroměříž

5200 10400 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.12.16 12:30 SC Dražba 9157/08- Pozemek v obci Milovice, okres Nymburk 36500 73000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.12.16 13:00 UL Dražba 13099/15- Pozemek v obci Dubí, okres Teplice 60000 90000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.12.16 13:30 OL
Dražba 1101/15- Podíl 1/4 na pozemku v obci Plumlov,
okres Prostějov

13333 20000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.12.16 14:00 SC
Dražba 4720/15- Podíl 1/2 na pozemku v obci Mnichovice,
okres Praha- východ

4667 7000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 20/2016 | 40

14.12.16 15:00 UL
Dražba 25558/11- Podíl 1/2 na rekreační chatě a pozemcích
v Proboštově u Teplic

120000 240000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.12.16 15:00 HK Byty - Byty 340000 320000 info www.e-aukce.com D

15.12.16 0:00 MS
Dražba dvou nesousedících řadových garáží s pozemkem,
okr. Karviná

40000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.12.16 9:00 JC Dražba RD (88,75 m2) s pozemkem - podíl 1/6, okr. Strakonice 22000 44000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

15.12.16 9:00 LB Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Liberec 255000 510000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.12.16 9:30 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/4, okr. Opava 39000 78000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.12.16 10:00 PH Pozemky - Komerční pozemky 12500000 22000000 info www.e-aukce.com D

15.12.16 10:00 SC Dražba 2/6 rodinného domu v Českém Šternberku, okres Benešov 200000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.12.16 10:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Mladá Boleslav 666667 1000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.12.16 10:00 JC Domy - Rodinné domy 2600000 2600000 info www.e-aukce.com D

15.12.16 10:00 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.12.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/12, okr. Bruntál 21000 42000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.12.16 10:30 UL Dražba pozemků (8 655 m2) - podíl 1/2,okr. Litoměřice 30000 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.12.16 11:00 SC
Dražba RD (dříve průmyslový objekt) - podíl 1/5,
okr. Mladá Boleslav

40000 80000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.12.16 11:00 JC Rodinný dům v obci Český Krumlov 2900000 3500000 Dražby.net s.r.o. N

15.12.16 11:00 JC Domy - Rodinné domy 2900000 3500000 info www.e-aukce.com N

15.12.16 11:00 ZL Dražba RD s pozemky, okr. Vsetín 710000 1065000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.12.16 11:30 OL Administrativní a provozní budovy v obci Olomouc-Řepčín 18210000 18210000 Dražby.net s.r.o. D

15.12.16 11:30 OL Komerční - Ostatní komerční objekty 18210000 18210000 info www.e-aukce.com D

15.12.16 12:00 ZL Rodiný dům v obci Skaštice - opakovaná dražba 534000 800000 Dražby.net s.r.o. D

15.12.16 12:30 ZL Rodinný dům v obci Zdounky -opakovaná dražba 660000 990000 Dražby.net s.r.o. D

15.12.16 13:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/14, okr. Benešov 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.12.16 13:00 JC Dražba 1/2 bytu 3+1 (71 m2) - podíl 1/2 v Českých Budějovicích 287500 575000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.12.16 13:00 JC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Jindřichův Hradec

60000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.12.16 13:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Most 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.12.16 13:30 OL Rodinný dům v obci Olomouc-Nová Ulice 2000000 3000000 Dražby.net s.r.o. D

15.12.16 17:00 MS Rodinný dům v Palkovicích 1153334 1730000 Mgr. Predrag Kohoutek N

16.12.16 10:00 JM Komerční - Ostatní komerční objekty 70350000 70331775 info www.e-aukce.com D

16.12.16 11:00 MS Byty - Byty 335000 500000 info www.e-aukce.com D

19.12.16 10:00 HK Pozemky - Ostatní pozemky 70000 105000 info www.e-aukce.com D

19.12.16 11:00 HK Domy - Rekreační objekty 70000 103000 info www.e-aukce.com D

19.12.16 12:00 HK Domy - Rodinné domy 450000 900000 info www.e-aukce.com N

19.12.16 12:00 HK Domy - Rodinné domy 36000 62000 info www.e-aukce.com D

19.12.16 13:00 JC Byty - Byty 835000 1248000 info www.e-aukce.com D

19.12.16 14:00 JC Domy - Rodinné domy 825000 1372000 info www.e-aukce.com N

19.12.16 16:00 SC Rodinná rekreace v obci Bohostice, okr. Příbram 513334 770000 Nevřela Jiří Mgr. N

19.12.16 18:00 VY Rodinný dům v obci Libkova Voda, okr. Pelhřimov 2200000 3300000 Nevřela Jiří Mgr. N

20.12.16 9:00 SC Dražba pozemku - ovocného sadu (3 002 m2), okr. Kolín 357000 715000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.12.16 9:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Trutnov 1110000 1665000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.12.16 9:30 SC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4,
okr. Mladá Boleslav

90000 180000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.12.16 10:00 HK Dražba penzionu s garáží a pozemky, okr. Náchod 7866667 11800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.12.16 10:00 JM Dražba pozemků (1 199 m2), okr. Brno - město 72000 108000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.12.16 10:00 OL spol. podíl id. 1/12 pozemky v obci Jedlí, okr. Šumperk 24750 49500 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.16 10:20 UL Rodinný dům v obci Měcholupy, okr. Louny 180000 360000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.16 10:40 OL Objekt rodinné rekreace v obci Zábřeh, okr. Šumperk 70000 105000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.16 11:00 VY Objekt rekreace v obci Jihlava, okr.Jihlava 143333 215000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.16 11:00 ZL Dražba pozemků (4 241 m2) - podíl 1/2, okr. Uherské Hradiště 20357 30535 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.12.16 11:20 PB pozemky v obci Semanín, okr. Ústí nad Orlicí 30000 60000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.16 13:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha - Dolní Počernice 10000000 15000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.12.16 13:00 ZL Spoluvlastnický podíl na pozemcích v obci Hulín a Pravčice 46349 69523 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.16 13:20 SC
Další dražební jednání Rodinný dům v obci Podveky,
okr. Kutná Hora

700000 1400000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.16 13:40 OL
spoluvlasnický podíl Garáž s pozemkem v obci Vrbátky,
okr. Prostějov

10500 21000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.16 14:00 LB Spoluvlastnický podíl - rodinný dům Hrádek nad Nisou 87500 175000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.16 14:20 MS Opakovaná dražba - Rodinný dům Albrechtice 285000 570000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.16 14:30 JM Pozemek stavební parcela, Doubravice nad Svitavou, okr. Blansko 250000 500000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.12.16 9:00 SC Dražba haly s pozemky a příslušenstvím, okr. Kolín 700000 1050000 Exekutorský úřad Liberec N

21.12.16 9:00 UL Dražba RD s pozemky - podíl 1/24, okr. Děčín 20000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.12.16 9:30 VY
Dražba zemědělských pozemků (67 619 m2) - podíl 1/8,
okr. Žďár nad Sázavou

60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.12.16 10:00 JM Dražba zemědělských pozemků (1 282 m2), okr. Znojmo 110000 165000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.12.16 10:00 ZL Domy - Rodinné domy 500000 1000000 info www.e-aukce.com N

21.12.16 10:30 JC
Dražba, lesního pozemku (4 284 m2), obec Olší u Opařan
(okr. Tábor)

30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.12.16 11:00 PH 120EX7779/08-301 podíl 1/2 bytu v Praze, část obce Hostivař 400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.12.16 11:00 PH Dražba 16680/11- Podíl 1/64 na bytové jednotce 4+1 v Praze 27083 40625 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.12.16 11:00 PZ 120EX43506/11 podíl 1/2 bydlení Tuněchodech 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.12.16 11:00 PZ
120 EX 31269/11 - podíl 1/2 na pozemku s příslušenstvím
v Tachově, část obce Vítkov

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 20/2016 | 41

21.12.16 11:00 UL 120 EX 11314/09 pozemek v k.ú. Brodec, okres Louny 7500 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.12.16 11:00 HK Dražba řadové garáže, okr. Trutnov 32000 48000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.12.16 11:00 PB 120 EX 63439/12-195 pozemek v k.ú. Telčice 68000 102000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.12.16 11:00 PB 120 EX 63439/12-196 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Telčice 700 1000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.12.16 11:00 VY 120 EX 25952/11 rodinný dům s pozemky v obci Rudíkov 800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.12.16 11:00 JM
120 EX 28496/11 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v Dolním Smržově

84000 168000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.12.16 11:00 JM
120 EX 869/15 ZRUŠENO podíl 1/2 rodinného domu v obci 
Rohatec

130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.12.16 11:00 OL
120EX45465/10 rodinný dům s pozemkem v obci Moravský 
Beroun, okres Olomouc

240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.12.16 11:00 ZL
120 EX 2784/09 -1/4 hospodářské budovy s pozemky
a příslušenstvím v obci Lípa, okres Zlín

60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.12.16 11:00 ZL Rodiný dům v obci Zlín-Mladcová 1650000 3300000 Dražby.net s.r.o. N

21.12.16 11:00 ZL Domy - Rodinné domy 1650000 3300000 info www.e-aukce.com N

21.12.16 11:30 JC Dražba 627/06- Pozemky v obci Třebějice, okres Tábor 19813 29720 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.12.16 11:30 JM !!! UPUŠTĚNO !!! Byt 1+1 v obci Adamov 600000 1150000 Dražby.net s.r.o. N

21.12.16 11:30 JM Byty - Byty 600000 1150000 info www.e-aukce.com N

21.12.16 12:00 ZL Domy - Rodinné domy 1550000 1550000 info www.e-aukce.com D

21.12.16 15:00 UL Dražba 93/05- Podí 1/6 na domě+garáži+pozemcích v Kladrubech 125000 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.12.16 10:00 SC Dražba rekreační chaty s garáží, okr. Nymburk 200000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

22.12.16 10:00 LB Dražba rodinného domu v obci Dětřichov – okr. Liberec 634000 950000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

22.12.16 13:00 SC Dražba řadové garáže, okr. Benešov 50000 75000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.12.16 14:00 SC Dražba podílu ve výši id. 1/8 na rodinném domě v obci Kutná Hora 114000 170000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

29.12.16 12:00 MS Domy - Rodinné domy 875000 1750000 info www.e-aukce.com N

31.12.16 17:30 SC !!! Odročeno !!! Byt v obci Hředle, okres Rakovník 363334 545000 Nevřela Jiří Mgr. N

3.1.17 9:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemkem, okr. Praha - západ 280000 420000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.1.17 11:00 HK
Dražba pozemků (19 414 m2) - podíl 1/2 a pozemků (1 225 m2)
- podíl 2/16, okr. Rychnov nad Kněžnou

105000 157500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.1.17 13:00 UL Dražba chatky s pozemk (3 765 m2) - podíl 1/4, okr. Děčín 176534 264800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.1.17 15:00 UL Dražba pozemků (2349 m2), okr. Teplice 550000 1100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.1.17 8:00 ZL Dražba 3258/16-Bytová jednotka 3+1 ve Vsetíně 720000 1080000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.1.17 8:30 PH Dražba 6744/15- Bytová jednotka 1+1 v Praze 1880000 2820000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.1.17 9:00 JC Dražba lesních pozemků (16 856 m2), okr. Písek 85000 170000 Exekutorský úřad Liberec N

4.1.17 9:00 UL
Dražba 4895/07- Podíl 1/4 na poloroubené stavbě v Jílovém
u Děčína

190000 380000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.1.17 9:00 LB Dražba pozemků (44 m2), okr. Liberec 17334 26000 Exekutorský úřad Liberec N

4.1.17 9:00 JM Dražba průmyslového objektu, okr. Brno - venkov 515000 1030000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.1.17 9:30 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 67500 135000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.1.17 10:00 JC Dražba bytu 3+1 (1.NP), okr. Tábor 160000 320000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.1.17 10:00 UL
Dražba 10242/15- Podíl 1/6 na bytovém domě v obci Povrly,
okres Ústí nad Labem

300000 450000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.1.17 10:00 VY
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Havlíčkův Brod

274380 548760 Exekutorský úřad Liberec N

4.1.17 10:30 SC Dražba garáže, okr. Příbram 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.1.17 11:00 SC
120 EX 6256/09 - 1/5 rozestavěného domu s pozemkem
v obci Dolní Hbity, okres Příbram

58000 87000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:00 SC
120EX4291/16 byt 2+1 v Kralupech nad Vltavou,
část obce Lobeček

816000 1224000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:00 SC
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Praha - západ

820000 1230000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.1.17 11:00 JC
120EX27539/13 bytová jednotka 2+1 ve Volarech,
okres Prachatice

440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:00 JC 120EX1931/14 podíl 1/3 bytu v Českých Budějovicích 250000 375000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:00 PZ
Dražba 5100/08- Podíl 1/4 na pozemku v obci Horšovský Týn, 
okres Domažlice

9333 14000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.1.17 11:00 PZ
120 EX 972/11 byt 2+1 v 1. NP bytového domu v Plzni
– Jižní Předměstí

800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:00 UL
120EX9118/15 podíl 1/3 řadové garáže v obci Duchcov,
okres Teplice

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:00 HK
120EX20362/15 Rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Butoves

800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:00 VY
120 EX 22318/10-207 - 1/8 pozemků s příslušenstvím
v obci Nový Rychnov, okres Pelhřimov

9000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:00 VY
120 EX 22318/10-208 - 1/8 zahrady v obci Nový Rychnov,
okres Pelhřimov

4500 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:00 VY
120 EX 22318/10-209 - 1/8 pozemků v obci Nový Rychnov,
okres Pelhřimov

16500 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:00 JM 120EX737/09 podíl dvou garáží v Hodoníně 10500 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:00 JM
120EX58284/12 Rodinný dům č.p. 882 s pozemkem
a příslušenstvím v Brně, část obce Černovice

2099300 3149000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.1.17 11:30 UL Dražba 24811/12- Dům v obci Duchcov, okres Teplice 1133333 1700000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.1.17 12:30 SC
Dražba 6059/15- Podíl 1/2 na domě v obci Týnec nad Sázavou, 
okres Benešov

1133333 1700000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.1.17 13:00 UL Dražba 860/16- Bytová jednotka 2+1 v Ústí nad Labem 366667 550000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.1.17 13:30 SC Dražba 17790/11- Rodinný dům v obci Němčice, okres Kolín 1666667 2500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.1.17 14:00 OL Dražba 28449/11- Rodinný dům v obci Skřípov, okres Prostějov 160000 320000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.1.17 10:00 LB Byty - Byty 460000 920000 info www.e-aukce.com N



Konkursní noviny 20/2016 | 42

5.1.17 11:00 JC Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím, okr. Tábor 340000 510000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.1.17 11:00 UL
Dražba bývalé zemědělské usedlosti s pozemky a příslušenstvím
- podíl 2/3, okr. Litoměřice

1036460 1554690 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

5.1.17 11:45 LB Byty - Byty 830000 1660000 info www.e-aukce.com N

5.1.17 13:00 HK Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Náchod 72000 108000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.1.17 13:30 LB Ostatní - Ostatní věci nemovité 30000 60000 info www.e-aukce.com N

5.1.17 15:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kroměříž 300000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.1.17 9:00 JC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Tábor 750000 1500000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.1.17 9:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/8, okr. Jeseník 36667 55000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.1.17 9:30 ZL Dražba RD s pozemky - podíl 1/12, okr. Kroměříž 76500 153000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.1.17 10:00 SC Byty - Byty 600000 600000 info www.e-aukce.com N

10.1.17 10:00 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/12, okr. Šumperk 11350 22700 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.1.17 10:30 KV Dražba RD s pozemky, okr. Cheb 195000 390000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.1.17 11:00 SC Byty - Byty 360000 360000 info www.e-aukce.com N

10.1.17 11:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Opava 75000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.1.17 12:00 SC Byty - Byty 275000 275000 info www.e-aukce.com N

10.1.17 13:00 VY
Dražba zemědělské usedlosti - sklad (907 m2) s pozemkem,
okr. Žďár nad Sázavou

350000 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.1.17 9:00 SC Dražba zemědělského pozemku (4 979 m2), okr. Praha - východ 160000 240000 Exekutorský úřad Liberec N

11.1.17 9:00 SC Dražba družstevního podílu (členských práv a povinností) 1181012 1771517 Exekutorský úřad Liberec N

11.1.17 9:00 OL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 11/36,
okr. Šumperk

146000 220000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.1.17 9:30 SC Dražba 2225/07- Podíl 1/2 na garáži v Mladé Boleslavi 20000 40000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.1.17 9:30 MS Dražba bytu 1+1 (40,20 m2), okr. Ostrava 420000 630000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.1.17 10:00 SC Dražba pozemku - zahrada (409 m2), okr. Benešov 50000 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.1.17 11:00 PH 120 EX 21271/10 podíl 1/4 rodinného domu v Praze - Vršovicích 3162000 4743000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:00 SC 120EX6043/15 garáž v obci Všetaty, okres Mělník 110000 165000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:00 SC
Dražba 6514/12- Rekreační chata bez pozemku v obci Slapy,
okr. Praha- západ

192000 288000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.1.17 11:00 JC
120EX35232/11 - 1/2 rodinné rekreace č.e. 207 s pozemkem
v obci Roudná

38250 76500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:00 PZ 120 EX 16450/13-275 podíl 1/16 pozemků v k.ú. Čermná 11000 16500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:00 UL 120EX28509/15 Byt 1+1 v Žatci 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:00 UL 120EX34504/10 rodinný dům č.p. 142 s pozemkem v obci Mašťov 67500 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:00 HK
120 EX 48346/12 - podíl 1/8 na pozemcích v obci Sovětice,
okres Hradec Králové

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:00 HK
120EX11465/08 budova s pozemky v obci Lišice,
okres Hradec Králové

490000 735000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:00 PB 120 EX 10485/14 podíl 1/8 rodinného domu v Mezilesí 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:00 JM
120EX37201/12 podíl 1/16 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Šlapanice

27000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:00 MS 120 EX 26824/14 - zahrada v obci Kunín, okres Nový Jičín 9300 14000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:00 ZL
120EX11683/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Újezd, okres Zlín

345000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.1.17 11:30 OL Byt 3+1 v obci Hlubočky 1050000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

11.1.17 12:30 JM Dražba 17333/14- Pozemek v obci Černá Hora, okres Blansko 64667 97000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.1.17 14:00 UL Dražba 14093/11- Dům v obci Šluknov, okres Děčín 122000 183000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.1.17 15:00 UL Dražba 2026/15- Podíl 1/10 na domě v obci Šluknov, okres Děčín 36000 72000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.12.16 13:00
Věci movité - Pohledávky, dluhopisy, směnky, podílové listy
a ostatní cenné papíry 

1292000 1292000 info www.e-aukce.com D

15.12.16 12:00 Soubor movitých věcí (TV, tiskárny, domácí kino,...) 3900 11700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.12.16 12:30 Soubor movitých věcí (tablet, vysavač, hodinky,...) 2600 7800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

15.12.16 13:00 Soubor movitých věcí (tiskárny, hodinky, ...) 2300 6900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

15.12.16 13:30 Soubor movitých věcí - šperky 11360 34080 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.12.16 12:00 Lesní vyvážecí souprava NOVOTNÝ LVS 5000 450000 672760 Dražby.net s.r.o. N

21.12.16 12:00 Věci movité - Stroje a zařízení 450000 672760 info www.e-aukce.com N

22.12.16 10:00 Soubor movitých věcí (hokejová výstroj, Petanque, nářadí,...) 2500 7500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.12.16 10:00 Osobní automobil BMW 335 D, r.v. 2007 99333 298000 Černošková Lenka, Mgr. N

29.12.16 10:30 osobní automobil Škoda Roomster 40000 120000 Černošková Lenka, Mgr. N

12.1.17 9:00 Dražba obchodního podílu ve společnosti CERAREAL s.r.o. 493000 1479000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 10. 12. – 13. 1. 2017

14.12.16 10:00 SC Domy - Rodinné domy 3200000 4800000 info www.e-aukce.com D

15.12.16 10:00 PH Pozemky - Komerční pozemky 12500000 22000000 info www.e-aukce.com D

15.12.16 11:30 OL Administrativní a provozní budovy v obci Olomouc-Řepčín 18210000 18210000 Dražby.net s.r.o. D

15.12.16 11:30 OL Komerční - Ostatní komerční objekty 18210000 18210000 info www.e-aukce.com D

16.12.16 10:00 JM Komerční - Ostatní komerční objekty 70350000 70331775 info www.e-aukce.com D

20.12.16 10:00 HK Dražba penzionu s garáží a pozemky, okr. Náchod 7866667 11800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.12.16 13:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha - Dolní Počernice 10000000 15000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.1.17 11:00 PH 120 EX 21271/10  podíl 1/4 rodinného domu v Praze - Vršovicích 3162000 4743000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 10. 12. – 13. 1. 2017



Konkursní noviny 20/2016 | 43

15.12.16 10:00 PH Pozemky - Komerční pozemky 12500000 22000000 info www.e-aukce.com D

15.12.16 11:30 OL Administrativní a provozní budovy v obci Olomouc-Řepčín 18210000 18210000 Dražby.net s.r.o. D

15.12.16 11:30 OL Komerční - Ostatní komerční objekty 18210000 18210000 info www.e-aukce.com D

16.12.16 10:00 JM Komerční - Ostatní komerční objekty 70350000 70331775 info www.e-aukce.com D

20.12.16 10:00 HK Dražba penzionu s garáží a pozemky, okr. Náchod 7866667 11800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.12.16 13:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha - Dolní Počernice 10000000 15000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 10. 12. – 13. 1. 2017


